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Erkännande 
 
Författarna tackar följande personer för deras bidrag både till att skapa NES-
Professional och NES Infoceuticals och för hjälpen med att skriva denna bok. Oliver 
Bradbury för det enastående tempo och tålamod under produktionen av bilder under 
de senaste sex månaderna. Ellen Brown och Dr. Heather Vent  för assistans under 
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evigt tacksamma för alla brev och telefonsamtal vi får, med stöd och uppskattning, 
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Till Läsarna 
 
Följande information är författarnas åsikt och beskriver underlaget för deras Bio-
Energetiska modell av Det Mänskliga Kroppsfältet HBF. Den måste betraktas som 
sådan och inte som medicinsk rådgivning, diagnos eller behandling. Vi råder 
personer som är måna om sin hälsa att söka hjälp och råd hos kvalificerade 
terapeuter. 
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Introduktion 
 

 

  ”Medvetande är kvantlänken mellan de otaliga lagren som utgör kvantmaskinen” 
Fred Alan Wolf, Taking the quantum leap. 
De flesta av oss har, i större eller mindre grad, antingen hört om eller behandlats 
med homeopati, akupunktur, Traditionell Kinesisk Medicin, TCM, örtmedicin eller 
andra alternativa modaliteter. En del av oss står på toppen av de senaste 
genombrotten  i framkanten av healing, så som energihealing, healing på distans, (att 
använda intention för att påverka en annan person) och  bönens inverkan på healing. 
Dock är många av oss omedvetna om den pågående forskningen inom biofysiken, 
där man gör framsteg i förståelsen av hur cellerna i kroppen emitterar, (strålar ut), 
ljus på låga nivåer och hur kvantfälten, i tillägg till de kemiska processerna, 
kontrollerar fysiologin. NES ligger i täten av denna integration av fysik och biologi, 
genom att ha formulerat en innehållsrik teori om Quantum-Elektro-Dynamic QED 
processer i kroppen. Vi har också  skapat ett databaserat system  för att analysera 
QED-kroppsfältet samt utvecklat en metod för att tillförlitligt kunna inprägla 
korrektiv QED information i preparat, de såkallade NES Infoceuticals, för att hjälpa 
människor till en bättre hälsa. 
 
Denna bok beskriver hur allt detta har blivit möjligt. Den börjar med historien om 
Harry Massey’s kamp för att återhämta sig från CFS, hans följande resa med 
upptäckter inom både energimedicin och Peter Fraser’s banbrytande teori om QED 
kroppsfältet och dess konsekvent för preventiv hälsovård. Den fortsätter med att 
förklara grundvalarna för det till dags dato mest progressiva preventiva friskvårds-
systemet – NES-Professional System. 
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Kapitel 1 

 
Historien om Harry Massey  och skapandet av 
Nutri-Energetics 
 
”Om bara läkare (och många andra vetenskapsmän) visste tillräckligt mycket om  
dagens fysik, skulle mycket som verkar underligt och därför också osannolikt, kunna 
bidra till sunt förnuft inom forskningen. 
 
Dr. Keith Scott-Mumby  Virtual Medicine 
 
Harry Massey och Peter Fraser led båda av allvarligt kroniskt trötthetssyndrom 
(CFS), i 7 respektive 13 år.  Deras sökande efter bot ledde dem in på en bana av 
fristående forskning. De hade båda två provat på nästan varenda terapi de kunde 
tänka sig till ingen nytta och var fast beslutna att tränga in till grundorsaken för sina 
sjukdomar. Det som följer här är Harry Masseys historia om helandets resa berättad 
med hans egna ord. 
Efter skolan, vid 18 års ålder, tog jag ett sabbatsår då jag undervisade 15-åringar i 
segling och kajaking i Australien och köpte sedan en bil tillsammans med två vänner 
för att köra längs Australiens kust. Någon gång under denna resa blev jag biten av en 
insekt av något slag, och blev lidande av förskräcklig feber under två veckor. Peter 
kunde senare identifiera detta bett som orsaken till Flavi-virus, som är en faktor i 
CFS. Två månader senare hamnade jag på sjukhus i Cairns med svåra smärtor i 
bröstet och svullna läppar. Varje inandning kändes som om jag andades glaskross. 
Det verkade som om infektionen från två månader tidigare hade börjat påverka mitt 
immunförsvar, och orsakade allvarliga allergiska reaktioner på saker som inte hade 
varit något problem tidigare.  
När jag kom hem till England, och skrev in mig vid universitetet, var jag inte helt 
återställd till mitt friska jag, men jag kände mig acceptabelt bra. Under de nästa två 
åren vid universitetet klarade jag mig ganska bra. Om jag vid något tillfälle inte 
skötte mig, kom bröstsmärtorna tillbaka och mina läppar svällde upp igen och jag 
mådde förskräckligt. Annars var jag i fin form. Jag kunde frossa i min passion för 
bergsklättring och blev till och med ordförande i klätterklubben. Jag var ganska 
duktig på att blockera allt annat som hände omkring mig, inklusive fara, så att jag 
kunde koncentrera mig på det viktiga. Detta personlighetsdrag skulle visa sig vara 
av största betydelse senare och hjälpa mig genom några väldigt tuffa år då jag var 
extremt sjuk. Hur duktig var jag på att ignorera smärta?  Nåväl, tre tillfällen är 
speciellt värda att komma ihåg.  Den ena var ett 10-meters fall under klättring. En 
annan gång föll jag 30 meter då en plugg lossnade i isen. Inte förrän 5 år senare 
upptäckte jag, efter att ha blivit röntgad för något helt annat, att jag hade frakturer i 
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ryggen. Jag hade just kommit upp och fortsatte som vanligt – inte ett beteende som 
jag rekommenderar.  Jag började också med paragliding och under en dag i Alperna 
med ganska byig vind, då jag kom ut ur en termisk uppvind, kom jag in i en enorm 
nedvind och min paraglider kollapsade, blåste den bakom och under mig. Jag föll 
som en sten, med min paraglider som en tvättsäck. Under mig låg ett slott, halvvägs 
uppe i fjällsidan, balanserande på klippan. Strax innan jag skulle kollidera med 
slottet lyckades jag få kontroll på den kollapsade paraglidern och få den i ett 
tillräckligt stabilt skick så att den kunde lyfta mig över slottets väggar och ut över 
klippan. Jag överlevde det över 150 meter fria fallet, fortsatte att glida och landade 
20 minuter senare. Varför?  Om än omskakad, visste jag att om jag hade landat 
omedelbart efter det fria fallet, skulle det ha varit mycket svårt för mig att använda 
en paraglider igen. 
Snart kunde jag inte ignorera min dåliga hälsa. De allvarliga problemen startade mot 
slutet av min universitetstid, där jag gradvis slets ut av överdriven träning, för 
mycket arbete och återkommande virusinfektioner. På den tiden, kämpade jag för 
det mesta mot tiden: mitt bröst skrek för varje andetag, mina körtlar bultade och min 
hjärna simmade i ett moln.  Ändå  kämpade jag på. 
De följande sex åren kan jag bara beskriva som något som liknar dagarna under ett 
allomfattande svart moln, ett moln som man hoppas en gång skall lätta. Oberoende 
av hur sjuk jag var, klamrade jag mig fast vid den vetskapen att det hade varit bra en 
gång, och att det kunde bli bra igen, och jag ansträngde mig för att hitta och prova 
vad som helst för att kunna bli bättre. Dock hittade jag inget som fungerade, och jag 
blev stadigt mer och mer sjuk. Ibland lyckades jag göra enastående saker 
(enastående för en med min kondition) i de första åren av begynnande sjukdom.  Till 
exempel klarade jag att under en sommarsäsong bestiga flera fjälltoppar, inklusive 
den överhängande sydöstliga väggen av Dent du Geant, en 4000 meters topp. 
Emellertid blev jag så sliten i slutet av den  säsongen  att jag hamnade i ett tält vid 
Lake Annecy och kunde inte röra mig på en vecka. Jag överlevde på den maten jag 
hade i en kylbox, (bröd, tonfisk och torkade bananer) innan jag äntligen kunde samla 
tillräckligt med energi för att ta mig till bilen och köra hem. Under denna bilfärd 
måste jag stanna varje timme och vila i 20 minuter innan jag kunde fortsätta. I detta 
tidiga stadium av min försämring trodde jag att jag kunde bota mig själv genom att 
leva sunt och träna regelbundet, men till slut insåg jag att det enda jag lyckades med, 
var att göra mig sämre. Alla mina aktiviteter skulle visa sig lägga nya stenar till en 
börda som kroppen inte orkade med. 
Jag fortsatte att kämpa. Jag började på en MBA (Master of Business Administration) 
men inom en vecka visste jag att jag inte hade energi att fullfölja utbildningen. 
Dock, istället för att ge upp delade jag kursen på två år. Inte heller denna åtgärd 
hjälpte mycket. Att hitta energi och fokus för att kunna studera var den svåraste 
kamp jag någonsin tvingat mig själv till. Under kursens andra år blev jag mer och 
mer desperat för min hälsa. Jag kunde med nöd släpa mig till lektionerna och snart 
var jag för det mesta hemma, i mitt hus nära universitetet.  Till slut gjorde jag något 
riktigt radikalt i mitt sökande efter hälsa: Jag underkastade mig en 4-veckors 
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vattenfasta på en klinik i Sydafrika, på rekommendation av en vän som påstod att 
hon hade blivit botad från CFS genom att åka till samma klinik. Vad jag inte visste 
var att, medan jag fastade på kliniken, blev hon sjuk igen. 
Under tiden i Sydafrika minskade min vikt från 70 till 50 kilo. Jag hade fullständigt 
svalt teorin om att fasta kan rena kroppen från alla gifter och bli kvitt alla baciller. 
Senare har jag lärt mig, från forskningen på NES, att fasta kan hjälpa kroppen att 
göra sig av med en del gifter, men i stort sett bara  de fettlösliga; en del av de mest 
otäcka miljögifterna som finns runt oss idag, åstadkommer emellertid allvarliga 
genetiska skador. Fasta gör litet eller inget för att avgifta kroppen från dessa eller för 
att korrigera de problem de orsakar.  NES kunde också visa att fasta gör mycket litet 
för att befria kroppen från pleomorfiska och virala organismer. Det enda 
vattenfastan verkligen hade åstadkommit var helt vidrigt! Den befriade min kropp 
från horder av parasiter. Min kropp var genomsyrad av dem och hink efter hink  med 
en vit geleliknande smörja kom från kroppen under en fyraveckors period. Det 
förklarade alla åren då jag gick dubbelvikt av smärta, och alla tester, även 
avföringstester,  visade blankt beträffande parasiter.  
Till syvende och sist var fastan misslyckad pga min stora viktförlust medan jag höll 
på med den, jag var i själva verket sjukare än  jag någonsin varit. Vad som följde var 
en period då jag kan säga att jag var totalt handikappad. Jag kunde inte göra mycket 
överhuvudtaget. Jag kunde inte närvara på en enda lektion efter att jag kom hem 
igen. Med stor hjälp från mina MBA studerande vänner vid Southampton University 
(och här vill jag särskilt tacka Becky och Simon), klarade jag ändå att avsluta 
studierna och få min MBA. 
Min väg tillbaka till hälsa tog mig på många själsutflykter (mind trips) medan jag 
utforskade den ena vägen efter den andra. Jag fyllde bokhyllorna med böcker om 
näring, örtmedicin, yoga, Hulda Clark, kost, fruktjuicer, Gerson, kombucha te, 
ozonterapi, kelering, energetisk medicin, psykoterapi, hypnos, I CHING, råkost osv 
osv. Jag påbörjade även en kurs i näringsterapi med baktanken att jag skulle arbeta 
med detta när jag en gång återfick hälsan. Jag blev inte permanent bättre. Jag 
provade alla dessa terapier i större eller mindre utsträckning, och de flesta har sina 
fördelar.  Ingen terapeut, läkare eller bok kunde dock tala om för mig vad som  
verkligen  pågick i min kropp 
Olika grupper gav olika förklaringar på mina hälsoproblem. Råkostfolket sa att det 
var för att vi stammade från aporna och därför skulle äta mycket rå frukt och 
grönsaker och boken jag läste om ämnet var full av goda argument varför det är så. 
Blodgruppsfolken talade om att vår kost skulle bestämmas av vår blodgrupp, med 
lika goda argument. Gerson föreslog att man skall ta kaffelavemang och dricka 
fruktjuicer under ett år och att det skulle lösa problemet. Akupunktörerna sa att den 
styrande meridianen hade för mycket yin, och psykologerna sa att problemen kom 
av att jag inte kunde släppa det förflutna. I alla fall hjälpte ingen av dessa 
förklaringar mig att verkligen förstå vad som pågick i kroppen. Dessutom, hur kunde 
de alla ha rätt? 
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Jag är övertygad om att det finns system som kan förklara fysiologin, vad som hade 
blivit fel, och hur det skulle kunna rättas till. Energetisk medicin tycktes kunna ge de 
bästa svaren, även om en rundvandring i detta område för den ej initierade, är en 
själsresa (mind trip) i sig själv.  Jag kommer ifrån en ganska konservativ miljö, har 
studerat matematik, fysik och ekonomi, säkerhetsåtgärder, framtidsaspekter samt att 
jag hade tagit en MBA.  Alla dessa är mycket svåra och rigida ämnen, och när jag 
upptäckte energetisk medicin var det inte något jag svalde direkt. Jag är en sån som 
kräver förklaringar till allt och lätt hittar luckor i de flesta teorier eller argument. 
Förklaringarna jag fick av de första energetiska medicinska utrustningarna jag kom i 
kontakt med var ganska tunna; för det mesta cirklade de runt begrepp som 
”frekvenser” och ”oscillationer”. Eftersom jag emellertid var beredd att ge allting en 
rättvis värdering, stod jag ut med tankeexperimenten, köpte några av dessa 
utrustningar, och började till och med att marknadsföra en del av dessa på internet. 
Ju djupare jag gick i dessa ”energi-teknologier”, desto mer förstod jag att det fanns 
tillräckligt med bevis för att sanningsenligt kunna säga att de fungerade till en  viss 
grad, men där fanns inte någon tillfredsställande förklaring, varken från terapeuter 
eller konstruktörer, om hur eller varför de fungerade. 
Det var då jag träffade Peter Fraser. Jag presenterades för Peter av en gemensam 
kollega, Dr. Julian Kenyon.  Vid det tillfället hade Peter arbetat på en teori om det 
mänskliga kroppsfältet och han hade fått fram några ”remedier”.  Han använde sin 
kunskap till att bota mig – och han kunde förklara hur och varför. Till slut började vi 
tillsammans att utforska olika sätt för att göra denna biofysiska teori om Det 
Mänskliga Kroppsfältet till ett helgjutet hälsosystem. Hans teori kunde inte enbart 
förklara patologi, utan också hur homeopati och kinesisk medicin fungerade, på ett 
sätt som aldrig hade beskrivits tidigare.  Men viktigast av allt, det representerade ett 
revolutionerande sätt att utföra förebyggande hälsotester (screenings) och sedan 
kunna behandla folk så att de inte blir sjuka. 
För att historien skall bli fullständig, så att du skall kunna kartlägga resan varifrån 
jag startade tills var jag är idag, ber jag dig titta på listan över min fysiska status då 
jag var som sämst: 

 

• Den lägsta magnesiumnivå i blodet som finns noterad, vilket ingen IV kunde 
korrigera, (faktum är att det sjönk ytterligare under denna period) 

• Allvarliga bröstsmärtor  

• Smärta i gallblåsan 

• Svullna körtlar 

• Extremt trött: under 3 år kunde jag inte gå mer än 100 meter utan att kollapsa för  
resten av dagen 

• Parasit-infektion 

• Trög kognitiv funktion och dåligt minne 
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Peters testsystem visade att jag var starkt förgiftad av miljögifter – speciellt 
kadmium, dioxin, strålning, organiska klorider och fosfater.  Mitt immunförsvar var 
försämrat i ”fack” (kroppsområde) nr 4, 10 och 11.  I NES-modellen är ”energi-
fack” (Energy Compartments) banor i kroppen som reglerar informationen på kvant-
elektrodynamisk  nivå och alltså reglerar de också fysiologiska processer direkt. Det 
finns 12 ”energi-fack”. (Dessa ”energi-fack” kommer i fortsättningen att kallas  
Energi-Integrators, EI).  Den reducerade immuniteten ledde till att virus frodades, 
speciellt Bunya- och Flavi-virus, (dessa två grupper av virus har upptäckts vara 
relaterade till ME/CFS), som hittades i EI 8. Emellertid har strålning, organiska 
klorider och fosfater också fått dem att öka, och att skapa många pleomorfiska 
organismer som kunde hittas i EI 10. (pleomorfisk: som kan anta många former, ofta 
i samband med tumörer. GS) 
Kroppen har normalt förmågan att känna igen och kan försöka att ta itu med de 
främmande organismerna när de visar sig i sina vanliga ”energi-fack”. Emellertid 
kan det vara så att, pga effekten av miljögifter, dessa organismer kan mutera och 
flytta till Integrator 10, där kroppen inte längre har något effektivt system för att ta 
hand om dem och därför är immunförsvaret  konstant i strid med dem. Kroppen kan 
helt enkelt inte producera de rätta antikropparna när organismer, eller pleomorfiska 
organismer, har förskansat sig i en Integrator där de inte skall befinna sig.  Denna 
strid resulterar i en känsla av konstant trötthet, låg feber och även depression. 
De viktigaste störningarna i Energetic Integrators 4, 10 och 11 i mitt kroppsfält var 
relaterade till hormoner (EI 11 är relaterad till regleringen av manliga hormoner) och 
dessa störningar orsakade allvarlig stress, som i sin tur affekterade EI 1, 7 och 12. EI 
7 har inflytande på cerebrala cortex (hjärnbarken) och kunde som sådan, bidra till 
försämringen av min mentala funktion, dyslektiska tendenser och skakningar i 
händerna. 
Jag behövde inte förstå allt om Energetic Integrators för att bli behandlad. (Efter 
utvecklingen av NES-professional diagnossystem, behöver inte du det heller!)  Jag 
litade på att Peter behandlade mig på bästa sätt och han lät mig veta att det kunde ta 
flera månader. Han började med att reducera den allt överskuggande stressnivån i 
kroppsfältet. Detta innebar att använda Infoceutical varje dag för att korrigera 
Energetic Integrators 1, 7 och 12;  i själva verket tog jag Infoceutical-dropparna mer 
än en gång per dag för att reducera emotionell stress och återuppbygga riktiga 
mentala funktioner. Infoceuticals är en vätska som är präglad med specifik kvant- 
elektro-dynamisk (QED) information och tas som droppar i vatten. Han kunde också 
direkt tackla Bunya- och Flavi-virus, en viktig faktor hos många CFS-patienter. 
Denna process åstadkom en 10 dagars period med influensa. Eftersom mitt 
immunsystem började få riktig QED-information behövde det fungera bra, det 
började producera de rätta antikropparna för att bekämpa virus. Ett test två veckor 
senare visade på en total remission (tillbakagång) av virus. Även om jag ibland 
kände mig otroligt trött, så hade den kontinuerliga känslan av influensa  med svullna 
körtlar från de föregående sex åren gått bort. Ungefär vid denna tiden började jag på 
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allvar tro på Peter och gjorde ett åtagande till mig själv att jag skulle följa hans 
protokoll från början till slut. 
Peter fortsatte att rekommendera Infoceuticals. När vi arbetade med sådana som 
rörde kombinationen EI 1, EI 7 och EI 12 började jag få fram många år av instängda 
känslor.  Jag började få förvånande återblickar och realisering (för det mesta i 
drömmar) av den betydelse de händelser hade som hade format mitt liv, följt av vad 
jag enbart kan beskriva som en slags frid och upplösning för var och en.  Det bästa i 
det hela var att jag inte längre var rädd för att köra bil.  När jag var som sjukast hade 
jag i stort sett gett upp att köra, men det fanns tillfällen då jag inte hade något val 
och körde vilse stup i ett, frustrerad och på gränsen till olycka många gånger.  Jag 
kan ärligt säga att jag hatade att kör bil. Ett av resultaten av Infoceuticals blev att det 
återigen blev ett nöje. 
Nästa område vi arbetade med var Energetic Drivers  för att kroppsfältet skulle 
generera sin egen energi och, därför kunna skynda på effekterna av de andra 
Infoceuticals. Idag använder vi Drivers först i vårt NES-protokoll; vår forskning har 
kommit långt sedan dessa tidiga dagar! Under den första sessionen med Hearth 
Driver noterade jag ett stick av smärta i bröstet efter 30 minuter, och Peter 
förklarade att detta var kadmium som kastades ut från hjärtat.  Jag upplevde samma 
sak under de nästa två sessionerna, dock mildare.  
Lung Driver (mina lungor var fulla med kadmium efter många års rökande) fick mig 
att hosta upp mängder av förgiftat slem, och det kändes som om jag andades på 
riktigt igen efter alla dessa år med grund och tung andning. Den bästa biten av det 
hela kom dock från användandet av Nervous System Driver under några veckor. Jag 
upplevde en verkligt säregen förändring. Jag hade haft en känsla av att ha varit helt 
spänd och komplett uttröttad till att vara helt avslappnad och ha den mest 
fullständigt normala sömn jag hade upplevt på många år.  Jag var fortfarande trött, 
men det var en avslappnad trötthet, nästan som om min kropp till slut hunnit ifatt 
många års behövlig vila. Jag skulle nästan kunna säga att den löjliga strävan att 
ständigt hålla igång till slut hade stannat av, och att kroppen nu kände att det var tid 
att återhämta sig. Jag försökte samtidigt att starta en business så klart, men plötsligt 
var jag mycket mer avslappnad och, som resultat, var jag i stånd att åstadkomma  
arbete av högre kvalitet.  Som en påminnelse, jag rekommenderar inte att arbeta så 
hårt under återhämtning från sjukdom. Ju mer energi som blir över för att hjälpa dig 
att läka, desto bättre. 
Det nästa på programmet var Stomach Driver, magen.  Om du någonsin vill ha bevis 
för att Nutri-Energetics Infoceuticals fungerar, prova Stomach Driver och titta på 
vilken färg din avföring får!  Om man vill vara realist, så är det inte alla som kan få 
de drastiska effekter som jag fick, men det finns ett mönster, eller norm, och 
Stomach Driver kan ha en omedelbar och mycket märkbar effekt.  Jag hade alltid 
ont i magen – ibland så ont att jag gick dubbelvikt – och det fanns ingen påtaglig 
förklaring. Morgonen efter att jag började med Stomach Driver var min avföring 
kolsvart och… för att säga det rakt fram, ganska illaluktande. Detta pågick under ett 
antal dagar, medan min tunntarm och colon utgöt gifter direkt ut ur kroppen.  Varje 
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påföljande gång, när jag tog Stomach Driver, blev där mindre och mindre gifter att 
skyffla ut ur kroppen, och snart försvann mina magsmärtor. Denna Infoceutical är 
inte speciellt skapad för att döda patogener i magen; men, patogener har en tendens 
att leva i denna terräng och när en gång miljön är upprensad, (alltså att gifterna har 
blivit avlägsnade från magen) blir deras population reducerad till det normala. 
Svullnaden och smärtorna som jag hade lidit av i flera år, gav med sig under de 
följande månaderna. 
Där fanns fortfarande mer healing att göra. Nästa steg i mitt NES-protokoll var att 
korrigera de allvarliga obalanserna som fanns i Energetic Drivers 4, 10 och 11. Efter 
att ha intagit dessa specifika Infoceuticals kunde jag konstatera att jag var istånd att 
koncentrera mig riktigt igen, det är i verkligheten så, att utan dessa Infoceuticals tror 
jag inte att  jag hade varit i så pass mental form att jag kunde skriva denna bok.  
Vidare, vad som också är slående är att min balans och koncentration har återgått till 
det normala. Efter lång längtan kunde jag börja klättra igen. Inte bara det, men på 
enbart 5 månader hade jag återhämtat mina tidigare klättringsfärdigheter och styrka, 
och även gått förbi dem. Under de senaste sex åren hade alla försök till träning slutat 
med ett steg fram och tre tillbaka.  Plötsligt blev det tre steg fram och ett tillbaka när 
jag medvetet överdrev. Jag hade en massa kondition att återhämta. Efter att ha 
magrat till strax över 50 kg två år tidigare, hade jag mycket lite muskelmassa, och då 
jag första gången gick för att provklättra, hade jag så lite muskelmassa i benen att 
jag knappt klarade att låta mig firas ned från ett överhäng. Repen i harnesset ströp all 
blodtillförsel och det gjorde otroligt ont. Jag vet inte hur jag skall kunna beskriva 
den enorma mängd kondition jag har fått tillbaka. 
En annan effekt jag noterade var att, då jag återvände till England i april 2003, 
kändes inte mina händer och fötter kalla. Vidare, för första gången i mitt liv, 
behövde jag inte gå omkring och nysa som följd av ospecificerade  allergier, (vilket 
nu avslöjades som allergier för husdamm och hundhår). 
Medan jag ständigt blev bättre skedde några underliga bakslag, eller vad jag tog som 
bakslag. Till exempel en gammal klätterskada i handleden och underarm blossade 
upp igen. Jag tänkte lateralt och försökte på olika sätt att få förbättring. Musklerna i 
det skadade området var mindre utvecklade än i den andra underarmen. Jag hade 
också skaffat mig en skada i skuldran under ett fall, om inte från alla de fall jag hade 
haft under åren. Från den kinesiska medicinen visste jag att trippelvärmarens 
meridian på översidan av min högra arm samt colonmeridianen ömmade ganska 
mycket och hade varit öm under många år. Detta tycktes ha samband med 
problemen i min colon, som under årens lopp hade varit många, och jag förmodade 
att skulderskadan blockerade informationsbanorna för båda dessa meridianer. Jag 
började ta massor av Energetic Integrator 1 för att hjälpa colonmeridianen, vilket var 
där smärtan satt, följt av Energetic Integrator 9, också en öm punkt på 
trippelvärmarens meridian, som finns i överarmen. Nästa vecka gick jag till min 
lokala klättervägg utan att känna smärta. Under de kommande veckorna noterade jag 
att musklerna i underarmen hade växt till där den ömma punkten hade varit. Den 
enda förklaringen jag kan ge på detta är att så fort de lämpliga förhållanden för 
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reparation hade åstadkommits, eller sagt på ett annat sätt, så fort QED informations-
banor hade blivit återställda, tog min kropp över och läkte sig själv. 
Jag var nu redo för mer specifika avgiftande Infoceuticals för att rensa ut de 
återstående toxinerna. Jag har fördelen av att vara rätt slank; emellertid, med 
kunskap om att många toxiner finns lagrade i fettvävnad, som inkluderar hjärnan 
och nervsystemet, bestämde jag mig för att ta stora doser av Fat Detoxification 
Infoceuticals. Jag tog denna Infoceutical många gånger per dag under 10 dagar och 
jag kan rapportera att jag har aldrig upplevd en sådan avgiftning! Det var mycket 
häpnadsväckande! Jag hade mycket känsliga läppar, mycket torr mun, ömmande 
lever och njurar och grön och svart fet avföring. Jag var också ganska emotionell 
och konsumerade många doser av EI 1, 7, 12 och många antioxidanter. Jag måste 
understryka att vi inte rekommenderar megadoser av Infoceuticals eftersom ”mer” 
inte är ”bättre” när det gäller NES. Vi erkänner att både Peter och jag ofta 
experimenterade på oss själva med stora doser för att utröna effekterna och få reda 
på maxeffekten man kan få av Infoceuticals. Infoceuticals är inte farmakologiska 
eller homeopatiska, de innehåller information – QED instruktionerna – för att 
reparera skador orsakade av olika typer av chock i kroppsfältet. De är inte giftiga, 
även i stora doser. Vår forskning har visat att för majoriteten av Infoceuticals  är det 
ingen ide att ta mer än 28 droppar per dos. Om man tar mer har det ingen större 
effekt eller fördel. Frekvensen av intaget kan dock ha betydelse: Ju oftare man tar 
Infoceuticals ju snabbare kommer effekten. 
Den viktigaste effekten jag observerade var att jag inte längre hade något begär efter 
fet mat, eftersom jag tidigare alltid hade brett tjockt med smör på brödet och ätit 
stora mängder ägg.   Hela min kropp balanserade vikten då tarmarna  återgick till det 
normala. 
Det bästa som hände mig var att jag kunde klättra hårdare. Jag kände mig lätt i 
kroppen när jag strävade på klätterväggen.  Förr kunde jag äta och äta utan att få 
mycket energi från maten. Nu eftersom min lever är istånd att producera fett på ett 
riktigt sätt igen, inte bara kände jag mindre hunger och tappade extra vikt, men min 
kropp var istånd att avgifta sig själv på ett naturligt sätt och min energinivå steg till 
skyarna. 
Efter dessa dagar har jag tagit varenda Infoceutical och kan säga, utan att ifrågasätta, 
att jag har observerat förbättringar från varenda en, fast en del av dem mer 
dramatiska än andra. Jag har gått från att leva en ganska hopplös existens till att inte 
bara ha återfått hälsan, men också ha blivit mer energetisk, intelligent och 
emotionellt balanserad. Effekten av NES Infoceuticals är holistisk på kroppen. Allt 
jag kan säga är: Tack Peter. 
Peters egen resa om helande från CFS är en annan historia för ett annat tillfälle. Här 
räcker det att säga att det är mitt hopp och Peters, att genom det Nutri Energetiska 
Systemet kan alla gynnas – inte bara genom att återfå sitt välbefinnande men också, 
i första hand, förebygga att man förlorar hälsan.  Den verkliga storheten i NES är 
dess skyddande åtgärder.  Avsikten med de följande kapitlen i sektion A är att de 
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skall ge oss en introduktion både i energetisk medicin och de fysiska och biofysiska 
vetenskaper som lägger grunden för den. Denna information kommer att leda dig 
långt utanför den ”komfortabla zonen” därför att den kommer att visa varför den 
konventionella världsopinionen som fasthålls av så många av huvudfårans biologer 
inte kan förklara orsakerna till sjukdom, och därför heller inte kan åstadkomma 
någon långtids-kur eller läkning. Denna information skall förbereda dig för sektion 
B och C, där vi beskriver vår revolutionerande teori av det Quantum Elektro 
Dynamiska kroppsfältet och hur det relaterar till läkning. 
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Kapitel 2 
Information, Teori och Zero-Punkts-Fält 
 
”Till de starka teorierna inom kemi och fysik måste vi tillägga en senare tillkomst: 
En teori om information. Naturen måste tolkas som materia, energi och 
information.” 
-Jeremy Campbell, Grammatical Man 
 
Det första paradigmskiftet i den moderna förståelsen av verkligheten skedde då 
Newtonsk fysik modifierades av Einsteins relativitetsteori. Newton såg naturen som 
bestående av många till varandra relaterade fysiska objekt i rörelse.  Newtonsk fysik  
lade större  vikt vid  enheten än på organisationen, och lokala system hellre än på 
den totala planen. 
Under tidigt 1900-tal slogs den vetenskapliga världen av häpnad då 
Nobelpristagarna Max Planck, Albert Einstein, Louis de Broglie med flera 
publicerade sina upptäckter på energiområdet. År 1925 förutsatte de Broglie att 
elektronen, som rör sig runt en positivt laddad kärna i en atom, inte är en ”partikel” 
utan icke-materiella ”vågor”.  Detta betyder att materia, när den är reducerad  till sin 
minsta komponent, är endast energi, inkluderat den mänskliga kroppen. 
Einstein visade att en partikels beteende inte är oberoende av fältet, men är betingad 
och bestämd av det. Fältfysik erkänner existensen av många fält som innehåller 
partiklar som interagerar med varandra. Dessa sträcker sig från det pyttelilla 
gravitationsfältet inom atomerna till de enorma fälten som finns mellan 
planetsystemen. Den engelska Nobelpristagaren, matematikern Paul Dirac var 
pionjär och lanserade den första kvantteorin. Enligt hans teori kan inte partiklar 
separeras från det omgivande fältet som utgör ett oavbrutet fält inkluderande allt av 
materiell existens.  Materia och ljus har både partikelegenskaper och våg- eller fält -
egenskaper. Partiklar är endast kondenseringar i fältet, snarare som isklumpar 
formade i en ocean av vågor.  Efter Diracs arbete, är den tvåfaldiga naturen av ljus 
som vågor och partiklar, fri från paradoxer för dem som kan följa matematiken.  
Richard Feynman, en annan Nobelpristagare, och andra, har vidareutvecklat Diracs 
arbete med att skapa teorin om Quantum Electro Dynamics, QED. Denna teori 
beskriver interaktionen mellan ljus och materia med enastående exakthet, och det 
var dessa fälteffekter som ledde Peter Fraser fram till hans revolutionerande 
förståelse av det humana kroppsfältet, HBF. 
Det har nu skett ytterligare ett paradigmskifte som förvånade den vetenskapliga 
världen – informationsteorin och konceptet om nollpunkts-fältet, (Zero Point Field). 
(Lynne Mc Taggart: The Field) Nollpunktsfältet är en ocean av energi som 
genomströmmar allt som existerar. Detta koncept och andra, har utgjort grunden för 
många upptäckter publicerade i större Journaler och tidningar som Science, 
Scientific American och New York Times. Modern informationsteori hittar vi inte 
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på grundnivå som handlar om reella partiklar eller vågor, utan hellre quantum-
sannolikhetsfält eller informationsfält, då de materialiseras utifrån vakuum närhelst 
vi interagerar med det. 
 
Upptäckten av nollpunktsfältet utvecklades utifrån spekulationerna om vakuum.  
Enligt Dr. Thimothy Boyer, som skrev i Scientific American, trodde man  på 1600- 
talet att det gick att skapa absolut vakuum genom att helt enkelt ta bort all materia, 
inklusive alla gaser.  Senare, på 1800-talet, stod det klart att detta ”vakuum” inte alls 
var tomt utan innehöll termisk strålning, även om forskare trodde att kylning, (att 
sänka temperaturen till absolut 0, (-273 C)), kunde eliminera denna strålning. Sedan 
dess, är det emellertid visat, både teoretiskt och experimentellt, att där finns en icke-
termisk strålning i vakuumet som fortbestår även om temperaturen sänks till absolut 
noll. ”Vakuumet” som ligger under materian, är inte alls vakuum. Det innehåller 
partiklar och vågor som spontant poppar ut och in ur existens, och skapar ett 
underliggande fält. Forskaren Thomas Valone, från Integrity Research Institute, 
förklarar, ”På en infinitivt oerhört liten skala ….producerar kvantum  fluktuationer 
ett skum av erupterande och kollapsande  virtuella partiklar, visualiserade som en 
topografisk störning i rymd-tid-väven."  
Medvetande blev ett oundvikligt element i det vetenskapliga schemat av händelser 
och ting pga osäkerhetsprincipen: man fann att iakttagaren influerade det iakttagna. 
Norman Friedman i Bridging Science  and Spirits  förklarar: 
”Före iakttagandet, har alla möjliga tillstånd en given möjlighet; efter iakttagandet, 
är denna osäkerhet borttagen, vilket resulterar i ett val. Iakttagandet kallas 
villkorsvektorns kollaps. Eftersom denna kollaps ej kan ske utan en iakttagare, är 
fysikerna nu tvingade att erkänna medvetandets roll i processen. … Vi står där med 
en kvantitet  kallat medvetande som tycks vara inblandad i fysiken, men är icke-
fysisk och icke-mätbar. 
Enligt 1984’s Nobel-laureate Carlo Rubbia, är materia mindre än en billiondel av det 
manifesterade universum. Resten är rena energifenomen av interaktion, informa-
tionsfält och resonans. Informationsfält ser till att saker kommer dit de skall, och 
håller dem där. Allting är principiellt enbart information, som materialiseras när vi 
interagerar med den. 
I nollpunktsfältet  poppar partiklar och vågor spontant in och ut ur existens med en 
slumpmässighet som inte kan förutsägas vetenskapligt.  Nollpunktsfluktuationerna 
härleddes i början till osäkerhetsprincipen, där emissionerna betraktades som 
”spontana”  eftersom de inte kunde förutsägas.  Emellertid, det som hade trotts vara 
spontan emission tycks nu vara ”stimulerad emission” inducerad av fluktuationerna i 
nollpunktsfältet. 
Frågan som kvarstår blir då: ”Vad är det som stimulerar dessa fluktuationer? ”  
Modern informationsteori länkar dem till medvetandet, som ”informerar”  eller ger 
form till verkligheten. Den brittiska fysikern Dr Keith Scott Mumby föreslår i sin 
bok från 1999 Virtuell Medicin att informationsfält, eller kvant-sannolikhets fält är 
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det intermediala området mellan medvetande och verklighet som har blivit 
manifesterat.  Han observerar:  
Information innebär medvetande av något slag.... Ordet information betyder att ge 
materiell form (skepnad) till (från latin informare . Med andra ord, information på 
kvant-fältnivå är i själva verket en aktiv, kreativ kraft intimt involverad i formen och 
manifestationen av verkligheten. Annorlunda sagt, information är ett specifikt sätt 
att representera interaktionen mellan medvetande och verklighet, antingen som ett 
sätt att organisera det hela, eller som ett sätt att förstå det.   
Medvetande, tycks det, ger gestalt åt verkligheten hellre än motsatsen. I denna 
modell kommer alla slag av möjligheter fram och det finns plötsligt utrymme för 
allvarliga betraktanden av påverkan av bön på hälsa och välmående, ”långdistans 
healing” och psykiska fenomen av alla slag. (samernas nåjder kan stämma blod på 
distans ö.a.). 
 
 
David Bohm – Ett Alternativt Synsätt 
David Bohm, 1917 – 1992, Nobelpristagare och en av de mest distingerade 
vetenskapsmännen av sin generation, hade ett synsätt som gick tvärs emot de 
konventionella kvant-teorierna, även om hans teori ledde till liknande konklusioner 
som de ovanstående. Bohm hade svårigheter att acceptera att subatomära partiklar 
antog definitiva egenskaper endast när de blev iakttagna och att quantumvärlden 
karakteriserades av obestämdhet och slump. Han utvecklade två radikala 
vetenskapliga teorier: den kausala tolkningen av kvantfysiken och teorin om den 
inbegripna ordningen och odelade helheten.  Från hans synvinkel är subatomära 
partiklar, som t.ex. elektroner, inte enkla, strukturlösa partiklar, utan mycket 
komplicerade, dynamiska entiteter. Dessförutom, är deras rörelser inte osäkra och 
tvetydiga, de följer specifika banor. Dessa banor bestäms inte bara av konventionella 
fysiska krafter, utan även av mer subtila krafter vilka han kallar ”kvantpotentialer”.    
Dessa kvantpotentialer genomsyrar hela rymden och ombesörjer direkt kontakt 
mellan olika kvantsystem. De har förmågan att guida partikelrörelser genom att 
tillhandahålla ”aktiv information” om hela omgivningen. 
Bohm framkastade idén att kvantpotentialen överensstämmer med en inbegripen 
ordning. Som han såg det, är alla separata objekt, enheter, strukturer och händelser i 
den synliga eller förklarliga världen runt oss relativt autonoma (självständiga) stabila 
och temporära ”underhelheter” härledda från en djupare implicerad ordning av 
obruten helhet. Vidare är kvantpotentialen i sig själv organiserad av en super-
kvantpotential, som representerar en sekundär implicerad ordning och så vidare ad 
infinitum (i oändlighet ).  Det kan finnas ett oändligt antal av implicerad ordning, 
och Bohm trodde att allt liv och allt medvetande är djupt omslutet inom denna 
ordning och är därför närvarande i olika grader av omslutning i all materia, inklusive  
”livlös”  materia såsom elektroner och plasman. Denna mystiska bibetydelse av 
Bohm’s idéer accentueras  genom hans yttrande  att det ”implicerade området” lika 
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gärna kunde kallas Idealism, Ande, Medvetande. Separationen av de två - materia 
och spirit - är en abstraktion. 
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 Kapitel 3  
Bortom Illusionen av Tid och Rymd 
 
På sub-quantnivå, den nivå i vilken kvantpotentialen arbetar, har lokaliseringen 
upphört att existera. Alla punkter i rymden blev likvärdiga alla andra punkter i 
rymden, och det var meningslöst att tala om någonting som separat från någonting 
annat. Fysiker kallar denna egenskap icke-lokalitet (nonlocality). 

     - Michael Talbot, The Holographic Universe 
 
Den brittiske forskaren Rupert Scheldrake har också lett experiment som antyder att 
ögonblicklig överföring av energi på distans är möjlig. Scheldrake har genom 
omfattande dubbelblindstudier visat att hundar är kapabla att, genom extrasensory 
perception ESP, veta när deras matte eller husse kommer hem.  ESP fenomenet, 
säger Scheldrake, visar att någon form av fält, som elektromagnetism eller 
gravitation, förenar medvetenheter, humana och icke-humana.  Han kallar det ett 
”morfologiskt fält”, eller ”  M-Fält”. 
M-Fält är osynligt organiserade mönster som fungerar som mallar för att etablera 
formerna för olika typer av liv.  I ett fenomen som kallas ”Utformande orsak” 
(formative causation) så snart ett M-fält är skapat,  uppfångas det av andra sinnen 
och förstärks, och skapar ett starkare och starkare tankemönster. 
Scheldrake skriver: 
Då Roger Bannister bröt igenom 4-minuters-gränsen på engelska milen ( = 1604 
meter), skapade han ett M-fält. Det förhärskande tankemönstret i människornas 
medvetande hade varit att 4-minuters- ”milen” var gränsen för mänsklig förmåga. Så 
snart det nya M-fältet var skapat var det helt plötsligt många löpare som började 
springa ”milen” under 4 minuter.  Så snart ett M-fält är skapat, kommer alla som 
repeterar åtagandet att förstärka kraften från detta M-fält. … Det är ett stående 
energifält som finns överallt.”  
Det är konstaterat att detta fenomen är sant. Det gäller inte bara människor men även 
djur (den hundrade apan fenomenet). Man har observerat, till exempel, att råttor kan 
lära sig att hitta i en labyrint. Det tar tid för en råtta att lära sig en ny labyrint. Ändå 
visar laboratorieprotokoll att när den första gruppen råttor har lärt sig labyrinten, 
kommer nya grupper att lära sig labyrinten med oförklarlig lätthet.  Vad som är mer 
otroligt är att råttor i andra laboratorier runt om i världen också tycks lära sig 
labyrinten mycket snabbare. Råttor tycks därefter lära sig labyrinten genom en 
kommunikationsprocess oberoende av fysisk kontakt interaktion och avstånd.  
Anmärkningsvärt är att principen om osedvanlig orsak har blivit observerad helt ned 
till molekylnivå. Detta är observerat i en klass av substanser kallade ”organiska 
kristaller”.  När ursprungsvätskan (mother liquid), från vilken de kristalliserar, får 
stå stilla, kan det ofta ta en timme eller mer innan den första kristallen kommer.  
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Emellertid, om processen upprepas, under identiska förhållanden, minskar 
kristallisationstiden drastiskt, så att forskare över hela världen rutinmässigt kan 
producera dem under loppet av några minuter. 
Hur är detta möjligt? Om kristaller kan lära sig att växa fram snabbare därför att 
andra kristaller har ”visat vägen”, måste de vara uppkopplade till ett slags kollektivt 
fält genom vilket de kan kommunicera med andra kristaller. Ett informationsfält som 
inte är beroende av individuella mänskliga sinnen och som är utom tid och rymd. 
Ett morfologiskt fält är utanför tid och rymd därför att det saknar energi. Därför 
avtar det inte med avståndet, som olika former av energifält. Det är ett 
informationsfält: Det innehåller detaljerna som behövs för att skapa form, men 
saknar energi till att manifestera den. (morpho = form; genesis = (giving birth to,  
framföda)). 
I sin bok Virtual Medicine rapporterar Dr Keith Scott-Mumby  från en konferens 
han deltog i 1995 i St. Peterburg, där ledande ryska vetenskapsmän talade om en 
modell som kunde förklara fysiska fenomen. Modellen omfattade ”torsion field”  
(fält som vrider sig, rotationsfält) som är utanför tid och rymd. Dr Mumby skriver: 
Materia vet vi nu, har tre grundläggande egenskaper: laddning, massa och rotation, 
(spin). Var och en av dessa ger upphov till karakteristiska fält.  Laddning skapar 
elektromagnetiska fält, massa ger upphov till gravitationsfält och spin skapar det vi 
kallar torsionsfält….  
Torsionsfält är olika därför att de har ögonblickliga effekter på samtliga punkter. 
Gravitationsfält har distanseffekt, och elektromagnetisk spridning har tids(frekvens)-
effekt. … Torsionsfält har, nästan per definition, varken distans- eller tids -effekt. 
Med andra ord, vi fick höra om en modell som kunde förklara telepati och andra 
förmodade eteriska fenomen, som så ofta avfärdas som helt ovederhäftiga. 
 
Negativ entropi och det eteriska planet 
Dr. William Tiller förklarar psykiska eller eteriska fenomen i termer av  
”negativ rymd/tid”.  Dr. Tiller använde Einsteins ekvation beträffande energi – 
materia till att förutsäga existensen av det eteriska planet. Richard Gerber, M. D., 
förklarar Dr. Tillers teser i sin klassiska bok Vibrational Medicine : 
Tills nu har de flesta fysiker accepterat den skenbara begränsningen att ingen kan få 
materia att röra sig snabbare än ljuset. Denna förmodan grundas delvis på att om 
man sätter in tal högre än ljusets hastighet i en Einstein-Lorenz transformation, får 
man ett svar som innehåller kvadratroten av -1, vilket betraktas som ett imaginärt 
tal. Eftersom de flesta fysiker inte tror på imaginära tal går de ut ifrån att ljusets 
hastighet är gränsen för hur snabbt materia kan accelerera.  
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Gerber noterar att fysiker, som vågar ifrågasätta, trots detta använder dessa 
imaginära tal varenda dag. De är nödvändiga för att hitta lösningar på ekvationerna 
inom elektromagnetiska teorier och kvantteorier. Fysiker har framkastat teorin om 
existensen av en partikel som de kallar ”tachyom” som teoretiskt skulle kunna 
existera endast vid hastigheter högre än ljusets. Dr. Tiller har en hypotes om att 
området med negativa kvadratrötter, eller ”negativ rymd/tid ”, förutsagt i Einsteins 
ekvation, är det eteriska planet.  I negativ rymd/tid rör sig partiklar snabbare än 
ljuset och har negativ massa.  Positiv rymd/tid massa  associeras med elektriska 
krafter och elektromagnetisk utstrålning. Negativ rymd/tid är kopplad till magnetism 
och vad Dr. Tiller kallar magneto-elektrisk strålning. Positiv rymd/tid-massa  
karaktäriseras av positiv entropi: den rinner ut och förlorar organisation  med tiden. 
Negativ rymd/tid saker karakteriseras av negativ entropi: de blir mer  organiserade 
med tiden. 
Det mest anmärkningsvärda beträffande regeln om entropi i det fysiska universum, 
hittas enligt Dr. Gerber i levande system.  Dessa tar in råmaterial och energi som är 
mindre organiserade än de själva och bygger upp system som är mer organiserade. 
Livskraften som gör detta möjligt i människor utgår från de eteriska och astrala 
kropparna som existerar i negativ rymd/tid. I kroppen är negativ entropi (struktur 
och organisation) likställt med hälsa. Entropi – cellernas tendens att återgå till sina  
oberoende, disorganiserade tillstånd – är likställt med sjukdom. 
 
 
Det mänskliga energifältet 
Principen för ”fältfysik” har blivit använd för att utveckla en ”elektrodynamisk teori 
för livet”  Denna teori har växt fram från forskning som har visat att levande materia 
är omgiven och kontrollerad av elektrodynamiska fält; att elektriska  krafter är 
inneboende i alla levande system och är viktiga determinanter i organisationen; och 
att tillstånd av sjukdom följs av överensstämmande ändringar i den elektriska 
konduktiviteten hos individuella vävnadsceller. 
Den ortopediska kirurgen Robert O. Becker, en pionjär inom fältet bioelektrisk 
vetenskap, har visat att kroppen har ett elektriskt likströmsfält, DC.  Han har också 
visat att vanlig bedövning leder till en total neddämpning av detta fält.  Medvetande, 
tycks det, är inte i den grå massan men i det icke-lokala fältet som omsluter den. 
Det humana energifältet däremot, består inte enbart av elektriska fenomen. Kirlian 
fotografering bekräftar existensen av ett mer subtilt fält motsvarande ”auran” 
populariserad i New Age litteraturen. Vid Universitetet i Kalifornien i Los Angeles, 
har professor emeritus  Dr.Valerie Hunt, använt mer än två decennier på att tränga in 
i det mänskliga energifältet och dess samband med hälsa och sjukdom.  Hon har 
utforskat användningen av Kirlianfotografering, datorer, oscilloskop, kaosteori och 
film tagen med vanlig kamera förstärkt med hjälp av dator som strålar ut 
bärnstensfärgat ljus genom detta och gör fältet runt kroppen synligt. Genom att 
applicera ”Cross-plot” (kors-beskrivning) analys av kurvorna från oscilloskopet av 
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myogrammen av muskelkontraktioner, kom Dr. Hunt fram till att alla levande 
varelser har ett ”kaos-mönster” och att ”anti-koherens mönstren” resulterar i olika  
fysiska oförmågor, inklusive störningar i hjärtrytmen.  
Hon har också kommit fram till något mycket förbluffande i sin konsekvens:  Både 
sjukdom och bot börjar i det energetiska fältet  innan  de börjar i kroppen. Hon 
skrev, ”vi upptäckte genom att dokumentera hjärnvågor, ändringar i blodtryck, 
galvanisk hud- respons,  hjärtrytm och muskelkontraktioner samtidigt med ändringar 
i auran. Vi observerade att ändringar i fältet inträffade innan något av de andra 
systemen ändrades.” 
Fenomenet Multipel Personlighets Rubbning (Multiple Personal Disorder MPD) 
visar att hälsa och sjukdom  existerar på en medvetandenivå och kan påverkas där.  
Många fall finns dokumenterade där personer med MPD har manifesterat olika 
sjukdomstillstånd beroende på vilken personlighet som har kontrollen. Under en 
personlighet kan kroppen ha högt blodtryck; under en annan personlighet kan 
samma kropp ha normalt blodtryck. Under en annan personlighet kan kroppen vara 
allergisk mot katter; under en annan personlighet kan man kela med katter utan att 
uppleva reaktion. Det tycks som om hälsa och sjukdom inte konkret sitter i generna  
men fluktuerar i gensvar med tanke- och känslomönster som utgör personligheten. 
Dessa upptäckter bekräftar vad östlig religion och östlig medicin har sagt i 
århundraden – att sjukdom först sker i energimatrisen hos den subtila kroppen som 
ligger under den fysiska kroppen. Disorganisation i energimatrisen i den subtila 
kroppen är orsaken till sjukdom. Dessa disorganisationer kan balanseras med subtila 
energier och öka välbefinnandet. 
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Kapitel 4 
Hologram, Interferens-Fält och Subtila Energikroppar 
 
”Om du vill förstå livet, tänk då inte på vibrationer, pulserande gele och slam. Tänk 
på informations-teknologi 
- Richard Dawkins.   The Blind Watchmaker  1986 
 
Annan forskning visar att kroppen fungerar som ett hologram.  Sjukdom kommer 
när förhållandet mellan vibrationerna i ett störande mönster som kommer in i 
kroppsfältet är långsammare än de som finns i det underliggande biologiska 
hummandet i kroppen. Informationsteorin säger att själva universum, trots dess 
tydliga soliditet, i själva verket är ett hologram. Liksom de illusoriska holografiska 
figurerna som dansar i ”Haunted House” i Disneyland, består det helt enkelt av 
interferensfält skapade av överlappande mönster av ljus. 
Fysiker skapar holografiska fenomen genom att använda en enstaka frekvens av 
koherent eller polariserat ljus. Ett hologram blir resultatet när ett vågmönster, 
genererat av en delad stråle av ljus splittras av ett interfererande fält. En 
tredimensionell bild skapas av att man delar en laserstråle i två strålar, en 
referensstråle och en objektstråle. Referensstrålen, som är direkt och odelad, lägger 
ett bakgrundsfält av fotoner. En spegel delar objektstrålen. När den kolliderar med 
referensstrålen skapas ett interferensmönster i bakgrundsfältet. Resultatet är ett 
hologram som exakt duplicerar det visade objektet. 
Ett hologram skiljer sig från en vanlig bild genom att varje liten bit av hologrammet 
innehåller helheten.  Om du klipper sönder en vanlig bild av ett äpple får du ett 
pussel med oberoende bitar; stjälk, löv, bitar av äpplet etc.  Klipper du sönder ett 
hologram av ett äpple får du emellertid många små, men fullständiga äpplen. Även 
om alla de små äpplena inte blir så klara som originalet, därför att alla inte innehåller 
lika mycket ljus, information, har varje bit tillgång till hela informationen. 
 
 
Hologrammet av kroppen 
Elementen av ett hologram finns i hela kroppen.  En ny svensk studie har fastslagit 
att stående våg, eller kroppsliga undertoner alltid finns närvarande i kroppen. Det är 
en genererad frekvens som är sekundär till alla kropps-system; den genererar en 
sinusvåg. (en ormliknande våg)  Om kroppens bakgrunds-hummande  är referens-
vågen och en sjuk eller disharmonisk struktur skapar en interferens, skapas elemen-
ten i ett hologram. Störningsfältet har en annan frekvens, en ”distressed eller 
stressed” frekvens. Dessa två strålar – bakgrundssinusvågen skapad av kroppen och 
det störande fältet som stör denna våg på ett speciellt område – skapas ett inter-
ferensfält som kan detekteras kliniskt. 
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Blodet har också holografiska egenskaper. Precis som ljus har det både våg och 
partikelegenskaper. Det är både en vätska och en samling av solida celler. Blodet är 
kroppens ocean; och därför att det är en vätska är det en mycket god ledare för 
signaler. Blodet, vilket är en av de mest komplexa aspekterna i kroppen, är kroppens 
motorväg för signaler, information. Där färdas immunförsvaret samt information för 
ett stort arrangemang av biokemiska reaktioner.  
Hjärnan har visat sig ha holografiska egenskaper på grund av den distribuerande 
naturen i dess funktioner: t.ex. är ett specifikt minne inte lokaliserat till ett område 
eller en struktur i hjärnans, det verkar som om det distribueras via hela hjärnan. 
Skada på ett ställe i hjärnan betyder inte förlust av en funktion som finns där, 
eftersom andra delar av hjärnan är flexibla nog att kompensera. Det har även visat 
sig att hjärnan kan generera stamceller (förstadier till celler, som huvudsakligen kan 
utvecklas till många typer av celler) som flyttar sig till skadade områden när de 
dirigeras av en sorts biofeedback-signaler som genereras av den skadade delen av 
hjärnan.  
 
Den emotionella basen av interferensfältet som orsakar sjukdom 
(Interferens = sammanblandning av två signaler som ger en tredje signal. 
Rudolf Steiner, en tysk forskare som skrev tidigt under 1900-talet, använde en form 
av psykologisk kognition för att utforska de subtila energifälten som orsakar 
sjukdom i kroppen. Steiners insikter återspeglar den holografiska modellen. Fastän 
de inte är vetenskapligt bevisade, är de provokativa, och fyller potentiella tomrum i 
nuvarande teorier om livet och hur det ter sig.  
Steiner utvecklade en filosofi som han kallar antroposofi, i vilken man ser på 
världen i termer av människans andliga natur. Den baseras på en psykisk 
medvetenhet som Steiner hävdade var uppnåelig för var och en med rätt träning. 
Antroposofisk medicin baseras på hans läror och praktiseras av medicinskt utbildade 
läkare som har fått en speciell utbildning. Steiner rapporterade att vi har inte en utan 
fyra kroppar: den fysiska kroppen, den eteriska kroppen (vitala men omedvetna 
kroppskrafter), den astrala kroppen eller själen (känslor), och egot eller anden (sinne 
och tanke). Den eteriska eller vitala kroppen, har vi gemensamt med växternas värld. 
Astralkroppen har vi gemensamt med djurvärlden. Egot eller anden är unik för 
människan. Sjukdom är en störning i dessa kroppars balans. Helandet inträder när 
balansen är återställd. 
Vitalkroppen är den ”aura” man ser i ett Kirlianfotografi. Steiner föreslog att detta 
visar de formativa aktiva krafterna i ett mänskligt embryo. Substansiell forskning 
visar nu att växt- och djurkroppar bildar mallar eller mönster i någon form av  
osynligt eteriskt medium och att dessa  mallar finns kvar även när delar av plantan 
eller djurkroppen är borttagna. Många holistiska medicinska vetenskaper, inklusive 
homeopati, akupunktur, osteopati, kiropraktik och naturläkekonst, är baserade på 
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antagandet att ett underliggande  mönster eller mall av energi föder och upprätthåller 
kroppen och dess organ, och att sjukdom uppkommer när och var energin är 
försvagad. 
Steiner observerade att ”sjukdom” försämrar förmågan till självhealing. Endast saker 
som har förmågan att hela sig själv kan bli sjuka. En stor sten kan brytas itu, men 
den kan inte bli sjuk därför att den kan inte regenerera sig själv till att bli hel igen. 
Förmågan att hela sig eller regenerera kommer från vitalkroppen. Växter som har en 
vitalkropp, kan hela sig själva. I de flesta omständigheter kan de faktiskt hela sig 
själva bättre än högre djur kan. Växter och primitiva djur har förmågan att 
regenerera sig själv helt och hållet.  Om du plockar ett löv från ett träd växer det ut 
et nytt.  Om du skär av en lem från en salamander växer det ut en ny. Kirlian 
fotografering avslöjar att det nya bihanget växer i samsvar med ett mönster som 
finns i vitalkroppen. 
Kirlian-fotografering avslöjar också att högre stående djur och människor har 
eteriska mallar; men när de förlorar en lem kan de inte få den att växa ut igen.  
Orsaken, säger Steiner, är att den astrala kroppen intervenerar. Den eteriska kroppen 
hos en planta är essentiellt oberoende av den fysiska kroppen, som återväxer i strikt 
överensstämmelse med mönstret i den eteriska kroppen. Den eteriska kroppen hos 
en människa är klistrat på den fysiska kroppen med hjälp av astralkroppen, som 
orsakar att den eteriska kroppen blir ”skadad” samtidigt som den fysiska.  
Den vitala kroppen vibrerar i högre grad när den är obehindrad än när den befinner 
sig i ett ”fält” från en astralkropp nersaktad av sammandragande emotioner. 
Förhårdnandet av den eteriska mallen kallade Steiner ”eterisk kristallisation”. 
Kristaller växer i ett visst mönster, som snöflingor. I detta samspel, av energifält, 
fungerar kroppen som ett hologram: ett holografiskt mönster blir resultatet eftersom 
vibrationsgraden hos det plågade mönstret är långsammare än ”referensen”, de 
underliggande biologiska hummandet i kroppen. 
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Kapitel 5 
Att Detektera och Påverka det Humana Energifältet 
 
”Det är teorin som bestämmer vad vi kan observera” 
-Albert Einstein 
 
Homeopati 
Homeopati är ett senare medicinskt system som säger att hälsa är tänkt att bli 
framkallad på en energetisk nivå. På detta sätt skiljer den sig från konventionell 
medicin, som arbetar kemiskt. Homeopatiska remedier är framställda genom kraftig 
skakning under varje förtunning (dilution), för att öka deras vibrations fält.  Tanken 
är att de skall stimulera kroppens egen healing energi, som en stämgaffel som får 
disharmoniska ackord tillbaka till det rätta. 
Homeopatiska remedier består av mycket små doser av naturliga substanser – 
mineraler, från växter eller från djur – som, om de ges till friska människor i större 
doser, skulle framkalla de symptom patienten upplever.  Principen liknar den som 
används i farmaceutisk vaccinering, men skillnaden är att vacciner innehåller 
makromolekyler som kan orsaka oönskade biverkningar. Homeopatiska remedier är 
utan biverkningar, (men inte utan reaktioner) för att de är extremt utspädda – vid en 
del styrkor är de så utspädda att inte en enda molekyl av den ursprungliga sub-
stansen finns kvar i lösningen. Tanken är att enbart den ursprungliga substansens 
vibrationer finns kvar.  Medan denna förklaring tänjer på trovärdigheten hos kon-
ventionella medicinare, har studier indikerat att en del av effekten av homeopati inte 
enbart kan tillskrivas placebo. 
 
Elektrodermal Screening  
Störningsfält i kroppen är dokumenterade och kliniskt tolkade genom att man har 
använt en massa olika tester och instrument. Vid sidan av Kirlian-fotografering, som 
plockar upp störningar i det elektromagnetiska fältet skapat av kroppen, inkluderar 
dessa redskap termografi, som mäter störningar i kroppens värmemönster, och 
elektrodermala screening-instrument vilka detekterar interferensfält hos kroppen. 
Reinhard Voll, M.D., skapade på 1950 talet en av de första utrustningarna för 
mätning och harmoniering av kroppens elektriska mönster.  Dr. Voll var tidigare 
professor i neuroanatomi och hade utvecklat ett system som kallades 
ElektroAkupunktur av Voll (EAV).  Med detta kunde han testa de olika elektriska 
punkterna i kroppen. Genom att använda denna utrustning kunde han konstatera 
existensen och placeringen av akupunkturmeridianerna, eller mönstren för 
energiflödet, som kartlagts av kineserna för tusentals år sedan. 
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Dr. Voll använde sin EAV-maskin för att lokalisera interferensfält som försämrade 
kroppens funktioner genom att hindra de nödvändiga elektromagnetiska signalerna 
från att komma fram.  Han var speciellt intresserad av tänder. Tänder utgör en 
central sändarstation där meridianerna från alla stora organsystem passerar. Dr. Voll 
och en tandläkare lokaliserade och kartlade ett elektromagnetiskt samband mellan 
specifika organ, muskler, leder och vävnader och varje tand.   De fann, till exempel, 
att övre framtänderna är energetiskt kopplade till det urogenitala området; undre 
framtänderna är kopplade till blåsan. Visdomständerna är kopplade till nervsystem 
och hjärta. Dr. Voll uppskattade att 80% av kroppens energiblockeringar har sitt 
ursprung i tänder och käke. 
Nyare, modifierade modeller av EAV blir mer och mer populära som diagnos-
apparater inom olika hälsoområden.  Dessa elektrodermala screening utrustningar 
används för att bestämma vilka remedier patienten behöver och vilka material som 
är kompatibla med kroppen. Förespråkare för EAV säger att utrustningen kan avgöra 
typ och grad av  felfunktion i ett specifikt organ, samtidigt med orsaker och 
potentiell kurering.   
Många forskare har verifierat att hudens elektriska potential är mer positiv vid 
akupunkturpunkterna än i den omgivande vävnaden. Konduktiviteten i hjärt-
meridianens akupunkturpunkt ökar när hjärtfrekvensen ökas genom biofeedback, 
medan konduktiviteten hos normal hud i närheten inte ändras. En av teorierna 
bakom elektrodermal screening utrustning är att maskinen är i stånd att mäta 
energiflödet genom speciella akupunkturpunkter, som är kopplade till akupunk-
turmeridianerna som går till kroppens olika organ. När meridianerna är i balans, 
registrerar nålen på visarinstrumentet 50 på en skala från 0 till 100. När nålen går 
ner för djupt eller åker upp för högt är meridianen ur balans. Den korrekta remedien, 
placerad på en tallrik i kontakt med akupunkturpunkten kan få nålen att återgå till 
50. 
Sjukdomsprocesser har kunnat visas börja med ändringar i hudens elektriska 
potential. Terapeuter påstår att elektrodermal screening i sjukdomens initialskede 
kan identifiera denna ändring, även om patienten är helt omedveten om det, och 
konventionell medicinsk diagnos inte kan se något definitivt. Elektrodermal 
screening kan på ett ögonblick fastställa en fallbeskrivning, utan att ha hört pati-
entens historia, helt baserat på mätningarna. Maskinerna kan alltså säga vilka 
remedier som kan resonera harmoniskt för att korrigera elektromagnetisk obalans i 
kroppen. 
Europeiska forskare, som trodde på Voll, resonerade att för att läka sig själv, letade 
den mänskliga kroppen inte efter kemikalier eller mediciner men efter ny eller 
borttappad information. De lyckades bygga instrument som kunde läsa delar av 
patientens kroppsfält, detektera obalanser och mata tillbaka en korrigerande signal 
(information) till patientens kroppsfält. De fann att patogener som resonerade på en 
bestämd frekvens kunde förstöras genom att öka deras resonansfrekvens-amplitude, 
på samma sätt som ett högt ljud kan krossa glas. Genom att använda liknande prin-
ciper kunde frisk vävnad förstärkas. 
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Iden att allting har sin egen unika vibration eller signatur, (kommer att beskrivas 
senare i NES som en uppsättning av magnetiska vektorer), härstammar egentligen 
från antiken, tillbaka till Pytagoras i sjätte århundradet f.Kr. Pytagoréerna var de 
mest lärda männen på sin tid, de kände till alla kända vetenskaper, inklusive 
geometri, astronomi, fysik, musik och medicin. Pytagoras kunde bestämma 
förhållandet mellan längden på en sträng och tonen den frambringar när han slog på 
den. Detta ledde till upptäckten av musikens skalor och till framgångar inom mate-
matiken. Pytagoréerna reducerade allting till siffror, som principen och den innersta 
essensen av de olika manifestationerna av det universella sinnet. De besatt någon 
form av atomteori genom vilken materiella fenomen betraktades som kristallisering 
av vibrationer representerade av siffror. Varje objekt eller varelse var tänkt att 
representera en siffra av universella kraft-vibrationer. Dessa hade inflytande på det 
mänskliga medvetande på liknande sätt som förslag har inflytande på hypnos. 
Healing var effektuerad genom det Universella Sinnet genom en form av hypnotisk 
suggestion på en nivå av medvetande. 
 
Att använda instrument för att avläsa och balansera kroppens energifält 
Homeopatisk medicin överför healing energi via vatten eller sockerpiller. Sådan 
överföring kan också åstadkommas genom utrustningar som arbetar med Quantum 
ElektroDynamiska fält, QED. Att lokalisera och korrigera störningar i kroppens 
energifält kan göras med instrument som detekterar och sänder ut QED-fält. 
I det tjugonde århundradet, var pendeln det första instrumentet som kunde mäta 
störningar i kroppens subtila energimönster. Men länge innan så hade healers i 
Afrika gnuggat två pinnar och fått avläsning där de ”stoppade upp”.  En fransk präst, 
Abbe Mermet, hittade på ett medel som han kallade ”medicinsk slagruta”.  Han fick 
iden från den mystiska slagrutetekniken som användes för att hitta vatten gömt i 
underjorden. Mermet resonerade som så, att kan man detektera tillståndet i under-
jordiska vattenådror med en pendel, kan man också detektera tillståndet i  
människokroppen med den.  Han praktiserade tekniken på sjukhus där han som präst 
hade tillgång till patienterna. Hans teknik kom att bli kallad ”radiesthesia” (avkänna 
strålar).  
Nästa steg av förfining av utrustningen inom området var ”Abrams Box” Albert 
Abrams, M.D.  var en uppmärksammad amerikansk neurolog som forskade vid 
Stanford Universitetet  under det tidiga 1900-talet. År 1919 utvecklade han en 
maskin som kunde sända ut signaler med varierande frekvens och som var kapabel 
att eliminera ”strålning” som utsändes av olika sjukdomar.  Maskinen duplicerades 
effektivt och övertog de homeopatiska remediernas plats.  1924 tillsatte det brittiska 
medicinska etablissemanget en blåbandskommitté för att undersöka Abrams teknik. 
Kommitten, under ledning av Sir Thomas Horder (senare Lord Horder, drottningens 
läkare) hade som mål att diskreditera praktiken i England innan den hunnit slå rot. 
Kommitten undersökte en variant av Abrams box som kallas emanometer, och som 
användes av en skotsk homeopat vid namn W. E. Boyd. Under skrupulöst kon-
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trollerade villkor, som eliminerade varje möjlighet till fusk, fick Boyd uppgiften att 
skilja på tillsynes identiska substanser i identiska flaskor, med hemlig märkning.  
Till kommittens chock och bestörtning, hade han nästan 100 % rätt i sina tester.  Sir 
Thomas berättade för Royal Society of Medicine att möjligheten till att detta var tur, 
var miljoner till ett. 
Den amerikanska ledaren inom detta fält, som Abrams hade banat väg för, hette 
Ruth Drown, en kiropraktor som utvecklade sina egna bio-energetiska utrustningar 
och var mycket skicklig när det gällde att använda dem. 1951 blev hon också 
undersökt  för bedrägeri och i hennes fall blev domen ”skyldig”; men domen var 
mycket kontroversiell. Edward Russel en brittisk författare, skrev denna 
framställning av domen baserad på ett ögonvittne: 
”Många i rätten hade fått intryck av att beskyllningarna mot henne var upptrumfade. 
Ansträngningar att få hennes patienter att vittna om att hennes behandling var 
ineffektiv blev ett komplett misslyckande.  Alla patienter som vittnade berättade om 
korrekt analys och behandling. Den ena efter den andra, -alla verkliga och friska 
människor- vittnade om att de hade blivit botade från alla möjliga sjukdomar och 
krämpor… När juryn gick ut var stenografen helt övertygat om att hon skulle bli 
frikänd. Till allas överraskning blev hon inte det. Den bästa gissningen är att juryn 
var mer imponerad av radioexperterna som vittnade om att hennes instrument inte 
kunde fungera som en radio.” 
Som så många andra, före och efter henne, blev Dr. Drown besegrad därför att 
vetenskapen inte hade någon förklaring till varför det fungerade. Den moderna 
förklaringen är att hon arbetade med något mer subtilt än radiovågor, ett 
underliggande fält bortom tid och rymd som sammankopplar oss alla. 
 
Bortom Placebo Effekt:  Utrustningar som Fungerar på Växter och Metaller 
Detektering av sjukdom på avstånd och healing på distans har uppnåtts inte bara på 
människor men även på växter och metaller.  I England, på 1940 talet, konstruerade 
en civilingenjör, George de la Warr, en maskin känd som den ”Svarta Lådan”.  
Bland många experiment som han och hans fru gjorde, var det ett som innebar 
fokusering av subtil energi genom ett system av linser riktade mot en sjuk växt. De 
upptäckte att de kunde inverka på plantornas tillväxt inte bara genom att stråla 
energin direkt mot plantorna, utan också genom att stråla energi genom att fokusera 
en maskin mot ett fotografi av plantorna. Sedan försökte de behandla jorden genom 
att rikta strålning som innehöll vibrationer ekvivalenta med plantans näring mot den.  
De rensade två områden i trädgården, 25 meter ifrån varandra och lät jorden sätta 
sig. De fotograferade ett av fälten och började en 4-veckors behandling av 
fotografiet i maskinen. Det andra fältet behandlades inte alls. Efter 4-veckors-
perioden planterades vitkål på båda fälten. Efter 2 månader kunde de rapportera att 
vitkålen på den bestrålade ytan var 3 gånger så stora som på den obehandlade. 
Denna typ av forskning fortsatte i USA under ledning av en annan civilingenjör, 
Curtis P. Upton, vars far hade varit partner till Thomas Edison.  Uptons intresse var 



 31

pestkontroll.  Han fotograferade ett bomullsfält som hade insektspest. Fotografiet 
lades sen på en plåt i Uptons utrustning tillsammans med ett preparat känt som 
giftigt för pesten, en behandling som betraktades som energetisk ekvivalent till 
homeopati.  Uppseendeväckande nog var den helt lyckad och en miljon-dollars 
skörd var räddad. 
 
Nästa utveckling inom detta område var ”Hieronymus Machine”.  Förebild var 
Abrams Box, den byggdes av T. Galen  Hieronymus med ändamålet att detektera  
energier emitterade av metaller. En artikel publicerad av redaktören John Campbell 
på 1950 talet rapporterade att Hieronymus’ Maschine kunde analysera element och 
komponenter av en mängd prover från en åder utan att använda de ordinära fysiska 
metoderna. Den kunde också påverka och till och med döda levande organismer.  
Detta kunde han dessutom göra över långa distanser utan någon vetenskapligt 
förståelig mekanism i andra ändan. Campbell var så fängslad att han tog ut patent 
och byggde sin egen maskin, som han blev övertygad kunde klara allt som lovades. 
Den mest anmärkningsvärda utvecklingen på detta område av undersökningar var 
Campbells upptäckt att om han ritade ett kretsschema av maskinen på ett papper, 
och använde endast ”India Ink” som ledare, kunde diagrammet fungera lika bra som 
maskinen.  ”Din elektroniska krets” skrev Campbell till Hieronymus senare,  ”repre-
senterar ett mönster av relationer. De elektroniska karaktäristika är oviktiga och kan 
uteslutas helt”.  
Resultatet skulle kunna betraktas som magiskt eller bedrägligt med konventionell 
teori. Emellertid blir det trovärdigt i ljuset av modern informationsteori och nya 
upptäckter beträffande det mänskliga kroppsfältet. 
Sektion B introducerar nutida forskning i området kvantbiologi, vilket mer veten-
skapligt förklarar hur biologiska system kan kontrolleras och helas med de metoder 
vi skisserade i sektion A. Det ger också en översikt över vårt arbete  med NES-teorin 
om det humana kroppsfältet.  
Sektion C beskriver hur vi har använt teorin för att skapa ett alltomfattande 
utvärderingssystem för hälsa. 
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Sektion B 
 
 

 
Kvantbiologi 
Den första kartan över det 
kvantelektrodynamiska  
mänskliga kroppsfältet 
HBF  (Human Body Field) 
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Kapitel  6 
Introduktion till kvantbiologi 
 
”Kvantteorin är, i nuläget, det mest grundläggande sättet som är tillgängligt inom 
fysiken för att förstå de fundamentala och universella lagarna som relaterar till 
materia och dess rörelse.  Som sådan måste den självfallet ges seriöst beaktande i 
alla försök att skapa en alltomfattande  världsbild.” 
         -David Bohm, The Undivided Universe 
 
Även om kvantteorin har varit  hjärtat i många vetenskapliga grenar sedan den 
upptäcktes i början av 1900 talet – och tvärtemot det faktum att kvanta ligger till 
grund för all kemi - har inte biologerna börjat söka efter kvantprocesser i kroppen  
tills för ganska kort tid sedan. 
Där finns många biologiska fenomen som inte kan förklaras med gällande 
biokemiska och fysiska modeller av hur levande organismer fungerar. Till exempel, 
finns det ingen övertygande förklaring till den precisa synkroniciteten av rörelsen i 
stora fågelflockar eller fiskstim.  Hos en del arter av fisk tycks hela stimmet ha ”ett 
gemensamt sinne”. De kan känna när ett rovdjur är på väg och ta till flykt, inte som 
individer men tillsynes som en hel grupp. Alternativt kan de forma en stor ”boll” för 
att värna sig. Om gruppen sedan skingras, så fort faran är över samlas alla 
individerna utan ansträngning och nästan omedelbart till ett stim igen vid ny fara. 
Kända former av kommunikation, som t.ex. ljud och ljus, kan inte förklara simul-
taniteten i beteendet. Det kan tyckas som om fiskarna har ett ”sjätte sinne” som 
guidar deras rörelser. Kunde en kvantbeskrivning av biologin hjälpa med för-
klaringen av detta beteende? 
Stora fågelflockar agerar på liknande, oförklarliga, sätt. Det är inte ovanligt att en 
fågelflock kan växa till 100 000 individer och ändå är flocken i stånd att ändra 
riktning nästan omgående.  Flockar kan också navigera över extremt långa distanser 
och hitta rätt ställe år efter år. Det tycks inte finnas någon bestämd ledarfågel i 
gruppen som kan visa de andra vägen. 
Ett annat mer extremt exempel är det koordinerade beteendet hos eldflugor, när 
tusentals hannar unisont kopplar sina ljus av och på. Medan en flock fåglar normalt 
vill flyga åt samma håll, matchar de individuella fåglarna sina vingslag på bara 
några få slag. På liknande sätt vill hästar som är selade ihop agera som en enhet, fast 
de inte alltid synkroniserar sina steg.  Bara några få varelser visar perfekt synkronisi-
tet i gruppen: Vissa insekter som ”sjunger i kör”, som syrsor och katydider 
(sjungande gräshoppor i Amazonas), och blinkandet hos en del arter av eldflugor.  
Dessa arter av eldflugor är inte bara i stånd att blinka i tid som en stor grupp. De 
tycks också ha förmågan att, individuellt, kunna justera tiden mellan blinkningarna 
för att uppnå den perfekta synkroniciteten.  Det sägs att detta fenomen har något att 
göra med parning efter som det bara är hannarna som utför denna ritual. Emellertid, 
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kan aktuella observatörer av eldflugor inte förklara hur insekterna kan uppnå denna 
imponerande uppvisning i synkronisering. 
En ökande mängd matematisk forskning sker inom koordinerat beteende vilket 
koncentreras på att modellera rörelsen hos en individ i en stor grupp (t.ex. fåglar i 
flock) genom en serie av regler. I ett stort antal fall har programmerare klarat av att 
koda in reglerna för individuellt beteende in i en dator och få ut signaler som simu-
lerar den koordinerade gruppens beteende. Genom extrapolering har matematikerna 
föreslagit att flockbeteende kan förklaras genom att formulera enkla regler för de 
individuella fåglarna, så som ”kom inte för nära andra fåglar” eller ”håll dig inom en 
viss vinkel till en annan fågel”. Ändå kan inte dessa modeller förklara hur en flock 
formas i första hand, och hur de kommer till specifika destinationer.  Är det så att en 
fågel plötsligt bestämmer sig för att forma en flock, och att andra fåglar kommer och 
ansluter sig? Eller finns där någon form av kollektivt beteende som samlar flocken 
på en bestämd tid?  Hur bestäms slutmålet och hur navigerar de dit? Därför, även om 
dessa datormodellerna är till hjälp för att förklara hur dessa aktioner går till, är de 
oförmögna att förklara varför dessa  biologiska fenomen sker. 
Aktuell biologisk teori står också långt ifrån att kunna förklara ”hur” och ”varför” i 
fundamentala mänskliga kroppsfunktioner. Till exempel är det ingen som tills nu har 
kunnat förklara hur den mänskliga kroppen fungerar som ett värmegenererande 
objekt. Kallblodiga arter tycks lyda under termodynamikens andra lag, medan   
varmblodiga inte gör det.  Värme skall avges enligt vissa regler, och att hålla 
kroppstemperaturen inom 1 grad C är ingen enkel prestation, speciellt om man tar 
hänsyn till det stora antalet celler i kroppen och de stora yttre temperaturskillnader  
kroppen kan utsättas för.   
Dagens förklaring på hur det mänskliga nervsystemet fungerar är inte speciellt 
tillfredsställande. Det aktuella tänkandet är att nerver är som till/från strömbrytare 
medan neuronerna agerar som förbindelsekablar mellan dem. Därför kan hjärnan 
liknas med en dator. Emellertid, om nervsystemet ändå bara skulle arbeta med joner 
och överföring av elektrokemiska signaler skulle det med all säkerhet ha varit 
designat som en kontinuerlig enhet. Istället är nervsystemet osammanhängande, mer 
som en samling fina fibrer utspridda i kroppen. 
Omfattande forskning är nedlagd i noggrann undersökning av dessa fibrer för att 
finna deras banor in till olika regioner i hjärnan. Ett förslag är att nervsystemet 
måste arbeta via neural överföring med olika hastigheter, varierande från snabb till 
långsam på ett sätt som är relaterat till diametern av det kontrollerande axonet. Detta 
skulle dock göra det nästan omöjligt att koordinera alla funktioner.  Den som har sett 
en balettdansare, eller en olympisk gymnast, förstår att sådana prestationer kräver 
stor precision. Kan ett antal till/från kontakter verkligen kontrollera denna nivå av 
exakthet? Eller kan man på ett bättre sätt beskriva det osammanhängande 
nervsystemet i kvantsystem  som är i stånd att överföra information ögonblickligen 
via fält?  Om hjärnans strukturer – dess  hålrum, orientering och placering med 
avseende på vätska – betraktas jämsides med de laddningar som skapas av 
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nervsystemet är det ganska lätt att förstå att alla element som behövs för att 
åstadkomma ett komplext fältsystem för överföring finns på plats. 
 
Dessa exempel, och många andra, leder till konklusionen att dagens sätt att betrakta 
levande organismer inte är helt tillfredsställande och att en mer unifierande 
infallsvinkel är nödvändig. Många av de idéer vi har diskuterat i tidigare kapitel  - 
såsom Scheldrakes morphogenetiska fält, Tillers riktade intentioner, och olika 
bioresonansutrustningar – är inte varmt mottagna av den etablerade medicinens 
förespråkare. Enligt Peter Fraser, en oberoende Australiensisk forskare, är detta 
delvis orsakat av svårigheten att förklara naturlig terapi och alternativa idéer på ett 
språk som används av konventionell vetenskap och medicin. Peter säger att det är en 
avgrund mellan de två diciplinerna som är svår att överbrygga pga brist på 
överensstämmande terminologi. På följande sidor skall vi undersöka ett antal veten-
skapsmäns arbete.  Dessa vetenskapsmän har arbetat och försökt att överbrygga 
detta gap. 
 
Nonlocal Information Transfer - Informationsöverföring på distans 
För att många av de fenomen vi har diskuterat i kapitel A och i de ovanstående 
exemplen från den naturliga världen skall kunna ske, är ögonblicklig 
kommunikation över distans nödvändig. En hel del nytt arbete inom fysiken har 
visat att denna ”nonlocal” kommunikation är möjlig. Enkelt sagt, ”nonlocal” betyder 
att information kan, på något sätt, överföras genom rymd och tid, utan någon känd 
mekanism, därför att det måste ske snabbare än ljusets hastighet, som är antaget som 
den övre gränsen för rörelse. 
Frågan om kommunikation kan vara snabbare än ljuset började i realiteten få sitt 
svar då Einstein ifrågasatte principen om kvantteorin på 1930-talet. Han trodde att 
kvantteorin, utvecklad av Bohr m. fl. och det på den tiden accepterade sättet att  
förstå kvantteorin,  var inkomplett och skulle komma att förbättras i framtiden.  
1935, tillsammans med Boris Podolsky och Nathan Rosen, föreslog Einstein ett 
tankeexperiment som blev känt som EPR paradoxen (efter de tre vetenskaps-
männens initialer). Vi skall inte gå in på tankeexperimentet här. Vi nöjer oss med att 
säga att det fångade uppmärksamheten hos många vetenskapsmän som försökte 
bevisa att ”verkan på distans ” (nonlocality) var antingen möjligt eller inte möjligt. 
1982 gjordes ett uppseendeväckande experiment i Paris av ett forskningsteam under 
ledning av fysikern Alain Aspect. Detta knepiga experiment, baserat på EPR 
paradoxen och olikhetsprincipen, härledd av John Bell, var det första för att ”bevisa” 
principen för kvant-hoptvinning (entanglement). Kvant-hoptvinning är en egenskap 
som tillåter två partiklar att uppträda som en, oberoende på avstånd. Resultatet av 
Aspects experiment visade klart att subatomära partiklar som en gång hade varit 
sammankopplade och sedan separerade, fortfarande är hopkopplade på någon 
fundamental nivå. Forskare i Österrike, under ledning av Marcus Aspelmeyer, 
gjorde mycket senare ett experiment med kvant-hoptvinning, rapporterat i New 
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Scientist  juni  2003. De lyckades att skicka hoptvinnade fotoner till olika sidor av 
Donau utan att använda optiska fibrer. Varje år kommer nya vetenskapliga bevis 
som stödjer teorin om kvant-kopplingar  i universum. 
 
David Bohm och hans forskningsassistent, Yakir Aharonov, utförde ett experiment  
år 1959 som stödde detta synsätt.  Den beskrivs nu som Bohm-Aharonov (BA)  
effekten. De upptäckte att under speciella omständigheter är elektroner i stånd att 
”känna” närvaron av ett intilliggande magnetfält, även om de rör sig i regioner av 
rymden där fältstyrkan är noll.  Detta, och andra,  exempel på kvanthopkoppling 
ledde Bohm att utveckla sina teorier  beträffande implicerade regler i materiens rike 
och  genom förlängning i biologiska system. 
 
Biofotoner 
Biofotoner är ljus som skickas ut från celler.  Professor Fritz Albert Popp, vice 
president i det Internationella Institutet för Biofysik, är en pionjär inom biofoton- 
forskningen.  Han har verifierat detta tidigt på  1970-talet. 
1976 utvecklade Popp och Ruth mycket känsliga experimentella instrument som 
kunde mäta låga nivåer av ljus-emission från cellerna i den mänskliga kroppen och 
från andra levande organismer. De visade på tecken av svag, men kontinuerlig, 
utstrålning av ljus inom det synliga området, 400 – 800 nm  från växt- och animala 
celler och vävnader. De myntade termen ”biofotoner” för att markera dess 
biologiska ursprung och kvantkaraktären hos denna strålning. Efter denna upptäckt 
har sunda, experimentella bevis publicerats som  visar att DNA är en av källorna till 
biofotoner, och att det finns struktur i det biofoton-fältet.  I tillägg till detta finns det  
bevis  som stödjer idén att biofotoner är ansvariga för en del biokemiska reaktioner i 
och mellan cellerna. Popps forskargrupp har också dokumenterat biofotonmät-
ningar från hela människokroppen under en period  av många månader. Dessa 
mätningar visar att biofotonfältet reflekterar alla de biologiska rytmerna såväl som 
höger – vänster  symmetri mellan korresponderande punkter på kroppen hos friska 
människor. 
Cyril W. Smith, en brittisk biomedicinsk ingenjör och fysiker, har lett experiment av 
detta slag sen tidigt 1970-tal. Hans bakgrund, senior-föreläsare i elektronik och 
konstruktion, ledde honom att utveckla radiaesthetisk teknik, speciellt för att 
undersöka subtila elektromagnetiska fält och strålning. Sedan 1973 har han lett 
studier över interaktion av koherenta elektromagnetiska fält med levande system och 
biologiskt material. Han drog slutsatsen att levande system skapar ett karaktäristiskt 
mönster av frekvenser som ett uttryck för deras elektrokemiska aktiviteter. Dessa 
frekvenser är tillräckligt starka för att inducera märkbar synkronisering  hos grod-
yngel i närvaron av gult ljus.  Smith förespråkar biokommunikation mellan organis-
mer i närvaron av ljus och svaga elektromagnetiska fält. Han förespeglar att denna 
osynliga överföring av information är skapad av det makroskopiska systemet som 
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förlitar sig på fotonutbyte i närvaron av magnetiska vektorpotentialer. Hans teori har 
klart samband med Popps koncept om biofotoner.   
 
 
Biologiska supraledande banor. 
Matti Pitkanen, en finsk teoretisk fysiker, har föreslagit att många principer inom 
kvantfysiken kan appliceras på biologiska system.  Han tänker sig att informa-
tionsöverföring inom biologi sker via supraledande banor och att elektroner och 
fotoner är bärare av denna information. Detta arbete fick stöd av experiment utförda 
av Freeman W.Cope på 1970-talet. Cope utförde ett centralt arbete som länkade 
fysik till biologi och utvecklade en solid-state teori av biologiska processer. Han 
drog slutsatsen att aktiviteten i cellen inte är enbart elektrokemi. Han undersökte 
också cellens funktion som om organellerna var tredimensionella halvledare. Hans 
teori antyder att alla strukturerna inom cellen kan betraktas som om de befinner sig i 
ett fält, i vilket finns konstant interaktion mellan alla subatomära partiklar, inte bara 
mellan elektronernas laddningar. Cope publicerade ett papper 1978 där han visade 
att hydrerade nucleinsyror eller torkat melanin skapar lågfrekvent ljud i mätningar 
av elektrisk konduktivitet när de utsätts för magnetiska fält vid rumstemperatur. Från 
detta drog han slutsatsen att analogt till supraledning i metaller vid mycket låg 
temperatur, händer detta i levande system i närvaron av magnetiska fält. Hans 
alltomfattande synsätt var att supraledande banor spelar en avgörande roll i 
biologiska funktioner. 
 
En ny modell av biologi 
 
Dessa forskare, och de från tidigare kapitel, tycks tänka i samma banor: att det finns 
en funktion, fält eller energi som kontrollerar de biologiska systemen, förutom, eller 
i tillägg till, de biokemiska och fysiska systemen. Efter nästan 30 års forskning kan 
Peter Fraser nu erbjuda en avancerad modell för att de fysiska fenomenen i den 
mänskliga kroppen baserad på QED kroppsfält, vilken är mätbar.  Fraser-modellen 
förenar ett antal av de koncept som tidigare diskuterats med andra från traditionell 
biologi. Hans teori är faktiskt bryggan mellan biologi och fysik, och de kommer att 
fortlöpande redovisas i denna bok. 
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 Kapitel 7 
Att rita karta över människans kroppsfält.  HBF 
 
”Du kan inte säga att A är gjort av B eller tvärtom. All materia är interaktion” 
 
Richard Feynman, Nobel Laureate 
 
De flesta vanliga människor betraktar fysik, biologi och traditionell (skol)medicin 
som separata dicipliner med lite eller ingen interaktion. Det är dock ganska klart att 
det måste finnas ett samband mellan dessa områden på en funktionell nivå. Detta 
koncept är utarbetat utifrån den radikala  kropps-fält-teorin som Peter Fraser före-
språkar. För att kunna förstå de komplexa ideer som Fraser introducerar, är det 
nödvändigt att först summera bakgrunden och utvecklingen av den teknologi som 
ledde till detta genomgripande arbete. 
 
Bakgrund till Fraser’s arbete. 
Den mänskliga kropps-fälts-teorin har sin grund i komplementärmedicinska 
tekniker. Fraser har ägnat stor del av sitt liv för att studera dess olika tillämpningar 
och är övertygad om att de kan förenas och förklaras på ett mer vetenskaplig sätt än 
vad som görs idag.  
Det första systemet inom komplementärmedicinen som måste beaktas är Traditionell 
Kinesisk Medicin eller TCM. Det traditionella akupunktursystemet uppstod i Kina 
för 2500 –3000 år sedan. Teorin för detta medicinska system förklaras i en antik 
skrift: ”Den Gula Kejsarens Klassiska  Interna Medicin” , som, sin ålder till trots, 
fortfarande används i tertiära (tredimensionella)  institutioner. När vi emellertid letar 
efter hållbara vetenskapliga förklaringar kammar vi noll. Traditionell skolmedicin 
accepterar inte gärna ”energibanor” i kroppen.  Dock, tvärt emot huvudströmmen av 
dagens medicinares generella skepticism, har vissa aspekter av akupunkturen 
nyligen hittat vägen in till utkanten av traditionell skolmedicin. Till exempel 
bedövning med akupunktur är accepterat och dokumenterat som ett medicinskt 
redskap i många länder. Terapin går ut på att sticka en tunn nål in i speciella punkter 
i kroppens vävnader. Den bedövande effekten är mätbar efter 20 eller fler minuter av  
upprepad  stark stimulans av akupunkturnålen. 
Vetenskapligt talat har man upptäckt att akupunktur-bedövning orsakar frigörande 
av endorfiner i hjärnan. Dessa är opiumliknande kemikalier som är relaterade till 
uppfattningen av smärta. Detta kan, vid första anblick, ge en tillfredsställande för-
klaring. Emellertid, hur kan denna reaktion inträffa om nålarna inte är placerade på 
den del av kroppen som behöver bedövning, eller inte direkt in i hjärnan? Genom att 
stimulera en punkt på lilltån, avsöndrar hypofysen ett hormon som kallas oxytocin 
vilket får livmodern att slappna av vid barnafödsel. Det finns ingen nerv som  
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förbinder lilltån med hypofysen eller livmodern; därför frågar man sig  hur 
akupunkturen kan uppnå detta resultat?  Uppenbart finns det många frågor som är 
obesvarade när det gäller akupunktur.  
Det andra systemet vi måste tänka på är örtmedicinen, som används med gott 
resultat inom de flesta traditionella kulturerna runt om i världen. Det tredje systemet 
är homeopati, som vi redan har nämnt ytligt. Homeopatin utvecklades i Tyskland 
under 1700-talet av Dr Samuel Hahnemann och innebär långa serier av utspädning 
av örter och mineraler. Homeopati och örtmedicin kan räknas som besläktade efter-
som båda innehåller healing-egenskaper från substanser som finns i den naturliga 
världen.  Emellertid kan örtmedicinen förklaras vetenskapligt genom att analysera 
de kemiska komponenterna i en substans och sen isolera den aktiva ”ingrediensen” 
som reagerar med den kemiska fysiologin i kroppen. Som en kontrast, inom 
homeopatin har den aktiva ingrediensen av substansen i fråga genomgått en serie av 
utspädningar så många gånger att det, statistiskt sett, är mycket liten möjlighet att en 
enda molekyl av den aktiva ingrediensen finns kvar i lösningen så att den kan 
influera en molekyl i kroppen. Standardförklaringen inom homeopati är att man 
genom att systematiskt skaka lösningarna på något sätt präglar informationen eller 
vibrationen från originalsubstansen över på den homeopatiska remedien. Men vad 
betyder  då detta? 
För att börja hitta svar måste man våga sig in i kvantteorins rike. Ursprunget till 
Frazers forskning, (för mer än 25 år sedan), förenade TCM, homeopati och quant-
fysik genom att beskriva meridiansystemet från TCM i termer av magnetiska 
vektorer. Han kunde prägla magnetiska vektorer direkt in i en uppsättning av 
ampuller för att representera kroppens olika akupunkturmeridianer. Han var därefter 
istånd att relatera dessa meridianer till hela det mänskliga kroppsfältet (detaljer 
kommer att förklaras senare).  Enkelt sagt: resultatet av denna forskning visade att 
kroppsfältet kunde beskrivas i termer av kvant-elektrodynamiska (QED) fält vilka är 
ansvariga för att hålla ordning på kommunikationen inom biologiska system. 
 
Att skriva historia – Beskriva organisationen av det mänskliga kropps-fältet. 
Fraser’s upptäckter publicerades i ”Pacific Journal of Oriental Medicine”, men han 
fortsatte sin forskning.  Han tillbringade åratal, från starten av sitt forskningspro-
gram 1985 tills det kulminerade 2004 med att helt enkelt fortsätta sina försök som 
skulle beskriva så tydligt som möjligt det mänskliga kroppsfältet och varje 
superstrukturella organisation man kunde finna i detsamma. 
Fraser började med att lyfta fram det arbete som utförts av den tyska 
vetenskapsmannen Dr H. S. Schimmel, som efter att ha introducerat Vega-testet, och 
rest världen över för att göra detsamma känt, också fann på hur han kunde göra 
energetiska repliker av de kinesiska akupunkturmeridianerna. Frazer och  Schimmel 
kommunicerade regelbundet under tiden Frazers experiment pågick.  
Schimmel gjorde sina replika av meridianerna helt enkelt genom att matcha 
”Materia Medica”, som han var familjär med, med de symptom eller aspekter av de 
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meridianer som hade funnit sin väg från Kina till västerlandet. Han valde vidare  
”Materia Medica” från djur-, växt- och från mineralelriket, så att varje meridian 
analogt hade tre komponenter.  Allt som allt gjorde Schimmel 12 analoger, med 
experimentell användning av ”Ren Mai” och  ”Du Mai” (viktiga meridianer). 
Fraser ville dock ifrågasätta en av Schimmel’s  ”Meridiankomplex”, som de kalla-
des, eftersom gallblåsans meridian aldrig blev riktigt säkerställd. Fraser bestämde 
sig för att göra ett helt nytt sätt av analoger, baserade på själva akupunturpunkterna 
– och här kommer problemet: Vad är en akupunkturmeridian och vad är en 
akupunkturpunkt?  Dessa frågor är av primär betydelse. Med tiden blev det klart för 
Fraser att skillnaden är att varje punkt längs en meridian bär samma information och 
att det är samstämmigheten i informationen längs varje punkt som gör meridianen 
till en ”bana”.  De nya meridiankomplexen som Fraser utarbetade kom dock aldrig 
till kommersiell användning.  Frasers meridiankomplex var mycket lika Schimmels, 
undantaget att de under tiden utökades till 96 meridianer i stället för de ursprungliga 
12 som är grunden för Traditionell Kinesisk Akupunktur.  Ingen ville ha ett system 
med 96 meridianer. Det var helt enkelt för komplicerat att använda praktiskt. Ändå 
ligger de till grund för Frasers pågående forskning om det mänskliga kroppsfältets 
struktur. 
Fraser ifrågasatte korrektheten hos ett av meridianern-komplexen, som de kallades,  
därför att ”Gallmeridianen” aldrig blev helt tillfredsställande. Frazer beslöt sig för 
att göra ett nytt set analoger från själva akupunkturpunkterna – och här blev pro-
blemet med vad en meridian är och vad en akupunkturpunkt är verkligt fram-
trädande. Med tiden blev det tydligt för Frazer att skillnaden är att varje punkt längs 
meridianen bär en mängd användbar information, och det är användbarheten hos 
informationen hos de olika punkterna som gör meridianen till en ”pathway”. Det nya 
meridiankomplexet Frazer preparerade användes aldrig kommersiellt, och liknade 
mycket dem hos Schimmel, utom att de efter hand kom att omfatta 96 meridianer, 
och inte de 12 som fanns från början och utgör basen i TCM. Ingen ville ha ett 
system med 96 meridianer, därför att så få terapeuter visste något om dem. Dessa 
utgjorde ändå basen till Frasers fortsatta utforskning av strukturen hos det mänskliga 
kroppsfältet.  
Fraser upptäckte en särskilt egendomlig aspekt hos meridianerna som hjälpte honom 
att inse att det fanns en inre struktur hos akupunkturmeridianerna: de föreföll vara 
kvantiserade. Vi kan säga ”föreföll att vara” av ett gott skäl, för kvantmekanik 
handlar om egendomligt beteende av subatomära partiklar och deras udda förmåga 
att hoppa från en speciell energinivå till en annan. Detta hopp kan aldrig läggas till 
något så kortlivat som kroppsfältsystem – om inte hela systemet är beroende av 
rörelse hos dessa olika typer av subatomära partiklar i ett fält. 
Det märkvärdiga som Fraser upptäckte var att om han tog tunntarmsmeridianen och 
reducerade den till ett knippe av magnetisk vektorinformation i en ampull med alko-
hol, kunde den energetiskt jämställas med hjärtmeridianen om två ampuller med 
tunntarmskomplex användes i testet. Alla som har Schimmels ampuller kan göra 
detta enkla test hemma.  Två ampuller med tunntarms komplex kommer att matcha 
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en ampull med hjärtmeridian komplex.  Oh ja, sambandet fortsätter!  Faser kom på 
att tre ampuller med tunntarms komplex -  av hans egna eller Schimmel’s – kunde 
reagera med mjältmeridiankomplex.  Faktum är, visade det sig, att alla tolv meridian 
-komplexen kunde arrangeras i ordningsföljd genom denna metod av tydlig 
kvantisering. 
Faser upptäckte att det finns två typer av organisation som kunde visas 
experimentellt:   

1) Den första meridianen var en komponent av alla påföljande, och 
2) Detta mönster av samband utgjorde en slags rationell ordning av 

meridianerna, en ordning som överensstämmer med det ordningsmönster  
för meridianer som upprättats av kinesiska akupunkturmästare från antika 
texter.  

Fraser använde dessa upptäckter för att konstruera en teori som förklarade varför 
den speciella kombinationen av akupunkturpunkter hade specifik inverkan på vissa 
organ. Effekter som ingen tidigare hade någon förklaring till.  Han upptäckte faktiskt 
att han kunde lägga till eller dra ifrån antalet meridianer för att uppnå en specifik, 
förutsägbar effekt på andra meridianer. Hans teori, som han kom fram till genom 
dessa matchningsexperiment, samstämmer med de teorier om akupunktur som lärs 
ut av vissa grupper i Kina.  
 
Från Homeopati till Isopati. 
(Att gå från symptom till orsak) 
Ändå, efter all framgång, var Fraser inte tillfreds med det sätt på vilket dessa meridi-
an-analoger fungerade. De borde, enligt vad teorin förutspådde, vara mycket 
starkare terapeutiskt än de visade sig vara i praktiken.  Han började därför föra dem 
ett steg vidare.  Han undrade varför alla stannade vid idén att använda analoger när 
det vore fullt möjligt att ta ekvivalenter till dessa kroppsfältets budbärare från 
kroppens egna vävnader. Han beställde därför, från en homeopatisk leverantör, en 
hel uppsättning av kroppsdelar av kadaver potentierade på korrekt sätt. Det blev 
hundratals prover och det tog månader att gå igenom alla för att finna vilken vävnad 
som relaterade till vilken meridian. Hans ”Matching teknik” visade  var  ”kommu-
nikation” (i brist på ett bättre ord) förekom.  Resultaten var uppseendeväckande. 
Meridaner, när de matchades till kroppsdelar, visade alltid samma resultat, det vill 
säga, några blev alltid och enbart, relaterade till myocardial vävnad, medan andra 
matchade enbart med bindväv i kroppen!   Bindväv är distribuerad överallt i kroppen 
och det är tydligt, från Faser’s experiment, att många typer av bindväv samarbetar 
för att åstadkomma kommunikationssystem i kroppen. På detta stadium hade Fraser 
dock ingen idé om vilken typ av kommunikation det rörde sig om. 
I själva verket hade Faser förvandlat informationen från kroppsmeridianerna i 
traditionell akupunktur till isopatiska remedier. Det fanns otroligt många av dem, 
och delvis därför blev de aldrig kommersialiserade. En annan orsak var att det är 
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svårt att få tillstånd att använda vävnadsdelar i remedier. Fraser hade dock, teoretiskt 
och experimentellt, kommit till en punkt där han kunde skapa en bild av kroppsfältet  
istället för enbart av sällsynta plantor, starka kryddor eller även mineraler som 
kunde påverka kroppen.  Många år av forskning förflöt, under vilka Fraser använde 
sin kunskap om kroppsfälten och sina remedier som bas för sitt utövande av terapi, i 
sin praktik i New South Wales, Australien. (En fullständig rapport om hans 
experiment publicerades i Pacific Journal of Oriental Medicine). 
Trots all sin forskning var Fraser fortfarande inte säker på vad en meridian 
egentligen var. Han kände att han kommit till en återvändsgränd i sin forskning. 
Även fast han hade varit lärare i akupunktur i 13 år och fast han var president för 
akupunkturuniversitetet som han hade grundlagt i Melbourne Australien, hade han 
inte den minsta aning om vad en meridian var, hur den såg ut, vad den gjorde, vilken 
typ av energi den överförde och även varför vi inte kan se den. Faser hade öppet 
erkänt denna teoretiska och experimentella kunskapsbrist. Hans kolleger och andra 
vågade inte erkänna av rädsla för vedergällning från både kolleger och elever tillika. 
Faktum är att Fraser hela tiden hade förnekat förekomsten av Bioenergi och även Qi, 
den mystiska energin som skulle flyta i de så kallade meridianerna och som kunde 
påverkas i de så kallade akupunkturpunkterna som tydligen hade korrespondens med  
den vitala energin  hos homeopatin. Som en av de ledande akupunkturlärarna i 
Australien, skrev Fraser en artikel där han sa, att i själva verket finns där bara ett 
visst antal energimanifestationer och dessa är kända och beskrivna i detalj av 
personer som kallas fysiker. Deras jobb är att i matematiska termer beskriva vad 
som händer i interaktionen mellan energier. Vidare, Qi tillhör inte de energierna som 
fysikerna skriver matematiska ekvationer om, varken då eller nu. Inte för att de 
förnekade existensen av en okänd energi, bara det att vi inte ska behöva ta till 
metafysik för att förklara det. Fraser trodde att där fanns en fysisk förklaring.    
(67) 
Tyvärr hade Fraser inget annat sätt att tala om meridianerna, så han var tvungen att 
använda detta nästan metafysiska språk, som termen qi  Då Fraser mötte professor 
Reid från NSW Australien började professor Bevin Reid omedelbart håna Fraser för 
hans terminologi som han kallade ofattbar och fluffig – just den terminologi som 
Fraser hade använt 13 år av sitt liv för att formulera till en tertiär (tredje) kurs i 
akupunktur. Alla läkare i Australien, och många akademiker, opponerade sig mot 
detta. Reid hade dock en poäng, och det visste Fraser. Han blev förtvivlad och 
frustrerad.  Han hade använt många år på att göra något som han inte kunde berätta 
för någon, med undantag av de terapeuter som praktiserade homeopati och 
akupunktur.  Han visste att om vi inte har vetenskap måste vi ta till filosofi, något 
han ofta skämtade med: Om du inte kan förklara och mäta det du talar om måste du 
hitta på något.  
Reid var en vild vetenskapsman, även om han hade gott rykte i områdena magnetism 
och dess avlänkningar, så som de var på den tiden, mellan biologi och fysik.  Han 
hade examen i medicin och veterinär-vetenskap och många års praktik i onkologi 
efter sina examina.  En stormig och otålig man, han hade skandaliserat många av 
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sina mer konventionellt sinnade kolleger med sin tilltagande dramatik, och en del 
kanske skulle säga orimlig, experiment för att utforska händelser på distans, samt 
andra kvantfenomen, eftersom de relaterade  till biologi och fysiologi. 
Fastän Reid hade skällt på Frasers terminologi var han intensivt intresserad av 
Fraser’s arbete med meridianerna. Han finansierade generöst Fasers arbete under 
många år, eftersom han förstod att Fraser höll på att identifiera underläggande 
strukturer i kroppsfältet och formulerade regler och även lagar om hur detta fält 
arbetade. 
Fraser’s briljanta karriär hade då på ett sätt kraschat och hans enda tröst var Reid, en 
säregen vetenskapsman inom biologin, nu pensionerad. Det skulle visa sig att det var 
en lycklig krasch ändå, därför att Reid för alltid ändrade på vad Fraser höll på med. 
Fraser knäcktes inte av sin frustration att brottas med en genomförbar, livsduglig, 
teori från de bevis han hade samlat om sambandet mellan meridianerna och 
kroppsfältet.  Med förnyad kraft gav han sig han in på nya områden: reviderade sin 
terminologi, läste forskningsrapporter inom diverse områden, pratade kvantfysik 
med Reid under två timmar på telefon varje morgon före frukost, ledde nya 
experiment soch omformade sina forskningsinsatser så att, för att säga det rätt fram, 
någon, någonstans, förutom han själv och Reid, kunde förstå vad han höll på med. 
 
Från isopati till fysiska strukturer i rummet. 
Fraser letade efter ”Kontrollsystemet” för hela kroppen som, när det var korrigerat, 
inte bara hade en djuppåverkan på fysiologins funktion, utan även kunde åstad-
komma en permanent ändring. Om han hade rätt i sitt tänkande och testande, skulle 
de ”remedier” han tillverkade också fungera. När allt kom omkring var  förbere-
delserna baserade på mätningarna av kroppsfältet och transformerade genom 
information baserad på hur kroppens celler fungerade. 
Till en början fungerade de inte så bra som förväntat. De fungerade bättre än tradi-
tionell homeopati, men det var inte ofta de fungerade med den spektakulära lätthet 
som teorin och experimenten indikerade att de skulle kunna. Under 10 års arbete, 
från 1993 till 2003, utvidgade Fraser sitt område av undersökningar vidare ut på 
fälten eftersom det blev klart för honom att något drastiskt måste göras för att de 
skulle fungera bättre. Det måste fattas  en  viktig bit i Frasers teori om kroppsfälten. 
Det var under dessa intensiva 10 år han kom underfund med ”path-integrals” 
(ungefär sökvägs-integraler ), komplexa matematiska uppsättningar utvecklade av 
den eminenta fysikern Richard Feyman, som hade utvecklat dessa integraler för att 
förklara var en elektron kunde finnas vid en bestämd  tidpunkt. Fraser fann denna 
linje av forskning speciellt intressant eftersom det visade hur man kunde 
åstadkomma ett mönster av synbarliga rörelser av subatomära partiklar i rummet.  
Han studerade också sådana oförklarliga fenomen inom vetenskapen, som sono-
luminescence – ett fenomen som sker när ljudenergi med en speciell frekvens 
injiceras i en specifik vätska och orsakar att fotoners emitteras. Fraser visste att 
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kroppens celler badar i vätska, att de hela tiden emitterar fotoner, och att en tysk 
doktor, Fritz Albert Popp, har mätt detta ljus.  Men slutligen kom han underfund 
med att inom fysiken finns där ingen välformad teori om hur subatomära partiklar 
uppför sig vid låg energipåverkan. Det enda som fanns var Bohrs och Heizenbergs 
mer eller mindre  förbjudna osäkerhetsprinsip som resulterade i ”mätproblem”, 
gåtan om  våg-partikel-dualiteten och hur vågfunktionen har kollapsat så att man 
mäter antingen våg eller partikel.  
Fraser kände att problemet våg-partikel dualiteten var, som Einstein och andra hade 
trott, en spricka i kvantteorin. Inom vetenskapen letar man ofta efter sprickor 
eftersom det är där teorin kan vara inkomplett och ny information kan placeras. 
Skvaller om ett  gap i kunskapen inkluderar följande: 
       Ingen vill prata om det. 
       Där finns en luddig teori omkring det, som Heizenbergs osäkerhet och         
       Köpenhamns-tolkningen  av kvantum. 
       Där fanns matematik som inte hade någon reell lösning av klara konstanter:        
       Heizenbergs teori leder till ekvationer fyllda med oändligheter, som är  något     
       som Feynman var bekymrad över och som drev honom att utveckla sin nya     
       infallsvinkel till kvantmekanik och kvantelektrodynamik. 
       Ingen vet  hur man skall mäta fenomenet exakt. 
       (Ingen har någonsin sett en elektron. ö.a.) 
 
Vi måste alla komma ihåg att om det vi upptäcker är absolut nytt, hittar vi ingenting 
i den publicerade litteraturen om det, därför att ingen har tidigare sett problemet och 
därför har ingen sökt svaret. 
Så vad är då problemet, frågade Fraser? Vi har tydliga utstakade banor för 
subatomära partiklar i rummet i den reella världen som kan bära viktig information i 
biologi och ingen har lärt sig hur man kan beskriva dem eller mäta dem. De fakto, 
även om ingen textbok vill tala om strukturen  hos elektronen (den är bara en laddad 
partikel), finns där ingen textbok som säger att det inte är möjligt för den att ha en 
struktur i den verkliga partikeln eller i dess reella  manifestation. 
År 2002, medan allt detta bubblade i Frasers hjärna, träffade han Harry Massey. 
Fraser höll på att övertyga Massey för att få stöd för sitt sätt att formulera ”kartan” 
över kroppsfältet. Harry Massey hade själv använt mycket tid på att försöka att 
komma underfund med rumsteorin i fysik och den virtuella världen. Under sina 
diskussioner med Massey kom Fraser till en insikt – troligtvis den största i hans liv: 
Han insåg att han kunde mäta fysiska konstanter av beteendet av energi i rummet i 
”fack”. Då Frazer åkte tillbaka till Australien ledde han forskningen som visade att 
medan han trodde att han hade ekvivalenten av 12 chackras eller huvud-energi-
centra, så hade de konstanterna han hade deriverat från sina experimentella 
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mätningar, i själva verket sammanfallit med de 96 akupunkturmeridianerna han hade 
funnit bygga upp kroppsfältet. När han sedan länkade in i ”facken” reducerades de 
96 meridianerna elegant till 12 huvudgrupper. 
Många har varit nyfikna på begreppet chackra, hur de överensstämmer med kroppen 
och hur de fungerar inom bioenergetisk medicin. Fraser hade också varit nyfiken; 
han hade även rest till hindugurus för att få reda på så mycket som möjligt om dessa 
”energi hjul”. Han fick reda på att de i själva verket var sfäriska energifältstrukturer  
som gick från baksidan till framsidan av kroppen. Det stod nu klart att idén om den 
fysiska konstanten gick bortom chackrakonceptets. Frasers aktuella mätningar av 
traditionella chackra bekräftade vad många hade förutsagt, utan bevis - de formas 
runt nerv-plexa som verkligen hela kroppsfältet måste göra. När energi rör sig bildas  
fält. Stationär energi producerar ingenting. Istället för att leta efter en större 
utväxling mellan nerver, bestämde sig Fraser för att leta efter större strukturer i 
kroppsfältet. Resultatet av Fraser’s nya arbete med den fysiska konstanten var att 
hela hans kroppsfälts test, som hade tagit 20 år att utveckla, plötsligt blev förlegat. 
Det måste omarbetas så att det inkluderade konstanterna som bas för kroppsfälts- 
korrektioner och mätningar eller utvärderingar.   
När han äntligen hade fullföljt detta arbete och preparerat nya ”remedier” i enighet 
med detta, fann Fraser att de nya preparaten hade snabb och stark effekt på 
kroppsfältet.  Fraser och Massey kände att de stod på gränsen till en succé  med att 
skapa en pålitlig  klinisk utrustning. Från 2003 till 2004 arbetade Fraser och Massey 
på att åstadkomma ett mätsystem.  Detta resulterade i NES-Professional, ett system 
som nu används av hundratals terapeuter.  De är övertygade om att NES-
Professional är ett stort framsteg inom bioenergetisk vetenskap och ett effektivt 
system för bedömning av hälsa. NES-Professional  systemet är ett komplement till 
traditionella system. 
Deras teorier är nu lättare att förstå. Vad är det som organiserar, sätter igång, 
kroppsfältet? Hur går överföring av information till?  Hur arbetar det? Hur kan 
nedbrytningen av kroppsfältet bidra till sjukdom? Nutri-Energetikerna har en 
innehållsrik teori som ger tillfredssällande svar. För att förklara det i lekmanna-
termer, låt oss ta en analogi.  Låt oss tänka oss en stor konsertsal med ett strukturellt 
fel som leder till bottendålig akustik.  Ljudet blir förvrängt.  Förstärkning av ljudet 
gör störningen värre.  Detta är en analogi av roten till alla sjukdomar: Sättet, hur 
ljudet fortplantas, orsakar förvrängning av informationen. Vi har inte rört oss så 
långt från Hanemans idéer att sjukdom orsakas av ”untunement” (att sändare och 
mottagare inte är avstämda till samma frekvens), som han kallade det i sin klassiska 
bok, The Organon.  NES kan förklara hur och varför ”untunement” sker, genom 
kvant-elektrodynamiska egenskaper i kroppen.  Detta är revolutionerande därför att 
vi kan göra så genom att sammanföra biologi och fysik; och överbrygga biokemisk 
medicin och energimedicin. ”Untunement” sker genom det sätt på vilket subatomära 
partiklar är arrangerade i rummet, hellre än en variation i deras frekvens. Fraser’s 
eleganta och omfattande teori om det humana kroppsfältet bygger på denna 
grundval. 



 46

Kvantkemi 
NES visar att kroppsfältet är huvudkontrollsystemet för de biokemiska processerna i 
kroppen. På denna fundamentala nivå (kvantkemi) är kemiska reaktioner att sluta 
eller bryta kemiska förbindelser. Bindning och därmed kemiska reaktioner, beror på 
hur elektronerna själva inordnar sig i atomer och molekyler. Kvantkemin definierar 
reglerna om hur nuclei (kärnor) och elektroner spontant inordnar sig till strukturer i 
rum och tid.  Dessa strukturer kan bli genomträngda av fält eller givna energikvanta  
t. ex. från fotoner och elektroner som bringar dem i oordning, eller med andra ord: 
orsakar  kemiska reaktioner. 
Kroppsfältet är autocefaliskt (självstyrande) därför att det följer medfödda regler 
som tillhör strukturerna inte bara hos kroppen, utan enligt några av de fundamentala 
reglerna inom själva kvantfysiken.  På kvantnivå kan man tänka sig molekylerna 
som strukturer i rummet när de är inordnade på speciella sätt och får möjlighet att 
interagera med andra strukturer och som ett resultat orsaka kemiska reaktioner. 
Kroppsfältet är, i enlighet med sin struktur, ansvarigt att styra den elektroniska 
strukturen hos molekyler inom kroppen så att de inte bara kontrollerar informations-
överföring, men också influerar alla kemiska reaktioner. På detta sätt kan 
kroppsfältet betraktas som en masterkontroll för all metabolism och tillväxt. 
Denna modell har tidigare delvis föreslagits av andra vetenskapsmän, som Matti 
Pitkänen och Freeman Cope. Cope utförde en central studie där han länkade fysik 
och biologi och utvecklade en solid-state teori för biologiska processer. Han listade 
ut att aktiviteten i en cell inte är enbart elektrokemisk. Han såg på cellens funktion 
som om organellerna vore tredimensionella halvledare. Han tänkte att alla 
strukturerna inom cellen kunde betraktas som om de vore i ett fält i vilket där finns 
en konstant interaktion mellan alla subatomära partiklar, inte enbart mellan 
laddningsbärare. Hans övergripande åsikt var att supraledande banor spelar en över-
gripande roll i biologiska funktioner. NES-arbetet har gått vidare härifrån, eftersom 
vi har blivit i stånd att kartlägga kroppsfältets struktur, såväl som vilka delar av det 
som  kontrollerar vad av hela kroppssystemet. 
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 Kapitel 8 
Mätning av det kvant-elektrodynamiska kroppsfältet 
”De facto, biologerna försöker att förklara så mycket de kan om livet i kemiska 
termer och, som jag redan har förklarat, teorin bakom kemin är kvant- 
elektrodynamiken” 
-Richard Feynman,  QED: Den Egendomliga  Teorin om Ljus och Materia”  
 
Fraser behövde ett sätt att mäta sitt tänkta kroppsfält och eftersom det inte fanns 
någon teknologi för att göra detta var han tvingad att utveckla en metod.   NES-
Professional System har nu ersatt denna teknik; vi kommer ändå att ge en snabb 
översikt  över idéerna som ledde fram till denna revolutionerande utrustning. 
Som vi redan har diskuterat, grunden till de tidiga apparaterna var en apparat som 
mätte på huden, (elektrodermal screening device). Fraser kom i kontakt med dessa 
utrustningar för ungefär 30 år sedan. De arbetade på så sätt att de detekterade små 
ändringar i hudens elektriska ledningsförmåga under närvaron av ljus och svaga 
elektromagnetiska fält. En ”reaktion” sägs hända om man får ett utslag på mer än 15 
enheter på en skala 1 – 100 i hudens ledningsförmåga när en impregnerad ampull 
förs in i kretsen. 
Det har varit mycket spekulation och diskussion om hur en elektrodermal utrustning 
fungerar. De är svåra att förstå och ofta sägs de vara rena elektroniska utrustningar. 
(Konventionella vetenskapsmän avvisar dem helt). Fraser kom fram till en, nästan 
nedärvd, slutsats: Om en maskin använder elektroner, borde den arbeta så fort elek-
triciteten kopplas till. Det borde inte finnas någon annan parameter för dess använ-
dande. Emellertid, genom ett lyckat experimentellt misstag, upptäckte Fraser att 
maskinen inte fungerade, man kunde inte observera någon effekt, om man använde 
maskinen i totalt mörker, även om elektriciteten fanns där som den skulle. Fraser 
följde logiken, ljus = fotoner; mörker = få eller inga fotoner. Fraser drog slutsatsen 
att utrustningen han använde på något sätt var beroende av fotonutbyte, hellre än 
elektronström. Detta ledde honom att hitta på termen Photon-Inducerad Supra-
conductivity, PIS (Photon-Inducerad Supraledning), i relation till den observerade 
effekten hos vissa av dessa maskiner. 
 
Den foton-inducerade supraledningens effekt. 
PIS är en viktig del av Fraser’s bevisföring för kroppsfältet. Han kan mäta detta fält 
både med sin experimentella basutrustning och med den nya mjukvarutekniken som 
används i NES-Proffessional. Med sin tidiga uppsättning av instrument visade han 
att han kunde detektera om en lösning A var strukturellt präglad eller inte, genom att 
mäta ändringar i hudens ledningsförmåga när lösning A placerades intill en präglad 
lösning som man visste var A. Fraser kallade detta ”Matching” teknik.  Han hade 
visat att när 2 identiskt märkta lösningar (ampullerna nära varandra), och i närvaro 
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av fotoner, (som i fallet med den tidigare experimentella utrustningen använd i 
dagsljus) och ett svagt elektromagnetiskt fält, inducerades en supraledande effekt i 
kroppen. Denna effekt kunde mätas som ändringar i hudens ledningsförmåga.  Om 
substanserna inte var identiskt präglade, kunde man inte detektera någon PIS effekt.  
Därför, om en ensam strukturellt präglad lösning, som representerade en del  av 
kroppsfältet, placerades intill kroppen detekteras PIS effekt, eftersom två identiskt 
präglade enheter  är matchade. 
Denna Matching teknik fungerar tack vare den kvantfysiska  ”komplicerade sam-
manhållningen”  och kan jämföras med Cooper Paris lära om elektroner i supra-
ledande metaller, eller det tidigare omtalade experimentet med den invecklade 
photon-transporten över Donau. Den Nobelpris-vinnande BCS-teorin om supra-
ledare slår fast, att i en supraledande metall är elektronpar sammankopplade på 
distans pga den interaktion med kristallnätet som de färdas  genom. 
Fraser’s matching experiment verifierade att när 2 identiska prover av lösning,  
struktur eller något annat placeras tillsammans och photoner finns närvarande samt 
ett svagt elektrostatiskt  fält, kan de subatomära partiklarna som finns i proverna 
interagera med och influera kroppsfältet.  Som uppföljning av denna upptäckt har 
Fraser visat att när en effekt observeras med en strukturellt märkt lösning i en krets 
med en elektrodermal undersökningsutrustning så är interaktionen mellan den 
strukturellt präglade lösningen och kroppsfältet inte enbart av elektronisk karaktär. 
Snarare, uppstår där en kvant-interaktion mellan den präglade lösningen och det 
mänskliga kroppsfältet. Fraser fortsatte sitt arbete och kunde till slut visa att 
strukturellt präglade lösningar och de reproducerbara magnetiska vektorerna som 
kunde härledas från dem, inte hade något att göra med frekvenser. 
Präglingsprocessen överför rent magnetisk vektoriell information som ”berättar” för 
de subatomära partiklarna vilken väg de skall röra sig i QED fältet och på så sätt 
skapa en möjlighet för de subatomära partiklarna att interagera med kroppsfältet på 
specifika sätt. Du kan tänka på magnetiska vektorer som subatomära pekpilar eller 
vägvisare i kroppen. 
 
Nödvändigheten av bättre mätmetoder. 
Fraser’s tidiga experimentella uppsättningar hjälpte honom att göra ett antal centrala 
upptäckter rörande det humana kroppsfältet, men han hade fortfarande många 
problem med själva mätapparaturen. PIS-effekten existerade definitivt, men som ett 
sätt att detektera denna effekt, var den elektrodermala screening-utrustningen  
mycket osäker. Utrustningen var extremt känslig för inverkan av operatören och 
därför, under vissa omständigheter, var resultatet av experimenten ganska osäkra. 
Fraser upptäckter att kroppsfältet har en struktur som är ordnad och ”veckad”. Detta 
gjorde att där kom ytterligare ett lager av komplexitet i avläsningen av kroppsfältet 
med hans ursprungliga uppsättning av experimenten. För att kunna avläsa  
kroppsfältet  på  ett korrekt sätt  (att förstå var hälsoproblem förekom), måste 
kroppsfältet  avläsas i en viss ordning, för att kunna ”veckla ut”  informationen.  
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För att använda en analogi, tänk på en hopknycklad karta. Du kan inte läsa kartan 
innan den är utslätad. För att kunna avläsa kroppsfältet korrekt, med de maskiner 
som fanns då, krävdes att operatören vigde mycket tid och energi åt 
experimenterande för att uppnå en pålitlig analys. Det var därför nödvändigt att 
utveckla ett mer objektivt sätt att mäta kroppsfältet och dess interaktioner. De 
senaste åren har den tekniska utvecklingen varit enorm, och det var dit Fraser vände 
sig. Hans första steg var att skapa en ny maskin i samarbete med den australiensiska 
biologen Bevin Reid.  Denna maskin kunde mäta energispetsarna som hade samband 
med den strukturellt märkta ampullen, liknande kemisk nukleär magnetisk resonans 
(NMR) forskning.  Experimenten utförda med denna nya maskin gav ytterligare 
bevis för kvantum-naturen hos kroppsfältet och dess komponenter, och att de 
observerade magnetiska vektorerna relaterade  till reell energi. 
Det riktiga genombrottet kom när Fraser mötte Harry Massey år 2002. Fraser letade 
fortfarande efter en maskin som kunde undersöka alla delarna av kroppsfältet. 
Massey hade på egen hand studerat olika datamaskinsbaserade sätt för att förstå hur 
information transporteras inom kroppen. Han hade också börjat forskning för att ta 
reda på regler som bestämmer hur energi struktureras och information överförs i 
kroppen. Fraser och Massey hade kommit till liknande slutsatser efter att ha tagit 
hänsyn till övrig forskning utförd inom detta område.  
Fraser och Massey hade kommit till insikt om att den informationen man fick genom 
att mäta ledningsförmågan i huden vid meridianernas akupunkturpunkter kunde bara 
vara, som mest, en partiell mätning av kroppens energiflöden. Fraser förstod att 
dessa mätningar i själva verket var relaterade till fotonaktiviteten i kroppsfältet.  
Från sin tidigare forskning visste Fraser att kroppsfältet egentligen är uppbyggt av 
överlappande elektromagnetiska, joniska och magnetiska fält som tillsammans utgör 
det totala QED fältet. Mätning av fotonaktiviteten  kunde som bäst därför ge infor-
mation om bara 20 % av kroppsfältet.  Detta är orsaken till att resultaten av 
experimenten gjorda med elektrodermal screening-utrustning ofta var felaktiga. 
Fraser och Massey insåg att de måste hitta  ett annat sätt för att kunna undersöka det 
kompletta kroppsfältet, en teknologi som inte bara kunde matcha alla de magnetiska 
vektorerna och strukturerna, som innehöll subfält, i kroppsfältet, men som också 
kunde registrera vektorerna som utgör hela kroppsfältet. Därför behöver den vara 
mycket mer komplex än Fraser’s tidigare utrustning. 
 
            Interaktion mellan kroppsfält och dator. 
Forskning har visat att datorer programmerade med speciell mjukvara har förmågan 
att fånga upp information överförd med elektroner och protoner.  Mer än en dekad 
av forskning utförd av olika grupper, som Princeton Engineering Anomalies 
Research (PEAR) har visat att mänsklig medvetenhet kan interagera med, eller 
påverka, teknologiska system. Forskning gjord av Brenda Duane och Robert Jahn 
har särskilt verifierat hypotesen att slumpvisa processer kan påverkas av mänskligt 
medvetande. 
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För närvarande finns ett antal beräkningsutrustningar i marknaden som gör anspråk 
på att kunna detektera hälsoproblem i människokroppen samt kunna korrigera dessa. 
Majoriteten av dessa utrustningar inkluderar en ”svart låda” som förbinder män-
niskan med maskinen. Denna ”låda” används under förevändning att den på ett eller 
annat sätt plockar upp ”frekvenser” som elektroniskt strålar ut från kroppen. Massey 
har undersökt ett antal av dessa utrustningar och funnit att alla har brister på ett eller 
annat sätt. Det visade resultatet missar ofta större hälsoproblem och var begränsade i 
området av möjliga förklaringar.  Massey  fann att dessa utrustningar tenderade att 
visa resultaten på ett ”lyckohjul”-sätt, med de cirka 30 mest troliga krämporna, från 
en ologisk lista med 1000-tals poster presenterade. 
Problemen med tidens beräkningsutrustningar framför ögonen, samtidigt som han 
visste att där var en reell interaktion som kunde ske mellan kroppsfältet och en 
dator, slog sig Fraser och Massey samman med en dator- och matematik-expert. 
Trion satte igång att undersöka hur information kunde överföras inom biologin för 
att kunna utveckla ett eget beräkningssystem som kunde imitera naturen och därmed 
kunna producera exakta utvärderingar av kroppsfältet. Deras undersökning ledde 
dem till en förståelse av hur information exakt kan överföras mellan två QED fält, 
det ena från ditt kroppsfält och det andra satt upp av en dator. Detta kan endast 
åstadkommas om  strukturerna i båda fälten är beskrivna på samma sätt och om 
vektorerna är presenterade i samma ordningsföljd som är nödvändig för att veckla ut 
det mänskliga kroppsfältet. 
Denna förståelse kom fram när Massey undersökte Stephan Wolframs forskning, 
som diskuteras i hans bok A New Kind of Science där han visar hur många pro-
cesser från naturen som kan härmas med mjukvara genom att applicera upp-
repningar av enkla regler. Det är hans tro att all komplexitet och synbar slump-
mässighet i universum kanske kan förklaras genom  sådana enkla självupprepande  
regler. NES forskningen konfirmerar detta.  
Under forskningsprocessen undersökte och förfinade Fraser och Massey den 
atomära modellen för att informationen skulle kunna bli överförd på distans. De 
lyckades också att länka ihop idéerna om spin från kvantfysiken med det nedärvda 
spin hittat inom DNA. De lyckades länka detta till vad som med all sannolikhet är  
zero-energi banor i det humana kroppsfältet.  Emellertid, allra viktigast, genom att 
kombinera all sin forskning lyckades de att utveckla en ny metodologi för medicinsk 
undersökning och en utrustning som är kapabel att visa det humana kroppsfältet på 
en vanlig  dator. 
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        Kapitel  9 
 
NES-modellen  av det mänskliga kroppsfältet 
”Att göra en karta över det mänskliga kroppsfältet involverar att utmärka intrikata 
nät av relationer. Det innebär att inse att kroppen inte hittar bara ett  enda korrekt 
svar men istället föredrar att göra de bästa möjliga valen under rådande 
omständigheter.”  
Peter Fraser och Harry Massey 

 
Som ovanstående citat visar är inte kroppen en mekanistisk Newtonisk konstruktion. 
Den är ett dynamiskt nät av interrelationer mellan alla de fysiologiska processer som 
kroppen måste utföra, såväl som mellan dessa processer, emotioner och medvetande.  
Dessutom står kroppsfältet i konstant interaktion med omgivningen, påverkad av 
och svarande på geopatisk stress, magnetiska fält, gifter, stress och liknande.  Fraser 
hade kommit på att förlusten av homeostas – vilket betyder nedbrytande av kroppens 
förmåga till självkorrigering – är ett intrikat samspel av nära nog oändliga 
parametrar.  Vad som gjorde det möjligt för Fraser att upptäcka strukturen hos 
kroppsfältet och att ”matcha” funktion med informationsflöde var förverkligandet av 
att, trots vad genetiker och biokemister trodde, så har inte kroppen ett enda ”korrekt” 
tillstånd, även om där finns en optimal preferens. Medan det finns en del funktioner i 
kroppen som måste skötas med extremt precisa parametrar, har de flesta stor 
flexibilitet. Om det inte vore så, hade homo sapiens troligtvis gått samma väg som 
dinosaurierna. NES har börjat reda ut detta nät av relationer och att förstå de 
”optimala” preferenserna för informationsflödet, men gör inget anspråk på att 
teorierna är kompletta. Fraser och Massey  är bara i början av att knäcka koden av 
det mänskliga kroppsfältet, och de förblir ödmjuka inför kroppsfältets komplexitet 
och intelligens. 
Härnedan följer höjdpunkterna  av deras forskning framtill nu, fastän i denna bok 
visas de bara i form av en generell översikt. 
 
 

Strukturen hos det mänskliga kroppsfältet   HBF 
Enligt NES forskning omfattar det mänskliga kroppsfältet många underfält som är i 
konstant interaktion och när de på så sätt kombineras utgör de det alltomfattande 
mänskliga kroppsfältet. Kroppsfältet är både externt och internt i den fysiska 
kroppen och båda  är  beroende av varandra. Detta betyder att den fysiska kroppen 
behöver kroppsfältet för att fungera korrekt, men kroppsfältet uppstår genom 
fältinteraktioner som sker inom den fysiska kroppen och på så sätt är beroende av 
denna. Allt eftersom Fraser byggde upp en mer och mer detaljerad modell av 
kroppsfältet, kom han fram till att det har en organiserad struktur. Även om han 
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betonar att den grupp av magnetiska vektorer som korresponderar med olika delar av 
kroppsfältet inte representerar frekvenser, de olika facken i kroppsfältet kan relateras 
till energi av olika våglängder.  Han har kommit fram till att kroppsfältet är 
”strukturerat” i 12 ”fack”, eller kvantiserade nivåer, vart och ett representerande ett 
band av energivåglängder och magnetiska vektorer i QED-fältet. 
Dessa ”fack” som kallas  ”Energetic Integrators” i NES,  är ”veckade”  liknande  
Bohm’s veckade regelbundna ordning, och det är därför skicklighet är nödvändig 
när  man skall läsa kroppsfältet. Detta är en av de stora orsakerna till att tidigare 
metoder för undersökning av kroppsfältet, så som att använda ”elektrodermal” 
screening-utrustning, inte alltid  var tillförlitliga. I det ”veckade systemet” måste 
kroppsfältets struktur förstås fullständigt, för att informationen skall kunna bli 
korrekt ordnad. Om denna ordning blir missförstådd kan resultatet av bedömningen 
bli snedvriden.  Som en sidoanmärkning, måste alla datoriserade utrustningar eller 
system också programmeras med en mall eller ”karta” över det optimala kroppsfältet 
innan de kan börja att detektera avvikelser i klientens kroppsfält. Fraser och 
Massey’s skapelse av NES Professional, ett mjukvarubaserat system för bedömning 
av det humana kroppsfältet, innehåller en sådan karta och representerar ett 
innovativt och banbrytande språng framåt i bioenergetisk forskning och utvärdering.  
Emellertid finns det mer i kroppsfältet än Energetic Integrators. Fraser identifierar  
Energetic Drivers, som ger kraft åt kroppsfältet och andra slag av  energetiska 
områden, så som Energetic Terrains, kaviteter och mer därtill. Nedan kommer ett 
kortfattat sammandrag av det mänskliga kroppsfältet HBF enligt NES-modellen  
samt viktiga premisser relaterade till den. 
            

NES följer kvant-logik 
NES’s åsikt om kroppsfältet är baserad på principen om kvantfysik (speciellt QED), 
inte biokemi.  En NES scanning värderar inte kroppsfältet för något som kan 
bedömas som farligt från ett allopatiskt perspektiv. Istället letar det enbart efter 
huruvida subatomiska informationsbanor och interaktioner som kontrollerar alla 
fysiologiska processer är skadade, störda eller blockerade. Om så är fallet kan NES 
Infoceuticals ge korrekt QED information och korrigera skadan, störningen eller 
blockeringen. Eftersom NES arbetar med QED information, ej biokemi, interfererar 
NES aldrig med kosttillskott, homeopatiska remedier, örtmedicin, farmaceutika eller 
liknande som någon person kanske tar. Dessutom kan man säga att eftersom NES  
korrigerar kroppsfältet HBF,  återställer riktiga informationsflöden, kan effekten på 
andra modaliteter - såsom akupunktur, homeopati osv  - bli en förstärkning. 
 

NES omfattar hela energiområdet 
Till skillnad från många andra bioteknologier som i huvudsak sysslar med 
frekvenser, inkluderar NES det bredare energiområdet i dess förståelse och 
evalueringen av HBF. Vi inkluderar  en bedömning av fonetiska (sub-soniska med 
extremt låga frekvenser av ljud), joniska, magnetiska och fotoniska (ljus) energier. 
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Komponenterna i  det mänskliga kroppsfältet 
HBF är kroppens master-kontroll-system. En dynamisk struktur i flera lager sörjer 
för en hälsosam miljö för den cellulära aktiviteten och homeostasen. Kroppsfältet 
omfattas av Big Fields, Energy Drivers, Energetic Integrators, Energetic Terrains 
och kaviteter, (hålrum). Vi kommer att titta på enbart några få av  aspekterna  inom 
HBF i följande avsnitt. 
 

Big Fields 
NES känner inverkan av jordens fält på kroppen och kroppsfältet. Vi identifierar Big 
Field aspekten av HBF som att den påverkas av gravitationen, det polära magnetiska 
fältet och det ekvatoriella magnetiska fältet. Vi avkänner också polaritet som är ett 
fält som uppstår genom obalanser i olika andra fält på jorden. Detta är ett speciellt 
problem för många av oss som lever nu, eftersom vi bor långt ifrån där vi föddes, vi 
drar ständig upp rötterna genom att flytta till nya platser och vi reser hela tiden med 
bil eller flyg. Innan någon permanent healing kan ske, måste personens kroppsfält 
komma i harmonisk balans med dessa jordfält. 
 
Energetic Drivers 
Sexton Energetic Drivers sörjer för den energin som behövs för att underhålla macro 
Drivers att utvecklas i takt med embryots utveckling. Vår forskning indikerar att där 
finns tre huvudenergisystem som bidrar till att ge energi till kroppsfältet.  Source 
energin är den första av dessa macro Drivers. Detta är energi som dras in i ett 
levande system från omgivningen och liknar den fundamentala livsenergin som i 
andra kulturer kan kallas qi, chi eller prana. Den kan betraktas som grundenergin 
därför att den är en katalysator i alla livets aktiviteter. Source energi kan mycket väl 
vara noll-punkts energi. Kroppen arbetar med denna energi på komplexa sätt som vi 
inte kan gå in på här, men den lagras till stor del i de olika kaviteterna i kroppen – 
kraniet, bröstkorgen, bukhålan osv. Utan Source energi saknar en person vigör, 
entusiasm, djärvhet och vilja. – 
Allt eftersom embryot utvecklas så gör också nästa macro Energetic Driver: Heart 
Driver. Hjärtat är ett av de första organen som utvecklas i ett embryo, det börjar att 
slå efter 40 dagar. Tryckvågen som skapas av hjärtat skapar fononer, (subsoniska), 
och extremt  lågfrekventa ljud som ger kraft till embryot’s kroppsfält. Hjärtat spelar 
andra större roller i NES systemet för HBF därför att det är den viktigaste ”präg-
lingen” av information till kroppsfältet, men det ligger utanför ämnet för denna bok. 
Huvudpunkten här är att den komplexa ljudvågen skapad av hjärtat, tillsammans 
med impulserna från nervsystemet och energin som skapas av syreutbytet i lungorna 
är stora bidragsgivare till kroppsfältet.  
Den tredje av Energetic Drivers är Nervsystemets Driver. Nervsystemet skapar ljud 
på ett liknande sätt som hjärtat och skapar enorma mängder joniserade partiklar. 
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Det bidrar också till att skapa polarisationsvågen som kan agera som bärvåg för 
kvantinformationen i det medföljande fältet.   
Den sista macro Energetic Driver är Lung Driver. Den initierar energetisk rörelse 
genom hela kroppen och är relaterad till tillväxt, utveckling, mm. De flesta gamla 
traditioner, speciellt Yoga-traditionerna, förstod hur viktig andningen är för att 
reglera kroppens funktioner. Genom att använda sång och andning kan en tränad 
tibetansk munk höja sin kroppstemperatur tillräckligt för att torka ett vått lakan lagt 
över hans skuldror även om han sitter ute i kylan. 
Micro Drivers  är relaterade till andra större organsysten i kroppen och inkluderar 
hud, lever, immunförsvar, muskler, mage, celler, njurar, skelett, mjälte och 
bukspottkörtel. 
Utan den energi som tillförs från Energetic Drivers kan kroppen inte fungera riktigt.  
Healing kan absolut inte ske. En av de första signalerna för sjukdom är trötthet.  
Skada på Drivers kan ha flera orsaker – tungmetaller och kemiska gifter, trauma, 
känslomässig chock, elektromagnetisk störning, geopatisk stress – som reducerar 
den övergripande kraften hos kroppsfältet och dess effektivitet i regleringen av livets 
processer. I NES-modellen för healing måste alla Drivers vara korrekta innan man 
kan arbeta med  Energetic Integrators. 
 
Energetic Integrators 
Det finns 12 huvud- Energetic Integrators. De är ”fack” i likhet med meridianerna på 
så sätt att de omfattar regleringen av information över ett område av till synes 
orelaterade fysiologiska processer.  Integrators finns i DNA-fälten som magnetiska 
vektorer som styr subatomära partiklar längs nollpunktsenergins banor.  De är struk-
turerade i informations-”sektioner” som ger olika slag av information i sekvens från 
nukleinsyror till celler, vävnader, organsystem, emotioner och medvetande.  
Disease, sjukdom, eller det som kallas självorganiserad nedbrytning, kan vi finna 
nära toppen av Integrators. 
Energetic Integrators styr alla fysiologiska funktioner. De är som en vägkarta som 
QED informationen följer så att celler, DNA och liknande, mottager och sänder 
korrekt information för optimal funktion.  Om Integrators blir störda av gifter, mik-
rober, strålning osv, blir resultatet ineffektiv eller felaktig cell- och organ-
kommunikation, störning av kroppens reglerprocesser med metabolisk utmattning 
som följd.  
NES ser alla kontrollmekanismer i kroppen som överföringsprocesser av infor-
mation. Om du tar ett steg tillbaka från biokemin, kommer du att se skillnaden 
mellan de två modellerna.  Inom t.ex. biokemi, känner de vita blodkropparna igen  
skadliga och för kroppen okända celler  och mikrober och förstör dem. Där finns 
komplexa kemiska reaktions- och präglingsprocesser som tillåter dessa aktioner. 
Utifrån ett bioenergetiskt perspektiv, måste vi ändå fråga: ”Vilken är 'informationen' 
bakom de kemiska mekanismerna?” Om den vita blodkroppen inte har den rätta 
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informationen kan präglingssystemet gå snett och attackera fel celler eller system, 
vilket kan resultera i autoimmuna störningar. Det är detta slag av information på 
QED-nivå av elektroner och protoner som bestämmer fysiologisk funktion, inklusive 
de biokemiska processerna.  
För att använda en analogi för att visa skillnaden mellan biokemin och bioenergin, 
tänk på en bussbiljett. Där finns substansen i biljetten – papperet som den är gjord 
av.  Sen kommer informationen som gör biljetten till biljett - den är tryckt med 
värde, bussbolagets namn och annan information som ger den lilla pappersbiten dess 
identitet som bussbiljett. Texten på biljetten måste förstås av den som använder den 
för att den skall kunna användas. Alltså, medan du har en fysisk biljett, är det ändå 
informationen som är tryckt på papperet som bestämmer dess funktion.  Vi har det 
reella, papperet, och det virtuella, informationen som bestämmer att det är en 
bussbiljett.  Samhällen uppstår från reellt versus virtuellt, (materia och information) 
och det gör också den mänskliga kroppen. Hos NES är funktionen av Energetic 
Integrators att försäkra att rätt information kommer till rätt ställe i rätt tid så att 
kroppen kan använda den. Denna process förutsätter en rätt ordning  eller sekvens, 
och NES är den enda modell som har tagit fram denna optimala sekvens och 
använder den som del av det protokoll som terapeuterna följer när de arbetar med 
klienter. 
 
Mer detaljer om Energetic Integrators 
Som vi har sagt, det mänskliga kroppsfältet omfattar 12 energifack, eller strukturer, 
som ombesörjer nollenergi-banorna för informationsöverföring till de relevanta 
cellerna i kroppen. Det är faktiskt så själva DNA, vilket också är delat i 12 
huvudsektioner, som försörjer själva ramverket för överföringen av information till 
kroppen. Det finns också länkar mellan Integrators arbetssätt och hur de 12 huvud-
akupunktur-meridianerna  är i stånd att kommunicera information genom hela krop-
pen och hur cellerna i det relevanta området  är i stånd att plocka upp information 
från DNA-strukturen i cellen. 
Varje Energetic Integrator representerar strukturen av en del av DNA. Den 
magnetiska vektorn hos Integratorn är lokaliserad runt DNA och ger anvisning till 
QED-informationen i kroppen. Inom Energetic Integrators, likaså inom samtliga 
NES Infoceuticals, bärs informationen av en kvantiserad våg. Strukturen, och på så 
sätt beskaffenheten, av denna kvantiserade våg, är determinerad av DNA. De tar 
emellertid inte upp samma utrymme, eftersom varje spin hos en reell partikel följs 
av ett dubbelt spin i kvantumsammanhanget.  Därför, för varje 360 graders spin hos 
DNA får vi 720 graders spin hos den kvantifierade strukturen. Idén om att struktur 
kan överföra information är observerad i naturen. Som ett exempel kan du nästa 
gång du är nära en stalaktit, titta närmare på den. Du kommer att se att varje 
stalaktit, oberoende av hur gammal eller ung den är, stor eller liten, har samma 
”energifack”-typ av tillväxtmönster. Den har 720 graders vridning från topp till 
botten. Kroppen tar hand om information genom att lagra den i ett spatialt minne. 
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Föreställ dig att detta utrymme delvis liknar en korkskruv, och att regeln är att varje 
del av korkskruven har förmågan att kommunicera med varje annan del av 
korkskruven  som har samma vinkel,  med andra ord, om de har samma spin. 
Vad har Energetic Integrators och DNA-strukturen att göra med sjukdom? De flesta 
av oss är bekanta med formen av DNA’s dubbla helix (spiral), och vi förstår att det 
är en kontinuerligt roterande slinga av nukleinsyror. Varje Energetic Integrator har 
förmågan att rotera 720 grader. Olika typer av kvantinformation bärs fram av olika 
grader av spin inne i Integrators, som startar med näringsmineralernas information 
och slutar med patologi. Vår forskning visar att all patologi, (t.ex. sjukdom), finns 
ovanför 660 graders spin och detta är där kvantvågorna börjar brytas upp innan de 
startar på nytt vid nästa Integrator (noll graders spin). I praktiken betyder detta att 
om strukturen av kvantinformation under 660 graders spin har blivit störd, till 
exempel av genetisk skada eller genom miljöfaktorer, leder det till ett sönderfall av 
vågfunktionen över 660 grader. När vågen börjar sönderfalla finns det stora 
störningar i informationen, som leder till patologi eller sjukdom. Pga behov att 
skydda vårt patent kan vi inte diskutera all relevant information när det gäller 
Energetic Integrators; Emellertid kan vi berätta att de allvarligare sjukdomarna 
tenderar att inträffa i övre Integrators, EI 9 – EI 12. 
 
Energetic Terrains 
Energetic Terrains är en del av de avancerade protokollen inom NES-Systemet. Här 
kommer vi bara att ytligt vidröra dem. Fraser har kommit fram till att man måste 
fästa avseende vid det reella och det virtuella när man skall förklara hur virus, bak-
terier och andra mikrober gör skada i kroppen. Kvantbiologi antyder att jordens 
magnetiska fluktuationer kan ge kraft åt den process som spinner ut informa-
tionsstrukturer i rymden, eller ”avbildar” från cellulärt DNA. Dessa virtuella struk-
turer kan ses som energetiska schabloner, som NES kallar Energetic Terrains. 
(ET’s).  ET skapar en miljö som är stödjande för verkliga mikrober, som kan frodas 
där och ge upphov till både akuta och kroniska sjukdomar. 
Ett annat villkor för att ET skall skapas är att DNA måste innehålla felaktigheter.  
Dessa skador kan komma från att reella mikrober interfererar med cellulärt DNA, 
eller från blockeringar orsakade av obalanser i kroppen avseende Big Earth Fields. 
Detta är en orsak till prioriteringen av att balansera Big Field, starta redan vid första 
besöket.  
Vår forskning visar på så sätt, att skador av cellerna i vissa vävnader i ett stört 
magnetfält skapar ET.  De bildas i regel sakta, även om de kan komma plötsligt från 
en stor chock som präglar kroppsfältet, eller över flera dagar om det förekommer en 
allvarlig magnetisk storm. Effekten av sådana skador som vi kallar Energetic 
Terrains är att skapa en gästvänlig miljö för virtuella mikrober, där de kan gömma 
och skydda reella mikrober, och försvaga immunsystemet så att dessa mikrober inte 
kan upptäckas inuti den lokala vävnaden. På så sätt kan infektionsmikrober bli kvar i 
vävnaden utan att bli detekterade fast de är aktiva. 
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En annan egenskap hos ET är att de kan bli maskerade, gömda. Alltså, när en 
Terrain är korrigerad kan en ny komma fram, som från ingenstans, därför att den 
första maskerade den andra.  Fraser och Massey misstänker att stora kroniska sjuk-
domar som HIV, AIDS, Cancer, CFS, Diabetes m. fl. har samband med multipla ET.  
Vi har funnit att Terrains tenderar att överlappa i en bestämd ordning. De måste 
därför också korrigeras i en bestämd sekvens.  I NES-protokollens plan arbetar man 
inte med ET förr än tidigast vid fjärde besöket. 
 
Exempel på vad ET inkluderar: 
ET Type 0      Centrala Nerv Systemet, handlar om mikrober i samband med  
                        levande virus vacciner som t.ex. polio. 
ET Type 5     Hud och Lungor   brett spektrum av virus, inklusive Human  
                        Papilloma virus, Bunya virus och Herpes. 
ET Type 9     Mage och Duodenum  bakterier, Helicobacter Pylori, Escherichia   
                        coli (E-coli) och salmonella familjen. 
 
Kartan över kroppsfältet 
Ovanstående information ger en liten inblick i HBF’s struktur som Fraser uppdagade 
under 25 års forskning.  Hans fullständiga förståelse av HBF inkluderar en ofantlig 
mängd noggrann information om hur Energetic Drivers, Integrators, Terrains och 
andra aspekter av kroppsfältet relaterar till specifika fysiologiska funktioner.  
Genom att sätta ihop all denna information var Fraser istånd att skapa världens 
första detaljerade ”karta” över det mänskliga kroppsfältet, vilket integrerar kroppens 
energetiska funktioner med dess biokemiska funktioner. I samarbete med Harry 
Massey  kunde  Fraser koda in denna karta i datorns mjukvara för att skapa en ”Lätt 
att använda” klinisk utrustning för att kunna bedöma kroppsfältet.  Denna utrustning 
kallas NES Professional. När du placerar din hand på ”scannern” kan mjukvaran 
läsa ditt kroppsfält genom en process ”kvantum entanglement” av liknande 
strukturer, jämföra det med en ”optimal karta”, som finns i mjukvaran och notera 
varenda avvikelse. Avvikelsen avslöjar var ditt kroppsfält är stört. Mjukvaran talar 
också om vilka NES Infoceuticals som kan återställa den information som är 
nödvändig för att korrigera ditt kroppsfält. 
En fråga som Fraser och Massey ofta ställer är ”Hur kan det finnas en optimal karta 
eftersom vi alla är så olika?” I själva verket är vi alla olika individer med olika 
biokemier och bara lätt olika kroppsfält, men huvudstrukturen i våra stora 
kroppsfält, speciellt de 12 Energetic Integrators och informationen som finns i dem, 
är identisk för oss alla.  Det är denna struktur som bygger upp kartan och detta 
arbete ägs av NES UK, Ltd. I QED-världen kan information sägas vara ”strukturerad 
rymd”.  Det är den strukturerade rymden av kroppsfältet som riktar information via 
subatomära partiklar till deras korrekta funktion i kroppen.  Om strukturen 
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degraderas och därmed också den cellulära informationen /instruktionen  blir störd, 
kan dålig hälsa bli resultatet.  Kunskapen om strukturen av HBF är vad som gör 
NES systemet så olika alla andra system och så effektivt för bedömning av hälsan. 
 
NES Infoceuticals 
NES Infoceuticals är framställda av mikromineraler i en kolloidal lösning. Dessa 
mineraler fungerar som bärare för speciellt präglade QED magnetisk vektor- 
information. De tas som droppar i vatten. Den informationen de innehåller styr 
restruktureringen av HBF tillbaka till, eller så nära som möjligt, en optimal 
konfiguration för varje individ. Detaljerna förklaras i nästa kapitel. 
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Kapitel 10 
Introduktion till NES-professional 
NES-Professional kombinerar Peter Fraser’s upptäckt och kartläggning av det 
Quant-elektro-dynamiska, QED, kroppsfältet med datorteknologins enkelhet för att 
åstadkomma det mest avancerade systemet för kroppsfältsanalys och behandling 
som finns tillgängligt. Det ger terapeuten möjlighet att inte bara komma  till roten av 
de energetiska orsakerna till att patienten är sjuk, det ger också möjlighet att 
återställa de optimala fysiska funktionerna genom att använda Nutri-Energetics 
Infoceuticals. 
           Genomgång av NES’ modell av kroppsfältet. 
Energi går genom kroppen i en ständig rörelse. Denna energi skapar  QED-fältet. 
Detta kroppsfält kan betraktas på många nivåer: 

• I biokemiska termer kan det ses som det supra-kemiska kontrollsystemet av 
kroppen, och agera som ”master control” system för all metabolism och tillväxt. 

• På den energetiska nivån kan det betraktas som kroppens interna och externa fält 
(aura) och som det fält där homeopatiska remedier, akupunkturnålar och 
handpåläggning har möjlighet att uppnå effekt. 

• Från kvant-elektro-dynamiskt, QED, perspektiv kan det betraktas som de mag-
netiska vektorerna  som styr subatomära partiklar till deras optimala positioner 
inom kroppen. 

Som förklarat tidigare har det stora kroppsfältet, HBF, struktur, och består av 
magnetiska vektorer (eller vägvisare) som har förmågan att leda subatomära 
partiklar till rätt ställe inom kroppen. På detta sätt kan HBF agera som kroppens  
”master control” system, överlägset och långt före de traditionella biokemiska 
systemen. QED fältets information bärs av subatomära partiklar till datorn, där  
NES-Professional jämför klientens kroppsfält med kartan  av det optimala humana 
kroppsfältet som finns i mjukvaran.  Det kommer sen att på datorns skärm visa de 
avvikelser som finns mellan den optimala kartan och klientens kroppsfält via ett 
grafiskt interface. 
NES Infoceuticals tillhandahåller kärnan av information till klientens kroppsfält så 
att alla avvikelser från det optimala HBF kan återföras till det normala. Med andra 
ord, Infoceuticals hjälper kroppens fält att återfå sin optimala struktur  så att  det i 
sin ”autocephaliska” kapacitet (förmågan att styra sig själv optimalt), blir istånd att 
återigen leda kroppen på det mest optimala sättet till ett hälsosamt liv. 
         
Vilken form av information visar NES-Professional ? 
NES-Professional är, vad vi vet, den enda utrustningen som kan visa (grafisk 
tolkning) hela det humana kroppsfältet.  Den  visar 4 huvudgrupper av information: 
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A)    Strukturell skada utövad på QED – kroppsfältet 
  

• Sammanfattning av aspekterna av HBF 

• Stora kroppsfältet påverkas av: gravitation, joniska fält samt jordens magnetfält 

• Relativ styrka hos Energetic Driver 

• Strukturell status hos Energetic Integrators                                                      
 

B)  Aktuella obalanser  ”symptom” som reflekterar skada på kroppsfältet och 
som kan korrigeras genom användning av Nutri-Energetics Infoceuticals                  

• Bedömning av de stora organens tillstånd 

• Muskel-skelett, beskriver exakt var smärta förekommer i kroppen och 
rekommenderar Infoceuticals för att åtgärda problemet. 

• Matintoleranser /allergier – koncentrerar inte på  intoleranserna men på roten till 
det onda. 

• Glukos, blodsocker, enzym-skapande och funktion. 

• Näring – koncentrerar på roten till orsaken bakom dålig absorption och dålig 
metabolism av vitaminer, mineraler och fett. 

• Faktorer som inverkar på förbränningen. 

• Aktuell emotionellt tillstånd 

• Mental  funktion 

• Meridian funktion 

• Metabolismens grundtillstånd, pH-balansen, kolhydrater, proteiner,  
 

  C)  Chock som har orsakat skada på kroppsfältet 

• Omgivningens inflytande – vilka skador har skett på kroppsfältet och            
vilka gifter eller faktorer  är problemområden 

• Emotionell chock 

• Näringsrelaterade skador 
 

       D)   Fullständig behandling – information 
• "Hjälp”-filer som innehåller information om varenda sak/ämne som visas  av        

NES Professional 
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•    Rekommendationer för rätt Infoceuticals för varje bild. 

• En huvudrapport – summerar de exakta läsningarna, så att man med en enda 
blick kan få en överblick över alla delarna av bedömningen. Man kan även 
jämföra olika scanningar. 

 
Mer om hur NES Professional  arbetar 
NES-Professional jämför strukturer av subatomära partiklar, fotoner och elektroner 
t. ex., från ditt QED-kroppsfält med de magnetiska vektorerna som finns inkodade i 
den optimala kartan i datorns mjukvara. Hur kan den göra detta? Som tidigare 
omtalat har Fraser och Massey  utarbetat en struktur av HBF. I QED’s kungarike 
jämförs strukturerad rymd med flöde av information. Där finns andra faktorer med i 
spelet som vi återkommer  till.  
 
Kvantum-hoptvinning (Quantum Entanglement) 
Där finns en underlig egenskap i fysiken kallad ”Quantum entanglement”  
(Entanglement är ungefär tilltrassling, härva, hoptvinning) som tillåter identiska 
uppsättningar av subatomära partiklar att kommunicera med varandra, men bara om 
strukturen är den samma. 
Quantum entanglement är en egenskap som tillåter två partiklar att uppföra sig som 
en, oberoende av distans. Att mäta tillståndet hos en partikel, bestämmer ögon-
blickligen tillståndet hos den andra.  Ett exempel är Coopers elektronpar i supra-
ledande metaller. Den Nobelprisvinnande BCS teorin av forskarna Bardeen,  Cooper 
och Schieffer. Teori om supraledning nära absoluta nollpunkten som fastslår att i en 
supraledande metall, är elektronpar kopplade över distans. Detta till följd av att 
interaktionen med de kristallgaller de åker igenom. Med andra ord, de delar samma 
struktur och kan därmed kommunicera över distans. Forskning på kvant-
entanglement och andra associerande kvanteffekter har gett experimentell giltighet 
till teorin om medfödd kvant-interkommunikation i universum. 
Den största utmaningen då Fraser och Massey skapade NES-Professional var att 
inom systemet skapa något som imiterade det som hände i naturen, eller med andra 
ord, att försäkra sig om att den struktur som kartlades in i datorn var identisk med 
HBF så att information effektivt kunde transfereras mellan  två QED-fält.   
           
 
 
Interaktion av QED Fält 
Man behöver energi för att skapa ett QED fält och för kroppens fält att interagera. 
Det behövs kanske inte så mycket fantasi för att förstå att en dator – genom sin 
konstanta av/på koppling, kontinuerligt skapar ett QED fält. Det är detta fält som 
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skapas av datorn och som initierar interaktionen med klientens QED-fält och som 
startar bedömningsprocessen.  Pga denna metod att utföra bedömnings-scanningen, 
är NES-Professional mycket mer oberoende av terapeutens inflytande än nästan alla 
andra bioteknologier som finns i marknaden idag, och som påstår sig kunna scanna 
klientens kroppsfält. 
 
Nutrienergetics Infoceuticals 
Som nämnt i tidigare kapitel är NES Infoceuticals präglade med QED information 
som återställer kroppsfältet, och därmed kroppen, tillbaka till  riktig funktion. De 
innehåller korrigerande information, så att reglerprocesserna i kroppen återförs till 
homeostas. Infoceuticals kan inte användas allena.  De är bundna till resultatet av 
scanningen och riktig tolkning av kroppsfältet i rätt sekvens. I NES protokollens 
tolkning av kroppsfältet, måste Stora Fältet balanseras först. Därefter kommer 
Drivers, Integrators, och Terrains, i denna ordning.  NES säljs därför inte till folk 
som inte har genomgått scanning. Följande information ger mer förklaring om hur 
Infoceuticals fungerar. 
 
NES Infoceuticals innehåller QED Information 
Nutrienergetics har utvecklat en metod för att prägla subatomära partiklar, med 
magnetisk vektorinformation, in i en bas av organiska kolloidala mineraler. När en 
person tar dropparna, kommer de subatomära partiklarna att agera som magnetiska 
vägvisare i klientens kroppsfält. Ur Frasers perspektiv är denna ”vägvisar”-process 
den bästa förklaringen till hur homeopati fungerar. 
För att få en större förståelse för hur bara några få droppar av en vätska kan ha en så 
dramatisk effekt måste vi återgå till diskussionen om kvantfysik och hur liknande 
strukturer inte bara kan kommunicera med varandra utan också ändra tillstånd 
simultant. Varje Nutrienergetics struktur liknar både geno-fältet och speciella 
organeller som säkrar att budskapet som är präglat in i Infoceuticalen snabbt tas upp. 
Denna information tas upp av organellerna i cellerna i olika delar av kroppen. 
Organellernas roll är att styra de konventionella biokemiska systemen så att de gör 
sitt jobb som är att eliminera toxiner och bringa kroppen tillbaka till rätt funktion.  
 
Zero-Energi-Banor och Informationsflöde 
Information transfereras hela tiden från en del av HBF till en annan. Banan denna 
information tar, i genklang med fysikens lagar, är alltid den, där energiåtgången är 
minst för transferering av data. Denna bana kan man kalla Zero-Energi-banan och 
det är viktigt att hålla den normala fysiologin i gång. Vad händer när du blir sjuk, 
enligt NES-teorin?   
Först: kroppen är istånd att hålla uppe skenet av hälsa helt enkelt genom att tvinga 
informationsflödet att ta en annan bana, även om denna inte är lika effektiv. Genom 
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att välja detta alternativ, sämre bana, kan informationen bli förändrad, och även 
missriktad. Att tvinga informationen att ta en mindre effektiv väg kostar också 
energi. Det är därför de första sjukdomssymptomen ofta är trötthet eller generellt 
obehag, som ofta blir värre allt eftersom informationsöverföringen blir sämre och 
sämre med tiden. NES Infoceuticals däremot, är designade att korrigera dessa banor 
och processer. 
Drivers tillhandahåller behövlig energi/kraft till kroppen.  
Integrators korrigerar vägarna och strukturerna i reglerprocesserna. Om man 
använder infoceuticals kan trötthet fortsätta ett tag eftersom kroppen arbetar med att 
korrigera sammanställningen av informationsflödet. Emellertid är det så att när en 
gång transfereringsproblemen av information är lösta och energibanorna är 
återställda eller korrigerade, kräver kroppen mindre energi. På så sätt återställs 
vigören. I verkligheten är processen mer komplicerad. Eftersom kroppen är 
återställd till rätt fungerande, kan den börja att ta itu med problem som har varit 
dolda, så som belastning av toxiner. Ändå, i enklast möjliga termer: 
Infoceuticals fungerar därför att större informationsflöde längs de korrekta banorna 
likställs med förbättrad hälsa. 
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Kapitel 11 
NES och andra healing -modaliteter 
 
NES och homeopati 
NES är, pga att det är baserat på vetenskapen om QED-fält och Quantum biologi,           
duktigt på att klart och tydligt förklara hur andra healing –modaliteter fungerar.   
T. ex. ger det en tydligare förklaring av homeopati och ger oss utrymme att både 
bevisa den och förbättra den dramatiskt. 
Homeopatiska remedier, antingen tillverkade genom agitering och spädning eller 
elektroniskt, fungerar på ett sätt liknande det som NES Infoceuticals gör; det betyder  
att subatomära partiklar blir präglade med information som kan åstadkomma 
instruktion till kroppsfältet om hur det skall utföra en speciell uppgift på ett bättre 
sätt. 
Traditionella homeopater var experter på att hitta analoger i växter och mineraler, 
men vad som fattades hos dem var förståelsen av hur dessa analoger på ett eller 
annat sätt måste påminna om kroppsfältet. NES går förbi homeopatin genom att vi 
kan använda data som representerar kroppsfältet på ett mer exakt sätt. 
Homeopati fungerar genom att man använder en utspädd lösning som ska 
åstadkomma symptom av en speciell sjukdom i kroppen. Ett relativt friskt kroppsfält 
kan reagera på detta budskap och, hoppas man, skapa det korrekta budskapet för att 
frigöra kroppen från symptomet. Emellertid, om kroppen är för sjuk, och saknar 
adekvat energi, kan den inte transferera budskapet eller effektuera förändringen. 
Vidare är, i många fall, valet av det homeopatiska medlet är ett av många, många  
möjliga, och man kan därför ha missat den rätta. Som bäst kan det vara en nära 
approximation till vad kroppen verkligen behöver. 
Nutrienergetics, däremot, väljer i första hand rätt budskap därför att vår bedömande 
scanning kan ”läsa” kroppsfältets struktur och utveckla det i en korrekt sekvens. Den 
Infoceutical som väljs ut är den som innehåller det rätta korrektiva budskapet och 
leverera det direkt till kroppsfältet, så att kroppen inte behöver reagera mot en 
symptomatisk signal. På detta sätt, och många andra, kommer lösningen av 
problemet mycket snabbare med NES och kräver mindre energi från kroppen. 
NES preparat är multidimentionella på så sätt att de skapar en mycket mer komplex 
bild i rymden av de dynamiska funktionerna i kroppen än bara en databild. NES 
Infoceuticals har uppsättningar av matematiska data inom sig, där var och en måste 
präglas i en bestämd sekvens för att skapa den korrekta dynamiska effekten. 
Metoden att inprägla dessa data i sekvens utan att förstöra integriteten hos dem är 
NES’ äganderätt till informationen.  
För homeopater är degradering av data ett gammalt problem. Efter ett antal utspäd-
ningar kan inte preparaten spädas mer utan att orsaka  oönskade ändringar av data. 
De flesta homeopater tycks vara överens om att 6 utspädningar är tillräckligt. Medan 
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NES inte använder agitering eller utspädning under produktionen av Infoceuticals 
måste vi hålla noga reda på dataintegriteten. Kroppsfältet är extremt komplext och 
för att korrigera det på rätt sätt, är det nödvändigt med en enorm mängd data; om 
data är förstört eller förvrängt, ges fel budskap till kroppen, vilket gör att resultatet 
blir litet eller ingenting. NES har, efter årtionden av forskning, försök och 
misslyckanden, blivit istånd att nära fullständigt lösa problemen genom att utföra en 
direkt prägling på ett mineralsubstrat. 
 
          NES och Meridianer 
Medan Fraser lånade homeopatins idéer om att arbeta med energetiska analogier i 
sin forskning, inkorporerade han också idéer från Traditionell Kinesisk Medicin, 
TCM. I sin tidiga forskning katalogiserade Fraser de energetiska ekvivalenterna av 
96 energikanaler i kroppen som exakt följer jing-luo eller akupunkturmeridianerna 
som användes i ett system utvecklat av kineserna för 1500 år sedan. (Fraser skrev en 
akupunktur-kurs som fortfarande används i Australien.) Många i västvärlden är 
familjära med 12 huvudmeridianer; andra känner till undermeridianer, inklusive en 
grupp som kallas förenande meridianer.  Ändå, hela systemet, som finns beskrivet i 
klassiska kinesiska texter, består av många fler meridianer än dessa: där finns minst 
90 meridianer, oräknat de många små meridianerna som grenar ut ifrån 
huvudmeridianerna. Systemet är komplext och tar många år att lära sig riktigt. 
Fraser kom fram till att en grupp meridianer, som kallas Divergenta Meridianer, 
kommunicerar med material som finns i DNA och RNA prover, en landvinning som 
är av största vikt för teorin om Bioenergetics som den är utvecklad hos NES.  Fraser 
fann också att andra grupper av meridianer gav samma svar energetiskt  gällande 
bindväv, vilket det finns mycket av i kroppen.  Under sin forskning på kroppsfältet 
kom Fraser alltid fram till specifika samband mellan grupper om 4 divergerande 
meridianers energetiska analoger han hade gjort. När han sökte en orsak drogs han 
alltid tillbaka till fältteorin. Han tänkte speciellt på den engelska biologen Rupert 
Sheldrake’s teori om morfogenetiska fält. Fraser antog att DNA och RNA 
genererade morfogenetiska fält när de är placerade i ett QED-fält- men bara då. 
(Morfogenetiska fält är i grund och botten icke-fysiska blåkopior som ger upphov 
till former. http://www.experiencefestival.com/morphogenetic_fields) 
 
Sett på ett annat sätt, han teoretiserade om att där finns 4 sträng-nucleinsyror som 
energetiskt är de samma som hans 4 divergerande meridian-analoger. Vad han kom 
fram till är distinktionen mellan ”är” och ”lik”, vilket är stor skillnad inom veten-
skapen. De facto visade det sig att den energetiska analogin av grupper av 4 
divergerande meridianer såg mycket lika ut som  grupper av 4 nucleinsyror, kallade 
G-Quadruplex DNA. Forskning på G-quadruplext DNA som har 4-trådig 
anpassning, av Dr. Shankar Balasubramian vid Cambridge University pågår 
fortfarande. Citat från hans hemsida: ”G-quadrupler är 4-strängade DNA 
anpassningar som kan bli uppfångade av  DNA sekvenser i många regioner i det 
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humana genomet. Skapande av sådana strukturer kan influera biologiska processer, 
som celldelning och tillståndet i speciella gener”. 
Även om vi bara kan ge en liten glimt av den teoretiska grunden som NES bygger 
på, hoppas vi att vi har klargjort att NES är kulmen på många grenar av 
undersökning och forskning: Traditionell Kinesisk Medicin, Akupunktur, 
Homeopati, Biokemi och Kvantelektrodynamik, för att nämna några få. Även om 
forskningen fortgår, och vi hela tiden förfinar processerna, är vi övertygade om att 
pga vår tolkning av kartan över det optimala HBF, hur man skall läsa den i 
sekvenser och hur man kan prägla information utan förlust av data integritet, är NES 
resultaten mer exakta och överensstämmande än någon annan bioteknologi som 
finns i marknaden. 
Resten av denna bok kommer att ge en översikt över specifika aspekter av NES-
bedömnings-mjukvara och Infoceuticals. 
- 
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Sektion C 
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Kapitel 12: 
NES Infoceuticals och bedömning 
Översikt 
Härnedan följer generell information om det Stora Kroppsfältet, Energetic Driver 
och Energetic Integrator Infoceuticals och den relevanta bedömningen som NES' 
mjukvara gör. 
 
Det stora fältet 
Denna bild på skärmen visar balansen med jordens tre ”Stora Fält”.  Dessa är 
signifikanta energifält, skapade av jorden, som korresponderar med gravitationen, de 
magnetiska polerna och ekvatorn, 90 grader mot de magnetiska polerna.  Om 
kroppen är i obalans med dessa fält kan det orsaka hälsoproblem och begränsa 
kroppens möjligheter att anpassa sig och ändra till ett mer hälsosamt levnadssätt. 
Denna bild visar också integriteten hos kroppens elektromagnetiska polaritet. Både 
Stora Fältet och polariteten är högt  prioriterade  områden för NES’ alla klienter. 

• Kroppen är naturligt anpassad till långsam takt, med vilopauser för att          
upprätthålla balans och harmoni med jorden. 

• Konstant rörelse i hög hastighet, (bil, tåg och flyg), konstgjorda ljud, kemiska 
gifter samt påverkan av ljus och magnetisk påverkan (växelströmsfält), kan 
orsaka obalanser i stora fältet. 

 
Den Vertikala Axeln   
Den vertikala axeln är skapad av gravitation. 

• Obalans kan associeras med långtidseffekt av geopatisk stress (underjordiska 
vattenådror, mineraldepåer eller hålrum) 

• Obalans kan associeras med små variationer i gravitationen mellan olika    
platser 

• Samband med det funktionella systemet i nervsystemet kan störa sömnrytmen. 

• Länkat till märkbara hälsovariationer beroende på om personen sitter eller   
ligger. 
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 Den magnetiska polära axeln 
     Den magnetiska polära axeln är skapad av jordens magnetiska poler. 

• Obalans skapas av kroppens förmåga till behandling och distribution av värme. 
Kan resultera i varma och kalla punkter sporadiskt placerade på kroppen 

 
Den Ekvatoriella axeln. 

• Denna axel ligger 90 grader mot jordens nord-syd axel. 

• Obalans i denna axel kan reducera kroppens förmåga att absorbera de  rätta 
spårämnena från maten. 

• Metaboliska sjukdomar kan associeras med obalans i denna axel. Oxidation och 
antioxidation  kan påverkas. 

• Lever- och tjocktarmsprocesserna kan också affekteras. 
 
 

Stora Fältet - Infoceutical Protokoll  
Den generella kliniska regeln är:  om en scanning visar att någon av de tre Big Field 
Axlarna har en indikator som är skild från noll, eller att Stor Fältets Aligner 
indikeras, skall klienten ha BFA Infoceutical. 
Om polariteten är skild från noll, måste klienten ta Polaritets-Infoceutical för att 
normalisera den elektromagnetiska polariteten. Polaritets-Infoceutical  innehåller 
BFA som en del av sin formulering och på så sätt, om polaritet och något Stort Fält 
är stört, behöver man bara ge Polaritets-Infoceutical, PL. 
 
 

Stora Fältets Balanserings-Infoceutical  
BFA Infoceutical har kapacitet att korrigera fält-obalanser mellan jordens 3 stora 
fält, (Vertikal, Polär och Ekvatoriell). och kroppens fält. 

• Rut-diagrammen visar en summering som indikerar om det är nödvändigt att 
sätta in BFA. 

• Att korrigera dessa axlar är essentiellt för att kunna öppna vägen till healing. 

• Om BFA läsningen visar zero men en eller flera av de tre axlarna är skilda från 
zero, bör man använda BFA. 
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Polaritets-Infoceutical  PL 
Summan av kroppens biologiska och atomära funktioner och aktiviteter genererar ett 
allomfattande elektromagnetiskt fält som helt omslutet kroppen. Detta fält spelar en 
vital roll i skapandet av det humana kroppsfältet, HBF, och dess kvant-nivå-
aktiviteter, QED. Om detta fält blir negativt laddat och/eller går över till vänster-
spinn, blir det en stor störning i kvantfältet. 

• Det är mycket svårt för kroppen att åstadkomma positiva förändringar utan att 
polariteten normaliseras. 

• Emotionella blockeringar, stress, elektromagnetiska störningar av alla slag 
(elektrosmog) flygresor, geopatisk stress, toxiner och kroniska sjukdomar kan 
alla skapa polaritetsstörningar. 

• Polaritets-Infoceutical används för att återföra polariteten till det originala, 
optimala tillståndet. 

• Polaritets-Infoceutical  korrigerar också obalanser i Stora Fältet. De skall     
därför INTE  användas tillsammans med BFA-Infoceutical. 

 

 Energetic Driver  ED 
Denna bild, på skärmen, visar integriteten av kroppens 16  Energetic Drivers, ED.  
I samsvar med bioenergetisk teori, är kroppsfältet HBF ansvarigt för allomfattande 
samordning av fysisk, kemisk, neural och energetisk aktivitet inom kroppen.  För att 
HBF skall kunna utföra detta arbetet korrekt måste det få energi, och det är detta 
arbete som görs av 16 Energetic Drivers. 

• Aktivitet på ett kemiskt, elektroniskt, joniskt, soniskt, neuralt eller av fysisk 
natur inom fysiska vävnader skapar en fältenergi känd som ”Driver Energy”. 

• Summan av Driver Energies skapade av specifika uppsättningar av organ-
vävnader skapar  Energetic Drivers. 

• Till exempel har hjärtat många typer av aktiviteter - ljud (lub-dub), muskulär 
sammandragning (cardiac contraction), elektrisk (pacemaker) etc. Summan av 
aktiviteterna inom hjärtats vävnader skapar ett fält som kallas Heart Driver. 
Heart Driver hjälper till att ge energi till HBF. 

• Fysiska och energetiska problem inklusive stress, toxiner och emotionell chock, 
inom Drivers vävnad, degraderar integriteten i Driver Field och skapar på så sätt  
obalans i HBF. 

• Varje Energetic Driver är associerad med skapandet, (mognaden) av  specifika 
kroppsceller, speciellt immunceller; på så sätt har ED en viktig Infoceuticals  
roll i underhållet av immunsystemet och dess funktion. 
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NES ED Infoceutical är designade att återskapa integriteten  i Driver-fälten  med 
avsikten att befordra den associerade vävnadens och immunsystemets funktionella 
hälsa och ge  energi till HBF. 

 
Energetic Driver Infoceutical 
 
Chock 

• P.g.a. den fundamentala nödvändigheten att förse HBF med energi, har Drivers 
fått prioritet i de två första NES-protokollen. De används också vanligtvis i de 
följande protokollen. 

• Det rekommenderas att max 4 ED Infoceutical används under en och samma 
NES-Protokoll-period. 

• Lever Driver, ED11och Bukspottkörtel Driver, ED15 används inte  under första 
protokollet p.g.a. deras potentiella signifikanta avgiftningseffekter. 

 
 

 
ED 1- Source Driver 
Source refererar till källan till kroppens dynamiska energi, och har troligtvis ingen 
kemisk ekvivalent; det är ett rent bioenergetiskt koncept, liknande den substans som 
kallas Yuan Qi (Oceanernas energi) i Traditionell Kinesisk Medicin, som sägs ge 
näring till kroppens meridiansystem. 

• Källenergi är en katalysator för alla kemiska och energetiska aktiviteter i 
kroppen. Utan den kan ingenting hända 

• Källenergin utplånas nästan helt av kroniska sjukdomar, fysisk/mental 
utmattning, dålig andning, toxisk exponering, stress och undernäring.  

• Bakterier, virus och svamp kan också  utplåna källenergin. 

• Källenergins  Infoceutical ED 1 kallas ibland ”Master Energy Driver” eller 
”The Driver of the Drivers” eftersom den ger energi direkt till alla andra 
Drivers. 

• ED 1 Infoceutical   bör ges prioritet i alla protokoll 

• ED 1 Infoceutical är designad för att fylla på källenergi och på så sätt sörja     
för att sporra till healing och korrekt kroppsfunktion. 

• ED 1 Infoceutical  kan vara lämplig för att lindra trötthet under avgiftning    
eller healing reaktioner. 
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• Source D Driver fält associeras med den retikulösa endotelet i cellen som har 
samband med näringstillförseln till röda blodkroppar, bakterier och främmande 
kolloidala delar. 

 

ED 2 Imprinter Driver 
Intern överföring av information är avgörande för korrekt reglering och underhåll av 
kroppens aktiviteter. Imprinter Driver utgör en vital del av överföringsprocessen för 
information. Imprinter Driver Fältet är skapat av hjärtat, som präglar nervsystemets 
information till blodet. Det har också energetiska länkar med både det grova och det 
släta Endoplastiska Reticulum (ER) och ribosomer som finns inuti cellerna. 

• ED 2 Infoceutical  är designat att återställa integriteten i Imprinter Driver-fältet 
och på så  sätt garantera optimal överföring av information inom kroppen. 

• ED 2 Infoceutical är klassad som ett ”feel good” preparat som tenderar att   
alstra positiva emotioner; det lyfter och möjliggör karisma på ett emotionellt 
sätt.  

• ED 2 Infoceutical  används ofta tidigt i ett protokoll p.g.a. dess förmåga att 
korrigera metabolism genom sin verkan på cellulär endoplastiskt retikulum, vars 
funktion inkluderar protein och lipid syntes, detoxifiering, inner- och 
intracellulär molekylär transport, omvandling av kolesterol till steroider samt 
avgiftning av främmande proteiner. 

 

ED 3 - Cell Driver 
Cellulär energi och Cell Driver fält är genererade av pyttesmå strukturer som kallas 
mitokondrier och som finns i alla celler. Celler behöver energi för att kunna utföra 
sina dagliga aktiviteter, utan energi kan de inte fungera, de dör. Levern har den mest 
intensiva cellulära aktiviteten, så denna Driver är delvis länkad till den och till 
generell metabolism. Toxiner och andra miljöfaktorer kan skapa oordning i cellens 
förmåga att skapa den nödvändiga energin för att den skall fungera korrekt. 

• ED 3 Infoceutical  är designad att hjälpa mitokondrierna att generera energi och 
möjliggöra cellulär andning och utsöndring av Dioxiner,  PCB, Xylen och 
effekten av elektromagnetisk strålning (av växelström). 

• Cell Driver kommunicerar energetiskt med mast-celler, som är inblandade i 
skapandet av antikoagulanter i blodet för att motverka levrande i blodkärlen, 
såväl som antikropps-immunoglobulin E (associerad med allergireaktioner). 

• ED 3 Infoceutical  har blivit utpekad som en hjälp att lindra effekten av 
geopatisk stress. 

• ED 3 Infoceutical  kan ha effekten att generellt hjälpa kroppens metabolism, 
speciellt levern och utsöndring av avfallsprodukter 
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ED 4   Nerv - System Driver 
Nervsystemet hjälper till att kontrollera och integrera alla kroppens aktiviteter 
genom att känna av ändringar, tolka dem och reagera. Det använder komplexa 
elektrokemiska signaler och mönster, som inkluderar hjärnvågor, för att uppnå detta 
och skapa Nerv System Driver Field. Den moderna västerländska livsstilen med  
över-stimulering,  sensorisk överbelastning och mental överaktivitet kan störa 
hjärnvågorna, speciellt deltavågorna (djup sömn) och alfavågorna (avslappning). 

• ED 4 Infoceutical  är designad för att korrigera balansen mellan delta- och 
alfavågor för att förstärka känslan av lugn och hjälpa vilsam sömn. 

• ED 4 Infoceutical gynnar skapandet av nervsystemets energetiska fält som en 
helhet, som är nödvändigt för att korrigera nervsystemets  systemfunktioner 
samt återställandet av neurologisk integritet. 

• Nerv Systemets Drive Field hjälper till vid mognadsprocessen av neuroblaster 
(embryoniska (blivande) nervceller). 

• Nervsystemets energifält är negativt påverkat av följande gifter som ED 4 
Infoceutical  är designad att hjälpa till att ta bort på en energetisk nivå: 

• Butanoler (kolvätelösningar) 

• Klorophyrifos (vanligt organfosfat pesticide) 

• Heptan  (lösningsmedel) 

• Difteri vaccin 

• Rabies vaccin 

• Stelkrampsvaccin 
 

 
ED 5 - Cirkulation Driver 
Blodcirkulationen är den största fysiska rörelsen i kroppen, med ca 7000 liter per 
dag i cirkulation. Denna rörelse genererar ett Driver Field känt som Cirkulation 
Driver. Tillståndet hos Cirkulation Driver Field reflekterar många faktorer i 
samband med blodet och dess flöde. 

• ED 5 Infoceutical  är designad att återställa full funktion hos Cirkulation Driver 
Field.  

• Detta fält är en indikator på hur bra det arteriella systemet transporterar blod och 
därmed slutgiltigt dess förmåga att transportera oxygen, avfallsprodukter och 
information. 
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• Cirkulation Driver Field erbjuder en guide till erytrocyternas tillstånd och 
effektiviteten av syrets hemoglobin. 

• En persons emotionella tillstånd har inflytande på blodcirkulationen och därmed 
på det fält den genererar. 

• Cirkulation Driver kommer också att registrera tillståndet hos de olika nerv-
knutpunkter  som påverkar cirkulationen. 

 
              ED 6 - Heart Driver 
Hjärtat och dess Driver Field har samband med hjärtats fysiska, muskulära 
pumpande och skapandet av komplexa dubbla ljudvågor. Där finns också ett starkt 
emotionellt innehåll i hjärtats fält. Aktiviteter inom hjärtats vävnader skapar Heart 
Drive Field. 

• Ed 6 Infoceutical  är designad att återställa integriteten i Heart Drive Field. 

• Heart Driver Field har samband med beslutsfattande processer, identitet, klarsyn, 
självtillit och mental integration. Om den är skadad kan självrespekten sjunka 
till bottennivåer. 

• Skada på Heart Driver Field kan ha inflytande på hjärtljudet, pulsen och 
förmågan att överföra information runt om i kroppen. 

• De mest sannolika orsakerna till fel i Heart Drive Field är chock, stress och 
gifter. 

• Heart Driver Field påverkas också av följande gifter, som ED 6 Infoceutical  är 
designad att ta bort på en energetisk nivå: 

• 4-fenylcyclohexane (industriell kemikalie använd inom matt-tillverkning) 

• Dioxiner  (industriellt lösningsmedel) 

• Mässling-påssjuka-röda hund-vacciner 

• Heart Driver Field hjälper till med mognaden av immunsystemets blodplättar, 
lymfocyter och monocyter. 

• Heart Driver Field är kopplat till mitthjärnan och det visuella och det audiella 
sinnet. 

• Heart Driver Infoceutical  kan vara fördelaktigt för hörselsinnet och större 
inlärningssvårigheter som resultat av autism (speciellt lingvistiska), 
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ED 7 - Lung Driver 
Lungorna syresätter blodet, avsöndrar CO2 och vatten, initierar energetiska rörelser 
genom alla vävnader i kroppen och skapar ljud genom struphuvudet. Enligt 
bioenergetiken skapar Lung Driver fält som aktiverar otaliga andra energifält. 
Luftburna toxiner (industriella, kemiska och agrikulturella) tenderar att ackumulera i 
lungorna och orsaka både fysisk och energetisk skada. 

• ED 7 Infoceutical  är designat att reaktivera gasutbytet i bronkiolerna som ger 
bränsle till de stora mekanismerna i metabolismen. 

• Ökad syresättning i lungorna (till normal nivå) hjälper till att reducera virala 
infektioner. 

• Lung Driver Field är relaterat till tillväxt, utveckling och förmågan att andas 
korrekt. 

• Lung Driver Field kan kopplas till högre mentala färdigheter hos barn och högre 
medvetandenivåer hos vuxna. 

• Lung Driver Field har samband med mognadsprocessen av erytroblasterna, 
celler som syntetiserar hemoglobin i den röda benmärgen. 

• Lung Driver Field fungerar inte bra ihop med följande gifter, som ED 7 är 
designat att ta bort på en energetisk nivå. 

• Butanol  (kolvätelösning) 

• Asbest 

• Influensavaccin (S, A) Polio BCG (TBC) och Gula Febern. 
 

 
ED 8 Stomach Driver   
Magens primära fysiologiska process är att ta emot och temporärt lagra mat och 
dryck. I den sura miljön dödas mikrober. Proteinsmältning initieras. Energetiskt är 
magen och stora delar av tunntarmen sammanlänkade. En blandning av peristaltiska 
rörelser och kemiska reaktioner, involverade i nedbrytning och absorption av 
mineraler, proteiner, fett och kolhydrater inom GI trakten, skapar Stomach Driver 
Field.  

• ED 8 Infoceutical är designad att återställa integriteten i Stomach Driver Field. 

• Denna Driver Field reflekterar verkan av hela matsmältningsprocessen inklusive 
absorption och assimilation. Det står också i relation till immunsystemets 
reaktioner. 

• Forskning har visat att detta fält också är länkat till muskelstamina, kroniska 
bröst/lung problem och andningsproblem. 
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• Stomach Driver assisterar också i mognadsprocessen av granulocyter och 
basofiler (vita blodkroppar). 

• Cocktailen av ”främmande” kemikalier i dagens mat betyder att många 
människors matsmältningskanaler är belagda med stora mängder främmande 
kemikalier. Detta har en skadlig effekt  på magens fysiologiska och energetiska 
funktioner. 

• Stomach Energy Fields fungerar inte bra ihop med följande gifter, som ED 8 är 
designad att hjälpa till att avlägsna på en energetisk nivå: 

• Fungicider (bekämpningsmedel mot svamp) 

• Elektromagnetisk (växelströms)strålning 

• Tungmetaller - antimon, kadmium, bly och arsenik, Hepatit A och B vaccin 

• En kort period av starka avgiftnings-reaktioner kan befaras med denna Driver, så 
därför startar man gärna med ett minimum av droppar. 

 
ED 9 - Muscle Driver 
Muskelsystemet representerar den största gruppen av vävnader i kroppen, ungefär 
halva kroppsvikten. Muscle Driver Field skapas när musklerna sträcks och samman-
dras under dagens fysiska arbete. Fel kan uppstå i detta fält när musklerna inte 
fungerar korrekt, där kan bli en ansamling av toxiner, eller rörelsehinder. Gamla 
emotioner och chock är lagrade i musklerna och kan ha negativt inflytande på fältet. 

• ED 9 Infoceutical  är designad att korrigera muskelfältet genom att ta bort 
eventuella blockeringar orsakade av bristande syreupptag, blyförgiftning eller 
rester av vanligare organismer. 

• ED 9 Infoceutical  kan också förstärka tillgängligheten av vanliga mineraler, 
som kalcium och magnesium till muskelfältet. 

• ED 9 Infoceutical  kan också förbättra musklernas prestation i de fall där 
detoxifiering är nödvändig. 

• Muskler och Muscle Driver Field kan lagra emotionella problem och minnen av 
fysiska trauman som kan skapa fokusering på kroniska hälsotillstånd. ED 9 
Infoceutical är  designad att bistå med reparation av muskelfältet och att    
frigöra lagrade emotioner och trauman. 

• ED 9 är en dynamisk Infoceutical  som centrerar på muskelfunktionerna och  
kan användas som huvudingrediens i neuromuskulär terapi av alla slag. 

• Muscle Driver Field är associerat med mognadsprocessen av monocyter, vita 
blodkroppar. 

• Muskler och leder kan faktiskt värka mer, när en som lider av kronisk artrit tar 
korrektionen av muskelfältet. 
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ED 10 - Skin Driver 
Huden är vårt största organ som interagerar med vertikalaxeln i det stora fältet. Det 
är därför viktigt att den fungerar optimalt. Dess största uppgifter är respiration och 
utsöndring av oönskade produkter från kroppen och reglering av vätske- och 
mineralbalansen. Den är också en viktig försvarsbarriär. Omsättningen av molekyler 
genom hudens yta via respiration och utsöndring skapar Skin Driver Field. 

• ED 10 Infoceutical är designad att stimulera Skin Driver Field och på så sätt 
förbättra hudens fysiologiska funktion. 

• ED 10 Infoceutical kan förbättra hudens tillstånd och muskulära problem. 

• ED 10 Infoceutical är designad att hjälpa till att genom huden ta bort 
metaboliska toxiner från kroppen. 

• Det finns starka länkar mellan hudens och lungornas energifält. ED 10 
Infoceutical kan vara till hjälp vid andningsproblem. 

• Där finns också en energetisk länk med slemhinnorna i mage, tarmar och lungor.  

• Skin Driver Field har också samband med mognadsprocessen av 
megakaryocyter (mycket stora benmärgsceller som frigör mogna blodplättar 
involverade i blodets koagulering). 

 
 

ED 11 Liver Driver 
Levern är kroppens stora kemiska fabrik som utför en stor mängd vitala processer. 
Liver Drive Field skapas av levercellernas arbete. 

• ED 11 Infoceutical är designad för att korrigera Liver Driver Field och på så sätt 
stimulera leverns fysiska processer. 

• Leverns funktioner inkluderar metabolisering (förbränning) av näringsämnen, 
produktion av hormoner och enzymer, generera värme, avgifta metaboliska och 
intagna toxiner, producera galla, lagra fett och kolhydrater, rensa 
immunsystemet samt många andra funktioner inkluderande reglering av 
blodsocker, levring av blod (koagulering), pH reglering, etc. 

• Liver Driver Field kan störas av intagna och luftburna gifter, tungmetaller, 
matbaserade toxiner, infektioner såväl som stress och dålig sömn. 

• Liver Driver Field har samband med reticulocyterna (regenerering av förlorat 
blod) och protrombin (förstadium till levringssubstansen). 

• ED 11 Infoceutical används inte i första NES protokollet p.g.a. dess betydande 
avgiftande effekter. 
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 ED 12 - Kidney Driver    
Njurarna utgör en viktig del av underhållssystemet för kroppens vätskor och 
blodrtycksmekanismerna i kroppen. I vidare betydelse, inkluderas också binjurarna.  I 
TCM identifieras njurarna som lagringsplats för Bioenergi känd som Jing. I tillägg, 
enligt TCM, har njurarna inflytande på hjärnans cellfunktioner och stamina 
(arbetsförmåga).  Kidney Driver  Field skapas av njurarnas funktion och närvaron av 
Jing. 

• ED 12  Infoceutical är designad att återställa Kidney Driver Field där det har 
blivit försvagat och sålunda hjälper den dess fysiologiska funktion.  

• Njurarnas funktioner omfattar filtrering av avfallet i blodet, urinproduktion, 
återupptag av elektrolyter och vätskor;  de har också en viktig roll när det gäller 
att reglera blodtrycket och producera blodceller. 

• ED 12  Infoceutical hjälper till med mognadsprocessen av lymfocyter och 
monocyter (vita blodkroppar) 

 
 
 
 

ED 13 – Immunity Driver 
Immunförsvaret skyddar kroppen mot ständiga intrång av giftiga faktorer både 
externt och internt.  Immunity Driver Field bildas oftast av benmärgens aktivitet när 
den bildar immunförsvarsceller; emellertid sköter mjälten om skapandet av immun-
försvarsceller i benmärgen därför är mjältens fält också en del av Immune Driver. 

• ED 13 Infoceutical är utformad att återställa integriteten i Immunity Driver Field 
och hjälper sålunda till att generera immunförsvarsceller. Detta kan ta från några 
dagar till en månad för att de skall mogna till fungerande enheter. 

• Effekten av ED 13 Infoceutical tar tid för att bli tydlig och den bör tas i låga 
doser under minst en månad 

• Immune Driver Field är länkat till många immunförsvarsceller inklusive 
stimuleringen av blastiska celler, mognaden av retikulocyter, långtidspåverkan 
av immunförsvarets myelocyter (benmärgsceller som producerar blivande  
granulocyter), makrofager (som äter främmande partiklar), mastceller, 
lymfceller (som det finns många typer av), röda blodkroppar, såväl som många 
typer av vita blodkroppar. (T-celler hör emellertid samman med Thymus Driver) 

• ED 13 Infoceutical används med försiktighet i specifika situationer (beskrivs i 
NES-terapeutträningen) 
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ED 14 Spleen Driver 
Mjälten har 3 funktioner – fagocytos (uppätning) av äldre erytrocyter (RBK) blod-
reglering och allra viktigast, den agerar som en källa av lymfocyter (VBK) och 
plasmaceller vilka följaktligen gör antikroppar till skydd mot andra organismer. Denna 
driver täcker även thymus och dess roll som producent av långtidsantikroppar och 
omentum, en sorts mesenteriskt lager av fett på framsidan av buken.  

• ED14 Infoceutical  har utformats för att återställa funktionen hos mjälten, 
omentum och tymuskörteln och deras funktion av att bilda långtidsantikroppar 
och immunförsvaret. 

• Mjälten är associerad till tymusfunktionen av att bearbeta T-lymfocyter (som 
har att göra med att känna igen och stöta bort främmande vävnad  och partiklar i 
blodströmmen, T-hjälparceller (förstärker antikroppsproduktion), T-suppres-
sorceller (ska reducera överaktivt immunförsvar), och mördarceller som ska 
förstöra inkräktande antigener. 

• Omentum som denna driver också omfattar, har en immunfunktion speciellt för 
bukhinnan, och den är mest aktiv om det föreligger inflammation i bukhinnan. 
Den förser detta hålrum med leukocyter och är så dynamisk att den även omger 
och avskiljer områden i buken med kollagen. 

• Denna Driver bistår med hjälp mot mögel, parasiter, autoimmuna hot och 
allergiska responser. 

• Spleen driver är även associerad med mognadsprocessen av myelocyter, 
(blivande benmärgsceller) 

• ED14 har också upptäckts vara en hjälp vid integrationen av de två hjärn-
halvorna och kan vara en hjälp vid inlärning och emotionella svårigheter. 

 
ED 15 Pancreas Driver 
Pancreas, bukspottkörteln, skapar en cocktail av kolhydrater, proteiner och 
matsmältningsenzymer för fett. Hormoner, utsöndrade från körtlar på bukspott-
körtelns yta, spelar en vital roll i regleringen av blodsocker. Pancreas Driver Field är 
skapad av både den matsmältande och den endokrina funktionen hos Pancreas. 
Pancreas är mycket känslig för miljögifter, vilka kan störa dess funktion. 

• ED 15 Infoceutical är designad att återställa integriteten  hos  Pancreas Drive 
Field 

• ED 15 kan hjälpa folk med dålig aptit, eländig matsmältning, huvudvärk och 
smärtor i bukspottkörteln. 

• De, som har en allopatisk diagnos på hypoglykemi, ser ofta att Pancreas Driver 
kommer upp under NES scanning. Att återställa fältet kan göra att de klarar sig 
med längre avstånd mellan målen utan att känna sig helt ur form (tokiga). 
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• Pancreas Driver Field assisterar mognaden av lymfocyter i mjälten. 

• Pancreas är favoritstället för de flesta Energetiska Terrain, vilket ofta kommer 
upp under NES-scanning. På så sätt kan användandet av ED 15 Infoceutical  
stimulera den energetiska elimineringen av latenta och kroniska virala problem. 
Av denna orsak används det inte under första protokollet, inte förr än individens 
vitalitet är starkare. 

 
ED16 – Bone Driver 
Detta fält är en kombination av tre andra Drivers: Liver, Kidney och Pancreas, som 
tillsammans utgör en ny energetisk enhet, som vi kallar Bone Driver. Tungmetaller, 
speciellt bly, kvicksilver och aluminium, tenderar att samlas i benstommen, och på 
så sätt är detta fält starkt kopplat till tungmetaller. Bone Driver Field har inflytande 
på kalciummetabolismen i musklerna (inklusive hjärtmuskeln) och benstommen. 

• ED 16 Infoceutical är designad för att ta bort tungmetaller från benvävnaden. 

• ED 16 Infoceutical kan hjälpa till att normalisera kalciummetabolismen (många 
metalliska giftet i kroppen är bundna till kalcium). 

• Kalcium finns i alla celler och är involverat i muskulär kontraktion, intercellulär 
kommunikation (virtuell), överföring av nervimpulser, hormonutsöndring och 
koagulering av blod. Kalcium kan också byggas upp i artärerna och bilda stenar. 

• ED 16 Infoceutical kan hjälpa giftorsakade problem som bidrar till svullnader i 
hjärtat 

• ED 16 Infoceutical kan hjälpa till att dränera gifter som har migrerat till 
extremiteterna (händer och fötter) istället för att ha utsöndrats de naturliga 
vägarna. 

• ED 16 Infoceutical kan hjälpa till att normalisera aptiten. 

• Bone Driver Field hjälper till under mognaden av erytrocyter  (röda blodceller) 
och är inblandad i antikroppssystemet generellt. 

 
Energetic Star 15  (Tungmetaller) (Energetic Stars behandlas inte i denna bok) kan 
användas för att stimulera, utöka aktiviteten av Bone Driver för att få bort oönskade 
tungmetaller ur benstommen. 
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Energy Integrators 
Enligt NES’ bioenergetic teori är HBF ansvarigt för den totala koordinationen och 
regleringen av alla fysiska, kemiska, neurala och energetiska aktiviteter inom 
kroppen.  För att kunna utföra denna koordination och reglering är kroppsfältet delat 
i 12 energi-områden, som inom NES kallas Energetic Integrators  (EI’s) 

• Varje Integrator är skapad för att reglera diskreta aktiviteter i kroppen. I 
mjukvaran kan du se reglerfunktionerna hos den EI du önskar när du  klickar på 
rut-diagrammet. 

• Överföring av information är vital för att kroppen skall fungera korrekt. Varje 
cell, vävnad och organ behöver att bli dirigerad och koordinerad i sin aktivitet. 

• Integrators har en styrande roll när det gäller att försäkra att rätt 
reglerinformation kommer till rätt mottagare.  Integrators kan betraktas som 
skapare av  ”vägkartor” för QED informationsöverföring över allt i kroppen. 

• Celler, vävnader och organ tolkar informationen de får så att de kan agera på ett 
koordinerat sätt i gensvar med kroppens behov. 

• De 12 Integratorerna korresponderar till viss del med de 12 
akupunkturmeridianerna i TCM, men detta är bara en liten del av deras 
uppgifter. 

• Energetic Integrators kan skadas eller störas av många faktorer som gifter, 
mikrober, strålning, chock och stress. 

• Om en Integrator är störd eller skadad kan dess informationsöverföring bli 
äventyrad så att delar av den informationen den är ansvarig för aldrig kommer 
fram till sitt mål.  Detta kan resultera i inkorrekt eller sub-optimal koordination 
av kroppens processer. 

• NES-Professional upptäcker och rapporterar tillståndet hos de 12 Integratorerna 
på bildskärmen i utvärderingsmjukvaran. Ju mer störd en integrator är, desto 
högre läsning. 

• NES EI Infoceuticals (orala preparat) är skapade för att korrigera störningar i 
Integrator Fields, återställa integriteten i deras funktion och på så sätt 
harmoniera de kroppsprocesser  de skall reglera. 

 
 
Hur man använder Energetic Integrator Infoceuticals 
Den fullständiga användningen av EI Infoceuticals, inklusive dosering, finns i NES 
onlines avancerade träningsprogram för certifikat. 

• För att säkra korrekt koordination av de fundamentala behoven och reglering av 
kroppens processer,  har Energetic Integrators fått högsta uppmärksamhet i NES 
behandlingsprotokoll. 
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• EI Infoceuticals används normalt först i andra NES behandlingen tillsammans 
med ED Infoceuticals. De används också ofta i påföljande behandlingar. 

• EI Infoceuticals kan användas i alla protokoll, i sin nummerordning.     De lägsta 
numren tas först. 

• Normalt  två, max 3, EI Infoceuticals kan användas i varje protokoll, var och en 
tagen med minst tio minuters intervall. 

 
Energetic Integrator 1  Neurosensory – Tjocktarms Meridian 
Energetic Integrator 1 är associerad med regleringen av flera kroppsfunktioner, 
inklusive de nedan listade. EI 1 Infoceutical är skapad för att återställa integriteten 
hos de Integratorer vars fältfel har skapat oordning i funktionen. 

Nyckelord 
• Nervsystemets Kraniala nerver och sensoriska mottagare  

• Tjocktarmens funktion och mineralabsorption 

• Öron Näsa Hals 
 

Energetic Integrator 2  Hjärt-Lung meridianer 
Energetic Integrator 2 är associerad med regleringen av flera kroppsfunktioner, 
inklusive de nedan listade.  
EI 2 Infoceutical är skapad för att återställa integriteten hos denna integrator vars 
fältfel har skapat oordning i funktionen. 

Nyckelord 

• Hjärtmuskelns vävnad och hjärtfunktion 

• Lungans fysiologi och hjärt-lung-interaktion 
 

Energetic Integrator 3  Slemhinnor – Tunntarmsmeridian 
Energetic Integrator 3 är associerad med regleringen av flera kroppsfunktioner, 
inklusive de nedan listade. EI 3 Infoceutical är skapad för att återställa  integriteten 
hos denna integrator vars fältfel har skapat oordning i funktionen. 
Nyckelord 

• Tunntarm, organ och meridianer 

• Kalcium-metabolism och benstomme 

• Ryggrad 

• Slemhinnor i tarmen, näsan, halsen lungorna, hud, etc.. 
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Energetic Integrator 4  Neurotransmittorer – Hjärtmeridian 
Energetic Integrator 4 är associerad med regleringen av flera kroppsfunktioner, 
inklusive de nedan listade. EI 4 Infoceuticals är skapad för att återställa  integriteten 
hos denna integrator vars fältfel har skapat oordning i funktionen. 

 
Nyckelord 

• Neurotransmittorer och mellan-hjärnan 

• Livmoder och ovarier 

• Att förstå inlärning av ljud 
 

 
Energetic Integrator 5 Lymfa – Blåsans Meridian 
Energetic Integrator 5 är associerad med regleringen av flera kroppsfunktioner, 
inklusive de nedan listade. EI 5 Infoceuticals är skapad för att återställa  integriteten 
hos denna integrator vars fältfel har skapat oordning i funktionen. 
 

Nyckelord 
• Lymfa: Dränering, lymfnoder och lymfocyter 

• Hormoner:  binjurar, hypofys, sköldkörtel 

• Ryggrad 

• Blåsa 

• Mannens könsorgan 
 
Energetic Integrator 6 Njurar – Njur-Meridian 
Energetic Integrator 6 är associerad med regleringen av flera kroppsfunktioner, 
inklusive de nedan listade. EI 6 Infoceuticals är skapad för att återställa  integriteten 
hos denna integrator vars fältfel har skapat oordning i funktionen. 
 

Nyckelord 

• Njur-organ och Njurmeridian 

• Syra-bas-balans, eller pH-reglering 

• Tallkottkörtel och förstadier till hormoner (DHEA) 

• Neurologisk vävnad  (vita hjärnceller) 
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Energetic Integrator 7 Blodet – gallans meridian 
Energetic Integrator 7 är associerad med regleringen av flera kroppsfunktioner, 
inklusive de nedan listade.  EI 7 Infoceuticals är skapad för att återställa  integriteten 
hos denna integrator vars fältfel har skapat oordning i funktionen. 

 
Nyckelord 

• Produktion av blodceller 

• Reglering av blodtryck 

• Immunaktivering,  T- och NK –celler 

• Övre matsmältningsområdet, gallblåsans funktion 

• Motoriska neuroner och de grå cellernas funktion 
 

 
Energetic Integrator 8 Mikrober – leverns meridian 
Energetic Integrator 8 är associerad med regleringen av flera kroppsfunktioner, 
inklusive de nedan listade. EI 8 Infoceutical är skapad för att återställa  integriteten 
hos denna integrator vars fältfel har skapat oordning i funktionen. 
 

Nyckelord 
• Energetic Terrain: Sjukdomar orsakade av mikrober 

• Vision; Ögonens tillstånd 

• Hormonella komponenter inklusive östrogen 
 

Energetic Integrator 9  Sköldkörtel,  trippelvärmarens meridian 
Energetic Integrator 9 är associerad med regleringen av flera kroppsfunktioner, 
inklusive de nedan listade. EI 9 Infoceutical är skapad för att återställa  integriteten 
hos denna Integrator vars fältfel har skapat oordning i funktionen. 
 

Nyckelord 

• Sköldkörtel och sköldkörtelfunktion 

• Förbinder de tre stora kaviteterna i kroppen: Kranium, Bröstkorg och Buk 
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Energetic Integrator 10 Cirkulation Hjärtats skydds-meridian 
Energetic Integrator 10 är associerad med regleringen av flera kroppsfunktioner, 
inklusive de nedan listade. EI 10 Infoceuticals är skapad för att återställa  
integriteten hos den Integrator vars fältfel har skapat oordning i funktionen. 

Nyckelord 
• Cirkulationssystem: Artärer och Vener 

• Neuroendokrin reglering 

• Motorisk, visuell och audiell reglering  (mellanhjärna) 

• Anti-inflammatoriska effekter 
 

 
Energetic Integrator 11 Neurotransmitter – Hjärtmeridian 
Energetic Integrator 11 är associerad med regleringen av flera kroppsfunktioner, 
inklusive de nedan listade. EI 11 Infoceuticals är skapad för att återställa  
integriteten hos den Integrator vars fältfel har skapat oordning i funktionen. 

Nyckelord 
• Mage och matsmältning 

• Gömmer tungmetaller 

• Benmärg 

• Mannens sexualsystem 
 
Energetic Integrator 12 Chock – Mjältens meridian 
Energetic Integrator 12 är associerad med regleringen av flera kroppsfunktioner, 
inklusive de nedan listade. EI 12 Infoceuticals är skapad för att återställa  
integriteten hos den Integrator vars fältfel har skapat oordning i funktionen. 

Nyckelord 
• Kollaps, chock, utmattning 

• Matsmältningsfunktioner, matsmältningsenzymer 

• Bukspottkörtel: Sockerämnesomsättning 

• Giftiga effekter av strålning och radioaktiva substanser (joniserande strålning, 
röntgen) och av chock (fysisk, emotionell och kemisk), geopatisk stress, 
lösningsmedel och bekämpningsmedel,  (fungicider/pesticider) 
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Slutord av Harry Massey 

 
 

Vår intention med NES Professional Hälsa är att börja förena de 
traditionella teorierna inom allopatisk medicin, fysik och biologi med de alternativa 
teorierna om QED aspekterna på den mänskliga kroppen. Vi ser denna bok som ett 
första försök att stimulera diskussioner och vidare forskning mellan de olika 
disciplinerna så att en heltäckande modell av de mänskliga funktionerna kan 
raffineras och förbättras. Vi försöker inte på något sätt ge intryck av att vi har alla 
svaren. Peter och jag hade inte en stor forskningsavdelning som arbetade för oss 
medan vi formulerade denna teori; i själva verket hade vi en mycket snäv budget att 
arbeta med. Ändå, vartenda utlåtande i denna bok beträffande NES-teorin om det 
mänskliga kroppsfältet är baserat på Peters repetitiva  arbete och testande under  25 
år. Tillsammans har vi fortsatt forska på naturen, orsaken och behandlingen av sjuk-
domar, från en energetisk, QED, nivå. 

 
NES-Professional kom till pga två personers personliga kamp mot 

sjukdom; emellertid finns där en annan sida i vårt intresse: Jag har under många år 
med sorg sett vad som finns runt mig. Dålig hälsa, krig, fattigdom och miljö-
förstöring.  För mig, i mina mörkaste ögonblick, har jag tyckt att vår hälsa och vår 
värld har på lång sikt varit helt omöjlig. I mina lyckligaste ögonblick har jag, som så 
många av våra läsare, sökt vägar att reversera dessa trender, även om vi ofta känner 
oss maktlösa. 

 
Varifrån härstammar dessa problem? Mycket enkelt, där finns en generell 

brist på mänskligt medvetande om sambandet mellan alla saker. Som nämnt i de 
första kapitlen i denna bok, är inte verkligheten så enkel som i den fyrdimensionella 
världen som vi lever och andas in dagligen. Snarare, det är en komplex  interaktion 
mellan medvetande och all materia, och allting hör samman 

.   
En alltomfattande vändning i mänskligt medvetande (och ansvar) kan bara 

ske om var och en av oss, som individer, blir mer medvetna och följaktligen friskare. 
Det borde vara ganska tydligt för dig, efter att ha läst denna bok, att de stora 
framgångarna inom hälsa kan uppnås via NES-Professional, men det är kanske inte 
lika klart (eftersom det inte har blivit inkluderat i denna text) vilka effekter detta kan 
ha på medvetandet. Högre medvetande i termer av kvant-biologi är ett optimalt 
HBF, där alla mentala, visuella, audiella, emotionella och psykiska förmågor arbetar 
med full och naturlig kapacitet. Höjningen av kroppens hälsotillstånd i HBF leder 
till högre medvetande av ditt samband med universum, vilket självfallet  har massivt 
inflytande på beteendemönstren till godo för oss alla. 
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Det är mitt hopp att genom spridningen av NES-Professional kommer fler 
och fler människor att börja förstå att vad som är bra för var och en av oss också är 
bra för helheten. När vårt beteende börjar ändras mot hälsa för oss själva, vänlighet 
mot alla andra, samt respekt för miljön, då kommer världen att bli ett bättre ställe för 
oss alla. 

Tack för att du har läst.  Harry Massey. 
 
 
Fallbeskrivningar från klienter och terapeuter 
 
Klienter 
 
Efter som mitt arbete var mycket stillasittande, kontor från 9 – 5, bestämde 

jag mig för att öka min Aerobiska form genom att börja cykla efter arbetet. Efter ett 
antal månader försvann min energi, och jag kunde nätt och jämnt trampa min cykel 
runt kvarteret. Jag beslöt då att kontakta Peter Fraser. De första NES-resultaten var 
inte mycket uppmuntrande. Indikationen var att min kropp var förgiftad av dioxin, 
ett gift, som jag visste producerades och släpptes ut i en närliggande kemisk fabrik. 
Det var tur att Peter Fraser och Infoceuticals fick min lever (cell Drivers) att fungera 
igen. Min hälsa och den generella nivån av vitalitet ökade drastiskt de följande åren 
under Peters behandling. Mitt hår slutade gråna. Jag har ändrat mig själv från en 
håglös 52-årig kontorist som knappt hade energi att kliva ur sängen på morgonen, 
till en 54-årig kontorsarbetare som just har avslutat sitt deltagande i ett slitsamt 9-
dagar cykelmaraton, avverkat upp till 600 km i varje etapp. Min fru och mina vänner 
tittar på mig och frågar var jag får min energi från. Jag bara berättar om Peter Fraser 
och hans  QED.  

North Queensland Australia 
 
 
Jag mötte Peter för första gången i Melimbula för några år sedan och hade 

privilegiet att få se honom arbeta i sitt laboratorium. Jag var speciellt intresserad av 
det enorma oförtrutna arbete han åtog sig och hur noggrann han var med sina 
analyser. Jag bad honom att köra en test på mig,….. och  jag berättade inget om min 
historia. Det förvånade mig hur mycket han visste om min hälsa, som inte kunde ses 
med ögat. Han pekade t.ex. ut en del långvariga tillstånd, som tilltagande osteoporos 
och dåligt matsmältningssystem. Han kunde också varna mig för att jag kunde hålla 
på att utveckla diverticulitis, och även om jag inte hade något anfall på den tiden 
uppfyllde jag oturligt nog hans spådom ett år senare. Jag har konsulterart Peter då 
och då, och varje gång har han kunnat ge en remarkabel bild av min hälsa – eller 
brist på hälsa – och han tycks ha förmågan att vara mycket specifik. Många gånger 
har jag noterat ett anmärkningsvärt uppsving i mitt generella hälsotillstånd efter att 
ha använt hans magiska, luktfria, färglösa droppar. Infoceuticals.  Jag önskar honom 
all framgång i hans viktiga forskning, och tror att han är en inspirerande ledare inom 
detta fält.  J. B. 
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Jag började med  dropparna i dag på morgonen och  kände OMEDELBART 

att saker började hända i mitt huvud! Ganska extraordinärt. Depressionen, eller 
känslan av obehag, att det är något fruktansvärt galet med mig, försvann efter bara 
några minuter och jag känner förnyad styrka att jag kan bli bättre.  Tack för 
uppmuntringen.  Ms. O. B. 

 
 
 
Jag har varit terapeut under längre tid, de senaste 21 åren har jag känt 

till Peter Fraser. Många gånger har jag blivit inspirerad av hans framgångar inom 
QED. Under hans många år med krångligt tänkande, meditation och djupa insikter 
har Peter gått en praktisk väg av konventionella studier och forskning. Jag har 
många gånger varit ett förstahands vittne, genom mina klienter under genomförandet 
av hans upptäckter – via hans ”droppar”  - och har upprepade gånger kunnat 
konstatera att resultatet  är respektingivande.   

Jag vill gärna tala om några av mina egna erfarenheter som exempel. En av 
de mest anmärkningsvärda behandlingarna jag har fått var i Victoria vintern 1991 då 
jag led av en mycket allvarlig infektion. Läkarna var till ingen nytta. Jag var över-
tygad om att jag skulle dö, och kände att kroppen inte hade någon motståndskraft 
kvar. Peter testade mig och föreslog ”haemophalis” virus, som sprids av papegojor.  
Från det ögonblicket …då Infoceuticals landade på min tunga, kände jag hur 
kroppens försvarsmekanism fick en kick och efter mycket kort tid var jag helt 
återställd. 

Vid ett annat tillfälle hittade jag en knöl i mitt högra bröst och konsulterade 
en vanlig läkare, som rekommenderade mammogram.  Jag hade stark aversion mot 
detta, eftersom jag kände att extra strålning på det redan störda området skulle kunna 
göra skadan värre. Jag tog istället ultraljud och förklarade för strålningsdoktorn 
varför jag inte ville ha mammogram. Han sa att allt fanns i mitt huvud!!  Jag höll 
fast vid min instinkt och kontaktade Peter, som hittade den energetiska signaturen av 
förstadiet till cancer. Peter gav mig en serie droppar plus råd om levnadssätt, 
kosthåll, näringstillskott, etc.  Det enda jag gjorde var att ta dropparna. Inget annat 
ändrades i mitt liv. Jag fick alla möjliga slags tokiga känslor och drömmar, saker, 
gissar jag, som skulle lösas. Inom en period om ca 10 veckor var både knölen och 
rädslan borta.                                        A. Jane Webber. 

 
Jag har använt Infoceuticals under de senaste veckorna och har blivit 

mycket imponerad. Jag upplevde en omedelbar ändring första gången jag tog 
dropparna, och har noterat förbättringar av mitt kroniska tillstånd hela tiden sen 
dess.  Dr. C. P. 

 
För 5 år sedan började jag utveckla en allergi eller två som orsakade 

rinnande näsa, etc. Jag fick också klåda över hela kroppen. För omkring 3 år sedan 
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började jag utveckla klassiska symptom på fibromyalgi: smärta från händer till 
skuldror, från fötter till höfter, plus spänning i huvudet.  Jag har alltid haft god sömn 
(natt eller dag) tills för 7 månader sedan. Hjärnan bestämde sig för att sätta fart på 
kvällen (varje kväll). Den tillät inte en enda god natts sömn. Jag har också haft en 
känsla av total utmattning. Exempel, vid slutet av dagens arbete, inom 10 minuter, 
släcker kroppen ned till utmattning. Enligt en serie av blodprover, etc., är jag 
imponerande frisk, med undantag av fibromyalgin. Jag har motstått att ta 
smärtstillande medel, sömntabletter, etc. Efter att jag började ta Infoceuticals har 
smärtan i lemmarna släppt, spänningen i huvudet har släppt, hjärnan sätter inte i 
gång på kvällen. Jag känner mig också mentalt klarare och framgången fortsätter. 
Corenne Shank.  

 
Jag måste säga att Peter Frasers scanning och Infoceuticals  har hjälpt mig 

otroligt mycket under de senaste åren. Då jag låg på sjukhus med lunginflammation 
och  verkligen trodde att jag skulle möta min skapare, kom Peter i rätt ögonblick 
med Infoceuticals, mina lungor rensades ut och jag behövde inte återvända till 
sjukhuset, som doktorn hade sagt.    Dr. S. L. 

 
Jag är en total nykomling inför allt detta.  Jag skriver därför att min dotters 

akupunktör fick mig att prova någon slags test på hans dator NES. Därefter berättade 
han att jag var ur balans. Allt detta går över mitt huvud, men vad som händer med 
mig, från att använda Infoceuticals, är absolut förbluffande. Jag upplever förbättrat 
minne och ”utbrott” av otrolig kreativitet  (jag är konstnär).  Jag förhalar inte när det 
kommer räkningar. Istället har jag blivit en organiserande fanatiker. Jag har aldrig 
varit organiserad, trots en bokhylla full med böcker om ”Hur bli organiserad?”  Jag 
behöver inte dricka kaffe hela dagen, som jag gjorde, jag sover bättre och mina 
sinnesstämningar är jämnare.  A. M., Los Angeles, CA 

 
NES  terapeuter 
 
Jag har använt NES snart ett år. Jag har under 46 år lidit av Diabetes 1,  

Fibromyalgi, Osteoartrit  och många andra krämpor. Jag hade fått diagnosen  ”slutet 
på stadium 3, början på stadium 4, njursjukdom”.   Jag har varit på Infoceuticals 
Protokoll under 8 månader. Min njursjukdom har mirakulöst reducerats till Stadium 
1. De medicinska läkarna kan inte finna någon orsak till varför jag skulle ha 
njursjukdom, ej heller kan de förklara varför den har gått tillbaka.  Jag lider inte 
längre av fibromyalgi, ej heller har jag smärta från artriten.  Jag är en bräcklig 
diabetiker. Mitt behov av insulin har minskat mycket och kroppens förmåga att 
hantera glukos är förbättrat. 

 
Jag påbörjade just behandlingen med NES av en 52-årig kvinna.  I åratal har 

hon lidit av okontrollerad högt blodtryck.  Trots många blodtrycksmediciner, som 
läkarna har skrivit ut, förblir hennes blodtryck mycket högt. Inom 2 veckor, med 
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användande av Infoceuticals, lät hon oss veta att för första gång på 6 år  hade hennes 
blodtryck kommit ned till normala nivåer. 

 
Ytterligare ett fall: Jag har besökt en 45-årig kvinna under 2 månader. Hon 

lider av djup depression och har fått diagnosen bipolär sjukdom.  Hon plågades av 
trötthet, värk och smärta, självmordstankar och extrem ångest. Efter att ha använt 
NES har denna kvinna nu mycket mer energi och framtidshopp.  Alla symptom 
försvinner gradvis och hon har återfått viljan att leva. Med hennes egna ord: ”något 
håller på att hända för första gång i mitt liv.”       
   Lorilyn K Lachman , NES terapeut 

 
Jag vill ge lite positiv anekdotisk feedback från klienter.  Jag hade en man 

med kroniskt högt blodtryck, runt 170/90 för ganska lång tid..  Han medicinerades 
men slutade pga biverkningar. NES visade Cell Driver och Liver Driver. Det var allt 
jag gav honom.  Efter en månad kom han på återbesök och jag fick då veta att de 
senaste två veckorna hade han legat på i snitt 120-130/80.  Ny scanning visade noll, 
för Cell Driver och Liver Driver. Detta understryker viktigheten av att om någon får 
blodtrycksmediciner måste de göras uppmärksamma på att trycket kan sjunka och 
att de kanske måste trappa ner medicineringen. Denna man hade bestämt sig för att 
sluta med medicinerna innan han kom till mig. Därför hade han mycket högt 
blodtryck då han kom, vilket gav mig en perfekt möjlighet att bedöma effektiviteten 
av NES Infoceuticals. 

 
En annan herre med akut blåsinfektion vägrade ta antibiotika. Jag sade inte 

att han skulle avstå från antibiotika. Det var hans eget val. Vad som toppade listan 
efter scanning var:  EI 5 (blåsa/lymfa),  EI 8 (mikrober), Liver Driver. 

 
En kvinna hade CFS.  Bland andra saker kom järn upp med en avvikelse 2 

efter scanning. Hon besökte sin läkare strax efter att hon hade varit hos mig. 
Blodprover visade på lågt järn och ferritin. Hon nämnde för honom att han sagt att 
hon kunde ha för lågt järn; hennes läkare undrade hur en dator kunde veta att……… 

    Jason Siczkowycz, ND, NES terapeut 
 
Min klient är, mamma, fru och författare. Hon höll på att dö efter att ha 

intagit kontaminerat L-Tryptofan (det var en genetiskt modifierad bakterie, som än i 
dag inte har blivit identifierad) från en ensamstående producent på 1980-talet. 
Eosinophilia-Myalgia-Syndrome (EMS) är ett komplext systemiskt syndrom med 
direkt koppling till denna förgiftning av L-Tryptofan. Bara första året dog nästan 50 
människor. Min klient höll på att bli en av dem.  Hon hade relaterade problem i 16 
år, inklusive Fibromyalgi Syndrom, CFS, Neuropati (nu periferisk), samt problem 
med lungorna.  Hon rapporterade att hon tidvis kämpade med svår depression under 
den senaste tioårsperioden, eller mer, och hon har värk och smärta i kroppen, åter-
kommande lätt feber, autoimmuna problem, och de senaste åren  en underaktiv 
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sköldkörtel, lätt kolit och nyligen hade hon fått diagnosen ”Fett-lever”. Hon 
berättade att hon hade dålig koncentration och blev lätt trött. 
Efter bara 2 protokoll med NES upplevde hon stor lättnad av symptomen. Hon skrev 
nyligen: ”Jag kan nästan inte fatta hur mycket mer energi jag har. Idag åt jag frukost 
med andakt, åkte till Curres (finare gym) för ett träningspass, kom hem och 
duschade och fixade håret, åkte till skolan för att handleda min ”i riskzonen” 10-
åriga elev en timme, träffade en väninna till lunch, gick ut och shoppade med henne 
efter en ingivelse, kom hem, vilade 30 minuter, träffade någon för en snabb middag, 
åkte till en 1-timmes rhumba danslektion, gick hem, vilade, duschade och sitter nu 
och skriver E-mail till dig.  Du har ingen aaaning om hur omöjligt detta skulle ha 
varit någon gång under de senaste 16 åren! Jag är rädd för att tro att det verkligen är 
sant…. Jag är fantastiskt lycklig över att kunna vara så aktiv. Jag vet inget sätt att 
tacka dig för allt du har gjort för mig. 
  Randi Eaton LMBT, NES terapeut. 
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Litteraturlista för den som vill läsa mer, samt förkortningar 
 

NB=Nobelpristgare 
BCS=Bardeen, Cooper, Schieffer 
NMR=nuclear magnetic resonance 
PEAR= Princeton Engineering Anomalies Research (s.78) 
QED  = Quantum Electro Dynamics 
 
s.  8 Fred Alan Wolf:  Taking the Quantum Leap 
s. 10 Keith Scott Mumby: Virtual Medicine 
s. 24 Jeremy Campbell Grammatical Man 
s. 24 NB  Max Planck, Albert Einstein, Louis de Broglie  
 Paul Dirac eng. matematiker 
s. 25 NB  Richard Feynman (sid 60,74,75) The strange theory 

of light and matter 
s. 25 Dr Timothy Boyer Vacuum Zero Point Field 
s. 26 Dr Thomas Valone Integrity Research Institute 
s. 26 Norman Friedman Bridging Science and Spirit 
s. 26 Carlo Rubia Matter is 1 billionth of universum 
s. 27 David Bohm  NB The undivided universe (även s. 52, 80) 
s. 30 Michael Talbot The holographic universe 
s. 30 Rupert Sheldrake  The Morphogenic Field. M-Field (the hundredth 

ape) s. 104 
s.  32 Richard Gerber Vibrational Medicine 
s. 33 William Tiller Negative Space/time. Magneto-electric radiation 
         Einstein/Lorentz Kvadratroten av -1 
s. 34 Robert O. Becker The body has a DC electric field 
         Dr. Valeri Hunt Kirlian fotografering 
s. 36 Richard Dawkins The blind watchman 1986 
s. 38 Rudolf Steiner Psychic cognition 
s. 43 Reinhard Voll Voll-machine 
s. 45 Phytagoras  Allt har en unik vibration 
s. 46 Abbe Mermet   En slags slagruta, se under google  Radiesthésie 
         Sir Thomas Horder Test av Abram’s Box 
s. 46 Dr. Albert Abram Abrams Box  google 
s. 47 Ruth Drown Dömd skyldig  google 
s. 48 George de la Warr  Att påverka växter 
         Cyrtis P. Upton Växter, pesticider 
s. 49 Hieronymus Galen Maskin, växter utan ljus 
  John Campbell Schema istället för maskin 
s. 56 Boris Podolsky EPR Paradox 
         Nathan Rosen Action over distance 
         Einstein 
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s. 57 Bohm, Aharanov Bohm-Aharanov Effekt 
  Fritz Albert Popp Popp-Ruth Ljuseffekt från celler 
s. 58 Cyril W. Smith Radiaesthetic teknik 
         Matti Pitkainen Superconductivity Transfer 
         Freman W. Cope Solid state theory 
s. 61 Samuel Hahnemann Homeopati 
s. 63 Dr. H. S. Schimmel Energetic replica…….63-64 
s. 67 Dr. Bevin Reid Knäckte, hjälpte och finansierade Frasers forskning 
   S 77 
s. 69 Heizenberg  Osäkerhetsprincipen 
s. 70 Richard Feyman   QED 
s. 74 Richard Feynman The strange theory of light and matter 
s. 75 Cooper   Pairs of electrons in superconducting metals … 
s. 77 Bevin Reid Australian biologist;partnership;new machine 
s. 78 Brenda Dunne 
         Robert Jahn Human consciousness interacting with  

technology 
s. 79  Stephen Wolfram A new kind of Science 
 
s. 99 geno-field   www.reiki.my/quantumview.htm 
s. 105 Dr Shankar Balasubramian G-quadroplex DNA 
 
 
De flesta namnen på denna lista återfinns på Google, med många och långa 
intressanta texter.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

 


